
Odamız tarafından hazırlanan 
"Bölgesel Kalkınmada AR-GE ve 
İnovasyon" Projesi Başvurusu Küçük 
ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme 
ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 
(KOSGEB) tarafından onaylandı. 

Odamızda 12 Mayıs Cuma günü 
gerçekleşen "Bölgesel Kalkınmada 
AR-GE ve İnovasyon" Projesi imza 
törenine; Yönetim Kurulu Başkanımız 
İbrahim Gönül, Meclis Başkanımız 
İsmail Güleroğlu, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcıları; Müslüm 
Kahraman ve Hüseyin Ersoy ile 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Serkant 

Hocaoğlu ve KOSGEB Tekirdağ İl 
Müdürü Tolga Erkan iştirak ettiler.

Proje Trakya Bölgesindeki ilk 
kurumsal AR-GE Projesi olma 
özelliğini taşırken; Çorlu Ticaret ve 
Sanayi Odası (Çorlu TSO) ilklere 
imza atmaya, lider oda olduğunu 
göstermeye devam ediyor.

Proje hakkında konuşan Çorlu TSO 
Başkanı İbrahim Gönül: Küreselleşen 
ekonomide kuralların değişmesi ve 
rekabetin zorlaşması ülkeleri teknoloji 
üretebilen birer bilgi toplumu 
olma yolunda ilerlemeye zorluyor. 
Bu nedenle firmaların giderek 

artan ölçüde Ar-Ge ve İnovasyon 
yapmaya ihtiyaçları var.Biz de bu 
ihtiyaçlar dahilinde Odamıza kayıtlı 
KOBİ’lerin Ar-Ge potansiyellerini 
belirlemek, analiz etmek ve ücretsiz 
teknik destekte bulunmak amacıyla 
bu projeyi gerçekleştirdik. Çorlu 
da bulunan KOBİ’lerin AR-GE ve 
İnovasyon alanlarında kurumsal 
altyapı ve kapasitenin geliştirilmesine 
katkı sağlayarak kısa vadede firmalara, 
uzun vadede de bölge ekonomisinin 
gelişimine destek olmayı amaçlıyoruz” 
dedi.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Tarafından Hazırlanan 
Trakyanın İlk Kurumsal AR-GE Projesi Onaylandı

 Proje kapsamında;

 -Odamıza kayıtlı üretim yapan 
ve kapasite raporu bulunan 765 
KOBİ’ye anket çalışması yapılarak 
bölgemizin AR-GE ve İnovasyon 
analizi yapılacaktır.
-Çorlu’nun demografik yapısı ve 
şehir özellikleri belirlenecektir.
-Bölgemizdeki AR-GE ve İnovasyon 
potansiyeli tespit edilerek, analiz 
edilecektir.
-Analiz akabinde yılda 2 defa olmak 
üzere ihtiyacı olan Odamız üyesi 
KOBİ’lere ücretsiz geniş kapsamlı 
-AR-GE ve İnovasyon ve Marka ve 
Patent eğitimleri verilecektir.
-Odamız dahilinde AR-GE Birimi 
kurulacak ve AR-GE Birimine 
personel istihdamı sağlanacaktır.
-İlgili personelimiz tarafından ilk 
etapta eğitimlere katılan üyelerimize 
ve analiz çıktısı doğrultusunda 
ihtiyacı belirlenen KOBİ’lerimize 
AR-GE ve İnovasyon konularında 
ziyaretler düzenlenerek saha 
çalışması ile ücretsiz teknik destek 
sağlanacaktır.
-Bölgenin AR-GE ve İnovasyon 
Analiz Raporlarının broşürler 
halinde tüm üyelerimize ücretsiz 
dağıtımı yapılacaktır.
-Bilim Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüğü ve Namık Kemal 
Üniversitesi Teknopark A.Ş. ile 
ortak olarak bölgedeki kamu 
kurum ve kuruluşları, üye firmalar 
ve özellikle ilgili KOBİ’lerin 
katılımı ile AR-GE ve İnovasyon 
konulu Ortak Akıl Toplantısı 
düzenlenecektir.

Çorlu TSO´dan
 Çorlu Cumhuriyet Başsavcısı 

Önder Kemal Sekücü´ye  Nezaket Ziyareti

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 

Gönül, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları; Müslüm Kahraman ve 
Hüseyin Ersoy, Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Serkant Hocaoğlu  22 Mayıs 
2017 Pazartesi günü Çorlu Cumhuriyet 
Başsavcısı Önder Kemal Sekücü'ye  
nezaket ziyaretinde bulundular.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren  Çorlu Cumhuriyet Başsavcısı 
Önder Kemal Sekücü; "Öncelikle Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanına ve 
yöneticilerine yeni görevlerinde başarılar 

diliyorum. Dünya değişiyor, ülkemiz 
gelişiyor. Çorlu'da değişim ve gelişimden 
geri kalmamalı. Bizler üretmek ve 
kendimizi geliştirmek zorundayız. 
Şehrimizde güzel bir birliktelik var. 
Hep birlikte el ele vererek güzel işler 
yapacağımıza inanıyorum" dedi.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, Çorlu Cumhuriyet 
Başsavcısı Önder Kemal Sekücü'ye Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası'nın hede�eri ve 
çalışmaları hakkında bilgiler vererek iyi 
dilekleri için teşekkürlerini arz etti.

Elektronik Belge Dağıtım Sistemi, 
Odamızda hayata geçirilmiş olup, Üyelerimiz 
diledikleri yerden 7/24 e-imzalı belge talep 
ederek dakikalar içinde sistem üzerinden 
e-imzalı belgelerini almakla beraber aidat 
sorgulaması ve ödemesi yapabilecektir.
E-imzalı olarak alabileceğiniz belgelerimiz:

    Faaliyet Belgesi
    Oda Sicil Kayıt Sureti
    Ticari Ehliyet Belgesi
    Ticari İkametgah Belgesi

Sisteme sadece firma yetkilileri kayıt 
olabilmektedir ayrıca firma yetkilisinin cep 
telefonu numarası TOBB.net sisteminde 
kayıtlı olmalıdır. Şifreniz tarafınıza sms 
ile ulaştırılacaktır. Kayıt işlemi bir defaya 
mahsus olmakla birlikte,sisteme giriş işlemi 

kayıt anında belirttiğiniz e-posta adresi ve 
sms ile gelen şifrenizle giriş yapılabilecektir.

Kayıt anında yapılan doğrulama ile cep 
numarası seçimi boş veya gelen numara 
yanlış ise bilgileri aşağıda yer alan Oda 
sicil görevlileri ile irtibata geçmeniz 
gerekmektedir.

İletişim İçin:
Oya BİTİGEN/ Yazı İşleri Sorumlusu
0282 651 10 96 - 119
oyabitigen@corlutso.org.tr

Aysun TEZCAN/Yazı İşleri Görevlisi
0282 651 10 96 - 121
aysuntezcan@corlutso.org.tr
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TOBB’un 73. Genel Kurulu Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 24 Mayıs 2017 Çarşamba 
günü TOBB ETÜ Spor Salonu’nda gerçekleşti Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül, Meclis Başkanı İsmail 
Güleroğlu ve TOBB Delegeleri, gerçekleşen 73.Genel 
Kurul’a iştirak ettiler.

Çorlu TSO ‘un
73. Genel Kurulu´na Katıldı Sayfa 8’de

Çorlu TSO 
"İş Sağlığı ve Güvenliği” 

Seminerine Ev Sahipliği Yaptı

Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı 

Müsteşarı Ahmet 

Erdem, Seminere 

İştirak Etti

Çalışma Hayatında Milli Seferberlik kapsamında; 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı 
Ahmet Erdem'in  katılımlarıyla Tekirdağ Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğü ve Odamız işbirliğinde hazırlanan 
“İş Sağlığı ve Güvenliği”  semineri 18 Mayıs 2017 
tarihinde Odamız Batı Eğitim salonunda gerçekleşti.

damız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Hüseyin Ersoy, 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 

Serkant Hocaoğlu ve Meclis Üyeleri'nin ev 
sahipliğinde gerçekleşen seminere; Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı 
Ahmet Erdem, Çorlu Kaymakamı Levent  
Kılıç, İstanbul İş Te�iş Kurulu Grup Başkanı 
İş Başmüfettişi Adem Mortaş, İş Te�iş - 

Kurulu İstanbul Grup Başkan Yardımcısı 
İş Müfettişi Mehmet Nuri Görücü, Mesleki 
Yeterlilik Kurumu Daire Başkanı Osman 
Seçkin Akbıyık, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 
Müdürlüğü Daire Başkanı Furkan Yıldız, 
Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü 
Yaşar Esen, Tekirdağ Sosyal Güvenlik Kurumu 
İl Müdürü Fatma Derya Alan, Çorlu Sosyal 
Güvenlik Merkezi Müdürü Hasan Türkkan, 
İşadamları ve Sanayiciler katılımda bulundular.

O

Seminerin açılış konuşmasını yapan Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı Ahmet 
Erdem; "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip ERDOĞAN’ın 2017 yılı için ilan ettiği 
Milli Seferberlik kapsamında, Bakanımız Sayın 
Dr. Mehmet MÜEZZÎNOĞLU tarafından 
Çalışma Hayatında Milli Seferberlik Programı 
başlatılmıştır. Bakanımız Sayın Dr. Mehmet 
MÜEZZÎNOĞLU tarafından 06 Ocak 
2017 tarihinde Konya'dan başlatılan bu 
seferberliğin ilk periyodunun başlığı istihdam 
seferberliği olarak belirlenmiş ve Bakanlığımız 
bürokratları 81 ilimizin tamamını 3 ay gibi 
kısa bir sürede 2 kez ziyaret ederek sosyal 
tara�arla ve vatandaşlarımızla bir araya 
gelmişlerdir. Bakanlığımızca sağlanan istihdam 
teşvikleri ve Bakanlığımızın diğer faaliyetleri 
tara�ara anlatılmış ve talepler alınmıştır. 
81 ilimizden toplanan talepler rapor haline 
getirilerek, çalışma hayatının temel ihtiyaçları 
tespit edilmiştir. İstihdam Seferberliği 
başlıklı bu ilk periyodun ardından ise 13 
Mayıs 2017 tarihinde İstanbul 3. Havaalanı 
İnşaatında Bakanımız Sayın Dr. Mehmet 
MÜEZZÎNOĞLU tarafından 2. periyodun 
startı verilmiştir" dedi.

2. Periyodun başlığı olan “İş Sağlığı ve
Güvenliği Seferberliği”nin kamuoyuna 
duyurulmuş ve konunun tara�arı olan STK 
ve kamu kurumları temsilcilerinin katılımıyla 
HEDEF SIFIR DEKLARASYONU"nun 
imza altına alındığını belirten Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı Ahmet 
Erdem; Bu kapsamda; iş sağlığı ve güvenliği 
alanında, Ölümlü iş kazalarının önüne 
geçilebilmesi, Sahadaki uygulamaların analiz 
edilerek sektöre özgü strateji geliştirilebilmesi, 
Farklı sektörlerde yaşanan olumlu 
gelişmelerin yaygınlaştırılması amacıyla, 
81 ilimizde Bakanlık yöneticilerimizin 
başkanlığında ziyaretler gerçekleştirilecek 
olup, Gerçekleştirilecek ziyaretlere, Ticaret 
ve Sanayi Odası, Esnaf ve Sanatkarlar Odası, 
inşaat sektörü başta olmak üzere belirlenen 
sektörlerde faaliyet gösteren işveren ve çalışan 
temsilcileri, inşaat mühendisleri, şantiye 
şe�eri, yapı denetim firmaları, ortak sağlık 
ve güvenlik birimleri ile belediye ve kamuda 
sektöre ilişkin faaliyet gösteren birimlerin 
yöneticilerinin katılımının sağlanacağını 
belirtti.

Hedef Sıfır Deklarasyonu 
İmza Altına Alındı

İstihdam Seferberliği'nin İlk Periyodunun 
Ardından; "13 Mayıs 2017" Tarihinde 2. 
Periyodunun Startı verildi

Sayfa 2’de

Çorlu TSO´dan 
Tekirdağ Valisi 
Mehmet Ceylan’a 
Ziyaret

Çorlu TSO´nun 
Geleneksel 

İftar Yemeği 
Organizasyonu 

Çorlu Belediyesi Aş 
Evi´nde Gerçekleşti

Çorlu TSO, 
Tekirdağ 
Milletvekilleriyle 
Biraraya Geldi

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
(Çorlu TSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül, Meclis 
Başkanı İsmail Güleroğlu ve 
TOBB Delegeleri´nden oluşan 
heyet 23 Mayıs 2017 Salı 
günü Tekirdağ Milletvekilleri; 
Emre Köprülü (TBMM 
Başkanlık Divanı Üyesi ve CHP 
Milletvekili), Mustafa Yel (AK 
Parti), Ayşe Doğan (AK Parti), 
Metin Akgün (AK Parti), Faik 
Öztrak (CHP) ve Candan Yüceer 
(CHP) ile biraraya geldi.
Oldukça samimi ortamda 
gerçekleşen toplantıda, Tekirdağ 
için birliktelik mesajları verildi. 
Biraraya gelmekten dolayı 
duydukları memnuniyeti dile 
getiren Tekirdağ  milletvekilleri 
yaptıkları konuşmalarda, Ülkenin 
ve Bölgemizin kalkınması 
için ellerinden gelen çabayı 
göstereceklerine vurgu yaptılar.

Sayfa 5’teSayfa 2’de

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
Tarafından Hazırlanan Trakyanın İlk 
Kurumsal AR-GE Projesi Onaylandı

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül, Başkan Yardımcıları Müslüm 
Kahraman ve Hüseyin Ersoy, Meclis 
Başkan Yardımcıları; Kaya Kumyol 
ve Yavuz Hasçelik, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Serkant Hocaoğlu, 
Yönetim Kurulu Üyesi Haşim 
Yiğit,  15 Mayıs 2017 Pazartesi günü 
Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan'a 
makamında ziyarette bulundular. 

İ�ar Yemeğine; Çorlu Kaymakamı 
Levent Kılıç, Ergene Kaymakamı 
Fatih Kızıltoprak, AK Parti Tekirdağ 
Milletvekilleri; Metin Akgün ve 
Ayşe Doğan, Çorlu Belediye Başkanı 
Ünal Baysan, Çorlu Cumhuriyet 
Başsavcısı Önder Kemal Sekücü, 
Çorlu İlçe Jandarma Komutanı 
Yzb. Serkan Gürzsoy, Çorlu İlçe 
Emniyet Müdürü Aykut Efe, AK 
Parti Çorlu İlçe Başkanı Kerim 
Atalay, CHP Çorlu İlçe Başkanı 
İsmail Akar, Çorlu İlçe Mü�üsü 
Adem Gülmek, Çorlu İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Mustafa Güçlü, 
Çorlu Kahveciler Odası Başkanı 
Yıldız Filiz, MÜSİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Muza�er Aslan, 
Çorlu Kent Konseyi Başkanı İlhan 
Kurt, Çorlu TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül, Çorlu TSO 
Meclis Üyeleri ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Meslek Komite Üyeleri, 
Belediye Başkan Yardımcıları, 
Belediye Meclis Üyeleri,Çeşitli Sivil 
Toplum Örgütleri, Meslek Odaları 
Temsilcileri, Mahalle Muhtarları 
ve Basın Mensupları katılımda 
bulundular.

Basın Mensupları; Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül 
ve Meclis Üyeleri tarafından 
karşılandılar.

Odamız Meclisi ve 
Basın Mensupları 

“Kahvaltı 
Organizasyonu”nda 

Biraraya Geldi

Sayfa 16’da

Sayfa 2’de
Sayfa 9’da

Sayfa 2’de
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Çorlu TSO, Tekirdağ 
Milletvekilleriyle Biraraya Geldi

Çorlu TSO´dan Çorlu 
Kaymakamı Levent 

Kılıç´a Ziyaret

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) 
Yönetim  Kurulu Başkanı İbrahim Gönül, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları; 
Müslüm Kahraman, Hüseyin Ersoy, 
Meclis Başkan Yardımcısı Yavuz Hasçelik, 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Serkant 
Hocaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri; Cevat 
Sevim ve Haşim Yiğit’ten oluşan heyet, 16 
Mayıs 2017 Salı günü Çorlu Kaymakamı 
Levent Kılıç’a ziyarette bulundu. 
Her Anlamda Yanımızda Olmanız Bizleri 
Çok Mutlu Etmektedir
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç; 
"Çorlu TSO'yu her zaman her anlamda 
yanımızda görmekten çok memnunuz. 
Her türlü sosyal projede bizlerle birlikte 
hareket ediyorsunuz. Sizlere bir kez daha 
Çorlu ve Bölge halkına yapmış olduğunuz 
katkılardan dolayı teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.
Çorlu Trakya'nın En Önemli Yerleşim 
Yerlerinden Bir Tanesidir
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, ziyaret sırasında yaptığı 
konuşmada; "Çorlu için yaptığınız 
çalışmalardan dolayı sizlere şahsım 
ve Yönetim Kurulum adına teşekkür 
ederim. Türkiye’nin çoğu ilinden daha 
büyük ve daha fazla nüfusa sahip 
Çorlumuz, Trakya'nın en önemli yerleşim 
yerlerinden bir tanesidir. Biz de sizler 
gibi şehrimize ve insanlarımıza hizmet 
etmek için çalışıyoruz. Çorlu Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak tüm kamu kurum ve 
kuruluşlarımızla, yöneticilerimizle iyi bir 
uyum içindeyiz" dedi.

Her gün Yaklaşık 6 bin Kişi İş Kazası Veya Meslek 
Hastalığı Sonucunda Hayatını Kaybetmektedir

Ahmet Erdem; "İstatistiklere göre; Dünyada, her 15 
saniyede 160 işçinin iş kazası geçirmekte ve her 15 
saniyede bir işçinin iş kazası veya meslek hastalığı 
sonucunda hayatını kaybetmekte olduğunu dolayısıyla 
her gün yaklaşık 6 bin kişi iş kazası veya meslek 
hastalığı sonucunda hayatını kaybetmektedir. Bu 
durumda her yıl 2 milyon 300 binden fazla kişinin 
ölmesi anlamına gelmektedir. Ülkemizde ise; 2002 
yılında 727 bin olan işyeri sayımız, %141 artışla 1 
milyon 700 bine ulaşmış, 2002 yılında 5 milyon 200 bin 
olan çalışan sayımız ise, %164 artışla 13 milyon 7 bine 
ulaşmıştır. Bu önemli artışlar karşısında, 100 binde 
ölümlü iş kazası oranı 16,7’den 9,9’a düşmüş olup, Son 
14 yıllık dönemde 100 binde ölümlü iş kazası oranında 
%40,7 oranında azalma meydana gelmiştir" dedi.

Modern İş Sağlığı ve Güvenliği Yaklaşımında; 
Önleyici ve Sürekli İyileşmeye Odaklı Bir Yapılanma 
Söz Konusudur

Ahmet Erdem; "30 Haziran 2012 tarihinde yayımlanan 
6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ile 
ülkemizde yeni bir dönem başlamıştır. Kanun ve alt 
düzenlemeleri ile ülkemiz artık uluslararası normlar 

ile uyumlu bir iş sağlığı ve güvenliği mevzuatına sahip 
olmuştur. Modern iş sağlığı ve güvenliği yaklaşımında; 
önleyici ve sürekli iyileşmeye odaklı bir yapılanma 
söz konusudur. Bu anlayışı hayata geçirmek için 
öne çıkan ve vazgeçilmez olan husus ise güvenlik 
kültürüdür.Bakanlığımız, iş sağlığı ve güvenliğinin 
eğitime aktarılması sürecinde, mesleki eğitimin 
öneminin yanında, okul öncesinden başlayarak tüm 
çalışma hayatını içine alan ömür boyu öğrenmeyi 
hede�emektedir" açıklamasında bulundu.

İş Yerlerinde Sağlık ve Güvenlik Kültürünün 
Geliştirilmesi Sağlanacaktır

Son olarak, İlköğretim dönemi okul kitaplarına 
iş sağlığı ve güvenliği kültürünü aşılayan çizgi 
bantlar yerleştirildiğini ekleyen Ahmet Erdem; 
"İlköğretimden yükseköğrenime kadar tüm seviyelere 
ilişkin müfredata iş sağlığı ve güvenliği konularının 
eklenmesi sağlanmıştır.Üniversitelerin teknik eleman 
ve mühendis yetiştiren bölümlerinde iş sağlığı ve 
güvenliği dersi 2015 yılından itibaren zorunlu ders 
olarak verilmeye başlanmıştır.Böylece;Bir tara�an 
çocuklara, gençlere ve çalışanlara, tehlike ve riskleri 
önleme eğitimleri verilirken diğer tara�an sağlık ve 
güvenlik ile ilgili tavır ve davranışlar öğretilecek.Bunun 
neticesinde yaşamın her sa�asında özellikle de iş 

yerlerinde sağlık ve güvenlik kültürünün geliştirilmesi 
sağlanacaktır.Sonuç olarak, iş sağlığı ve güvenliği 
koşullarının istenen seviyeye getirilebilmesi ancak 
işveren, çalışan, uzman, profesyonel, STK, kamu 
kurum ve kuruluşları olmak üzere ilgili tüm tara�arın 
konuya karşı hassasiyet gösterip bu hayati konuyu 
sahiplenmeleriyle mümkün olacaktır.Sağlıklı ve güvenli 
bir gelecek adına başlatılan seferberlik programıyla; iş 
sağlığı ve güvenliğine ilişkin toplumsal düzeyde bilme 
ve farkındalık oluşturulacak, tara�arın iş sağlığı ve 
güvenliği kapsamında karşılaştıkları sorunlara yönelik 
çözümler geliştirilecektir" ifadelerini kullandı.
Seminerin akabinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı Müsteşarı Ahmet Erdem, Çorlu Kaymakamı 
Levent Kılıç, Tekirdağ SGK Müdürü Fatma Derya 
Alan ve İstanbul İş Te�iş Kurulu Grup Başkanı İş 
Başmüfettişi Adem Mortaş, İş Sağlığı ve Güvenliği 
Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Furkan Yıldız ve 
ÇETİN Akademi Yöneticisi Özber Çetin tarafından 
göreve yeni gelen Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'e hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirildi.
Ziyarette; Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hüseyin Ersoy, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Serkant 
Hocaoğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi Cevat Sevim hazır 
bulundular.
Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, Enis Sülün anısına 
düzenlenen taziye de�erini imzaladı.

Çorlu TSO´da Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı Müsteşarı 

Ahmet Erdem´in 
Teşri�eriyle "İş Sağlığı 
ve Güvenliği” Semineri 

Gerçekleşti

Çorlu TSO Başkan ve yöneticilerine yeni 
görevlerinde başarılar dileyen Tekirdağ Valisi 
Mehmet Ceylan;  “Çorlu’nun kalkınması 
için, el birliği içerisinde çalışacağınıza 
inanıyorum. Bizler Valilik olarak sivil toplum 
kuruluşlarımızla ve halkımızla çalışmaya her 
zaman özen gösteriyoruz. Sizlerle de aynı 

anlayışla çalışmaya devam edeceğiz” dedi.
Ziyarette konuşan Çorlu TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül ise; “Seçildiğimiz 
görevin bilinci ile siz Sayın Valimizin ve 
şehrimizdeki diğer dinamiklerin katkısıyla 
Çorlumuzu sosyal ve ekonomik anlamda daha 
ileriye taşıyacağız” ifadelerini kullanıldı.

Çorlu TSO´dan 
Tekirdağ 

Valisi Mehmet 
Ceylan’a 
Ziyaret

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül “Çorlu, gelişen sanayisi 
ve büyüyen ticaret hacmi ile her geçen 
gün Trakya´nın lideri olma vasfını 
taşımaktadır”
            Çorlu’nun gelişen sanayisi ve 
büyüyen ticaret hacmi ile her geçen gün 
Trakya´nın lideri olma vasfını taşımakta 
olduğunu belirten Gönül; “Çorlu´nun 
bölgede önemli bir ticaret merkezi haline 
gelmesi ve bölgedeki rekabet gücünün 
ve istihdamın artırılması, beşeri gelişme 
ve sosyal dayanışmanın güçlendirilmesi, 
bölgesel gelişmenin sağlanması ve kamu 
hizmetlerinde kalitenin ve etkinliğin 
artırılması amaçlanmaktadır. Odamız 
olarak kurum ve kuruluşlarla istişareler 
halinde çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi.

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve CHP 
Tekirdağ Milletvekili Emre Köprülü; 
"Tekirdağ'ımızın geneline yenilikler 
kazandırmak istiyoruz"

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve CHP 
Milletvekili Emre Köprülü; "Gecemizi 
gündüzümüzü birbirine katarak sizlerden 
bize ulaşacak sorunları çözmek için 
gayretli bir çalışma içerisinde ve tüm 
teşkilatlarımızla beraber Tekirdağ'ımızın 
geneline yenilikler kazandırma amacı 
içerisinde olacağız" açıklamasında 
bulundu.

AK Parti Tekirdağ Milletvekili Mustafa 
Yel; " Bölgemizin yatırımları, çıkarları 
ve daha fazla hizmet alabilmesi için hep 
birlikte hareket ediyoruz"

Türkiye´nin ve Trakya´nın yükselen değeri 
Çorlu TSO´yu burada ağırlamaktan dolayı 
çok mutlu olduk diyen AK Parti Tekirdağ 
Milletvekili Mustafa Yel; " Bölgemizin 
yatırımları, çıkarları ve daha fazla hizmet 
alabilmesi için hep birlikte hareket 
ediyoruz. Bunun bugüne kadar yansımaları 
çok olumlu oldu. Görevde bulunduğumuz 
süre boyunca da bu birliğimizin devam 
edeceğini umuyorum. Sizler Çorlu TSO 
olarak Tekirdağ´a yön veren Türkiye'mize 
istihdam anlamında ve vergi kazancı 
anlamında büyük fedakarlıklar yapan 
insanlarsınız" ifadelerini kullandı.

AK Parti Tekirdağ Milletvekili 
Ayşe Doğan; "Vatandaşlarımız 
ziyaretlerimizde bizlere sorunlarını 
aktarıyorlar. Bizde bu sorunları 
çözebilecek yetkili makamlarımıza 
iletiyoruz"

AK Parti Tekirdağ Milletvekili Ayşe 
Doğan, Çorlu ve Trakya bölgesinde 
lokomotif olan Çorlu TSO´yu burada 
ağırlamaktan onur duymaktayız ifadelerini 
kullanarak; Göreve geldiğimiz günden 
beri tüm vekillerimizle birlikte Tekirdağ 
halkının mutluluğu ve refahı için 

çalışmalar yürütüyoruz. Vatandaşlarımız 
ziyaretlerimizde bizlere sorunlarını 
aktarıyorlar. Bizde bu sorunları çözebilecek 
yetkili makamlarımıza iletiyoruz. 
Hedefimiz birlik ve bütünlüğümüzü 
korumaktır " açıklamasında bulundu.

AK Parti Tekirdağ Milletvekili Metin 
Akgün; "Tekirdağ´ın genel sorunları 
hakkında var gücümüzle çalışıyoruz"

Gerçekleşen toplantıdan dolayı 
memnuniyetini dile getiren AK Parti 
Tekirdağ Milletvekili Metin Akgün; "Daha 
önce birlikte görev yaptığım Çorlu TSO 
Meclis Üyesi arkadaşlarımı burada görmek 
beni son derece memnun etti. Tekirdağ´ın 
genel sorunları hakkında var gücümüzle 
çalışıyoruz. Türkiye'nin en önemli ticaret 
ve sanayi odalarından birtanesi olan Çorlu 
TSO'nun bölge ve ülke ekonomisine 
yaptığı katkı çok büyüktür. Bu çalışmalar 
kapsamında desteğimiz her zaman sizlerle 
olacaktır" dedi.

CHP Tekirdağ Milletvekili Faik Öztrak; 
"Bölgemiz ve Çorlu için halkımızın 
yanındayız"

CHP Tekirdağ Milletvekili Faik Öztrak; 
"Bölgemizi her açıdan yakından takip 
ediyorum. Bölgemizde üreten, çalışan 
ve yaşayan herkesin ve her sorunun 
yanındayız. Bölgemiz ve Çorlu için 
yapılacak her türlü çözüm önerisine ve 
çalışmaya destek vereceğimizi bilmenizi 
isterim" dedi. 

CHP Tekirdağ Milletvekili Candan 
Yüceer; "Tekirdağ halkının sorunlarını 
hep birlikte çözeceğimize inanıyorum"

CHP Tekirdağ Milletvekili Candan Yüceer; 
"Türkiye´nin gözde odalarından bir 
tanesi olan Çorlu TSO Meclis Üyeleri ve 
TOBB Delegeleriyle biraraya gelmekten 
dolayı çok mutlu olduk. Tekirdağ halkının 
sorunlarını hep birlikte çözeceğimize 
inanıyorum. Gerek STK´lar gerekse diğer 
kuruluşlarımızla yapmış olduğumuz 
istişarelerde ki ortak noktamız Tekirdağ 
halkının mutluluğudur" dedi.

Toplantının akabinde Tekirdağ 
Milletvekilleri, Odamız TOBB Delegelerini 
tek tek dinleyerek bölge halkının sorunları 
hakkında bilgiler aldılar.

Tekirdağ

Milletvekilleri,

Odamız TOBB 

Delegelerini tek tek

dinleyerek bölge 

halkının sorunları

hakkında bilgiler

aldılar.
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ÇORLU TSO 
 2017  MAYIS AYI OLAĞAN 

 MECLİS TOPLANTISI YAPILDI

Toplantıya; Meclis Başkanı İsmail GÜLEROĞLU,Meclis Başkan Yardımcısı  Yavuz 
HASÇELİK, Kaya KUMYOL, Meclis Katip Üyesi Miraç ÇOLAK, Meclis Üyeleri; 
İbrahim GÖNÜL, Müslüm KAHRAMAN, Hüseyin ERSOY, Serkant HOCAOĞLU, 
İsmail KÖROĞLU, Cevat SEVİM, Haluk Perçin BAYINDIR, Fatih KESKİN, Haşim 
YİĞİT, Serkan ÜZER, Göksel ŞAHİN, Rasim SİLAHLI, Mehmet MANAV, Önder 
ŞEN,  Abdulkadir ÇİL, Cemil Levent GÜMÜŞÇAY, Serkan ERCİLİ, Muammer SERT, 
Engin ADIGÜZELOĞLU, Zeynel YURTSEVEN, Bülent BİRCAN, Erol ŞİMŞEK,  
Mehmet ÖZKAN, İsmail KORKUT, Mesut TAVUKÇU, Mustafa FİLİZ,  Orhan ÇEBİ, 
Emre ERSÖZ,  Bülent MUTLU, Hülya PERİN, Levent BORMALI, Şeref  SAKA, Murat 
ÖZOĞUZ ve Genel Sekreter İbrahim KARAĞÖZ katıldı. 

Yönetim Kurulu’nun 26.04.2017 - 17.05.2017 tarihleri arasındaki faaliyetleri 
hakkında Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim GÖNÜL tarafından bilgi verildi. 

Oda  2017 yılı Nisan ayı gelir ve gider hesapları tetkik ve tasdik edildi. Dilek ve 
temmenniler faslının akabinde toplantıya son verildi.

2017 YILI
 ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ 

REKLAM FİYAT TARİFELERİ 

1.200,00 TL 
600,00 TL 
300,00 TL 

           Tam sayfa 
         Yarım sayfa 
        Çeyrek sayfa 

      25 cm x 37 cm 
      25 cm x 18.5 cm 
    12,5 cm x18.5 cm 

           Tam sayfa  
         Yarım sayfa 
        Çeyrek sayfa 

      25 cm x 37 cm 
      25 cm x 18.5 cm 
    12,5 cm x18.5 cm 

600,00 TL 
 300,00 TL 
 150,00 TL 

Yıllık Reklam Aboneliği Yaptıran Üyeye %25 İndirim Uygulanacaktır.
Gazete arasına broşür koymak için 1.000,00TL 

Renkli sayfalar 
(Dış Arka Sayfa)

Ölçüler
(Dış  Arka  ve İç Sayfa)

Reklam
Fiyatları

Renkli sayfalar 
(İç Sayfalar)

Ölçüler
(Dış  Arka  ve İç Sayfa)

Reklam
Fiyatları

Odamızda "İhracat Operasyon 
Uzmanlığı” Eğitimi Gerçekleşti

Odamız ve İstanbul 
Maden ve Metaller 
İhracatçı Birlikleri 
(İMMİB) işbirli-
ğinde hazırlanan 
“İhracat Operasyon 
Uzmanlığı”  eğitimi  
22-23 Mayıs 2017 
tarihlerinde Odamız 
Batı Eğitim salonun-
da gerçekleşti.

Farkında mısınız?

SİZE ÇOK YAKINIZ
Size özel hizmetlerimizden ve yeni fırsatlardan

 anında haberdar olabilirsiniz

https//twitter.com/corlutso

https//www.facebook.com/corlutsokurumsal

https//instagram.com/corlutso

https//www.�ickr.com/photos/corlutso/

https//www.pinterest.com/corlutso

www.corlutso.org.tr

corlutso@corlutso.org.tr

Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi Tamamlandı

Ekonomik kalkınma ve istihdam sorunlarının çözümünün temel faktörü olan
girişimciliğin desteklenmesi amacıyla Odamız ve Küçük ve Orta Ölçekli 

İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Tekirdağ 
Müdürlüğü işbirliğiyle  15– 18  Mayıs 2017 tarihleri arasında gerçekleşti. Dört ana 
konudan oluşan ve toplam 4 gün  süren "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi'nde; Eğitmen 
Burcu Ergene tarafından; iş kurmak isteyen girişimci adaylarına iş fikrinin geliştirilmesi 
ve yaratılıcılık egzersizleri ile iş planı yazma, etkili bir sunum yaparken dikkat edilmesi 
gereken hususlar hakkında katılımcılara bilgiler verildi.

Odamızda
 “Pazarlama ve Satış Teknikleri”

 Eğitimi Gerçekleşti
Odamız tarafından düzenlenen 

eğitim ve seminerler kapsamında 24 
Mayıs 2017 Çarşamba günü “Pazarlama 
ve Satış Teknikleri” eğitimi gerçekleşti.

Zeki Yüksekbilgili'nin sunumlarıyla 
Odamız Batı Eğitim Salonu'nda 
gerçekleşen eğitimde; Pazarlamaya 
yeni eklenen P’ler, Politika (politics), 
Kamuoyu (public opinion) Müşteri, 
Müşteri kim? Müşteri ne ister? Delik 
kova teorisi, Müşteri sadakatini ömür 

boyuna çevirmek, Kısaca MİY, Şikayet yönetimi, Türkiye’nin sosyoekonomik profili, SES 
ayrımları, SES verileri, Pazarlama 2.0, Yeni pazarlamaya yön verecek gelişmeler, İoT, Big 
Data, Paylaşım ekonomisi, Pazarlamama ve  Tüketicileştirme konularında katılımcılara 
bilgiler aktarıldı.

Çorlu TSO Mayıs Ayı Olağan Meclis Toplantısı 25 Mayıs 2017  
Perşembe Günü Çorlu TSO Meclis Salonu’nda Gerçekleşti
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Tekirdağ TSO´dan 
Odamız´a Taziye 

Ziyareti

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
(Tekirdağ TSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı 
Cengiz Günay ile Yönetim Kurulu 
Üyesi Hamit Göksel Karaevli, 
3 Mayıs 2017 Çarşamba günü 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Enis Sülün'ün vefatı dolayısıyla taziye 
ziyareti gerçekleştirdi.
Gerçekleşen taziye ziyaretinde; 
Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları İsmail Köroğlu, İbrahim 
Gönül, Yönetim Kurulu Üyeleri; Cevat 
Sevim, Haluk Perçin Bayındır, Haşim 
Yiğit ve Atilla Gaygusuzoğlu, hazır 
bulundular.
Başsağlığı dileklerinde bulunan 
Cengiz Günay, ziyaret sonrasında Enis 
Sülün anısına açılan hatıra de�erine 
duygu ve düşüncelerini yazdı.

S.S. 163 Nolu 
Çorlu Öğrenci ve 
Personel Motorlu 

Taşıyıcılar Kooperati  
Başkanı´ndan Odamıza 

Taziye  Ziyareti

S.S. 163 Nolu Çorlu Öğrenci ve Per-
sonel Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi 
Başkanı Behçet Yavumen, Odamız  
Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu'nu 
ziyaret etti.
Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sü-
lün'ün vefatı dolayısıyla Güleroğlu'na 
taziye ziyaretinde bulunan  Behçet 
Yavumen, üzüntüsünü dile getirerek 
başsağlığında bulundu.

AK Parti Ergene 
İlçe Teşkilatı´ndan 
Odamıza Ziyaret

AK Parti Ergene İlçe Başkanı 
Mustafa Çalım ve İlçe Teşkilat 
Üyeleri, 5 Mayıs 2017 Cuma günü 
Odamıza ziyarette bulundular.
Enis Sülün'ün vefatı dolayısıyla 
taziyede bulunan ve yeni göreve 
gelen Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunan Teşkilat 
Üyeleri, faaliyetleri ve çalışmaları 
hakkında bilgilendirmede 
bulundular.
Üyelerimizden Aldığımız Güçle 
Çalışmaya Devam Ediyoruz
Ziyaretten ötürü memnuniyetini 
dile getiren Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül; 
"Başkanımız Enis Sülün'ün ani 
vefatı hepimizi çok üzdü. Ruhu 
şad olsun. Biz Odamız olarak 
üyelerimizden aldığımız güçle 
Bölgemiz ve Çorlumuz için var 
gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz. Türkiye'nin en önemli 
sanayi kentlerinden biri olan 
Çorlu'nun ekonomik anlamda 
kalkınması için faaliyet ve 
projelerimizi sürdürüyoruz" dedi.

TEKSİF 
Sendikası´ndan 

Odamıza Taziye ve 
Hayırlı Olsun Ziyareti

Türkiye Tekstil, Örme ve Giyim Sanayi 
İşçileri Sendikası (TEKSİF) Başkanı 
Salih Koyuncu ve Şube Sekreteri İdris 
Bozan 5 Mayıs 2017 Cuma günü Enis 
Sülün'ün vefatı dolayısıyla Odamıza 
taziye ve göreve yeni gelen Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Ziyarette Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül ve Odamız 
Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu hazır 
bulundu.

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 

Hayırlı Olsun 
Ziyaretleri Gerçekleşti
Çorlu Reyap Hastanesi Başhekimi 
Op. Dr. Hıdır Yüksel, Başhekim 
Yardımcısı Dr. İbrahim Oktay, 
Tekirdağ Yeşilay Şube Başkanı Şener 
Çelikayar ve Başkan Yardımcısı  
Serkan Alkan, ayrıca Ahmet Aslan 
ve Hasan Kamiloğlu  11 Mayıs 2017 
Perşembe günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
Ziyaretlerde Yönetim Kurulu 
Üyemiz Cevat Sevim'de hazır 
bulundu.

TOBB Tekirdağ İl 
Genç Girişimciler 

Kurulu İcra Komite 
Üyeleri´nden 

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı´na 

ve Meclis 
Başkanı´na Ziyaret
TOBB Tekirdağ İl Genç Girişimciler 
Kurulu Başkanı Hülya Perin ve Kurul 
Üyeleri yeni göreve gelen Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
ve Odamız Meclis Başkanı İsmail 
Güleroğlu'na ziyarette bulundular.

Çorlu Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası 
Başkanı Feyzullah 

Aktepe´den Odamız 
Yönetim Kurulu 

Başkanı´na ve Meclis 
Başkanı´na Ziyaret

Çorlu Esnaf ve Sanatkarlar Odası Baş-
kanı Feyzullah Aktepe, 11 Mayıs 2017 
Perşembe günü Odamız Yönetim Kuru-
lu Başkanı İbrahim Gönül'e ve Meclis 
Başkanı İsmail Güleroğlu'na ziyarette 
bulundu.
Göreve yeni gelen Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı 
olsun dileklerinde bulunan Aktepe, 
vefat eden Yönetim Kurulu Başkanımız 
Enis Sülün, anısına hatıra de�erini 
imzaladı.

ÇİSAD Yönetim 
Kurulu´ndan Yönetim 

Kurulu ve Meclis 
Başkanımıza Ziyaret

ÇİSAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Müjdat Ayan ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, 11 Mayıs 2017 Perşembe 
günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'e ve Meclis 
Başkanı İsmail Güleroğlu'na ziyarette 
bulundu.

Çorlu Ziraat 
Odası Başkanı 

ve Yönetim 
Kurulu´ndan 

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 

Ziyaret

Çorlu Ziraat Odası Başkanı 
Ali Topuz ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, 15 Mayıs 2017 Pazartesi 
günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu. 

Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi Adına 

Sahibi 
Yönetim Kurulu Başkanı 

İbrahim GÖNÜL

Mes'ul Müdürü 
İbrahim KARAĞÖZ 

Genel Sekreter

İdare 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 

Tel: (0282) 651 10 96 - Fax: (0282) 651 35 10

Dizgi - Tasarım -  Reklam
Canev SUNDUR

 Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler 
Servis Sorumlusu

Fatih Mehmet TANRISEVDİ 
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler 

Servis Görevlisi

Baskı
  Işık Matbaacılık Kutu Etiket Amb. 

İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti.
www.isikmatbaa.com.tr

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ'NDE 
YAYINLANAN YAZILARIN VE MAKALELERİN 

SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR. 
ÇORLU TSO'NUN GÖRÜŞLERİNİ İÇERMEZ. 

YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK 
KULLANILMIŞTIR. YAZI VE HABERLER KAYNAK 

BELİRTİLEREK KISMEN YADA TAMAMEN 
KULLANILABİLİR.

www.corlutso.org.tr
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ÇORLU 
TİCARET VE SANAYİ ODASI

 ÜYE KİMLİK KARTI
Odamız  Üye  Kimlik  Kartlarının  yenilenmesi  

çerçevesinde 1 adet vesikalık fotoğraf ile birlikte 
Odamıza müracaat etmeniz durumunda tarafınıza 
yeni üye kartları takdim edilecektir. 
Bilgilerinize Sunarız.

İŞLETME ADI

MEKTEBİM EĞİTİM 
KURUMLARI TİC. A.Ş. 

www.mektebimokullari.com 444 30 95

    Mektebim Eğitim Kurumları Tic. A.Ş. Eğitim Hizmetlerinde Çorlu TSO üyelerine , tüm Mektebim 
Kampüslerimizde yaptıracakları yeni kayıtlar için 2016-2017 eğitim ve öğretim dönemlerine ait 
açıkladığı güncel kayıt ücretleri üzerinden 31.12.2016 - 01.06.2017 tarih aralığında %15; 31.12.2017 
‘eğitim indirimi’ vermeyi kabul eder. Çorlu TSO  ve çalışanı mevcut kayıtlı velimiz ise, kayıt 
yenilemelerde tüm yıl boyunca güncel kayıt ücretleri üzerinden %5 oranında eğitim indirimi vermeyi 
peşinen kabul eder. Ödemeyi indirim hakkına sahip Çorlu TSO üyeleri nakit veya taksit seçeneği ile 
ödeme yapar.  Sözleşmenin 1. maddesinde yer alan indirim oranlarına ek olarak %5 kardeş %8 peşin 
indirimi uygulanır.

MİSTEN KUAFÖR 
GÜZELLİK SALONU 

Zafer Mah. Cumhuriyet 
Cad. Mimart Yapı Çarşı 

Armada City No:39 Çorlu
0282 290 19 00 10 10

İNAN OTEL
Omurtak Cad.

 E-5 Karayolu Üzeri Hükümet 
Meydanı Karşısı No:5/Çorlu

0282 651 3163
F:0282 651 6355 10 10

ODAMIZ ÜYELERİNE  İNDİRİM UYGULAYAN FİRMALAR

KTO  KARATAY 
ÜNİVERSİTESİ

Akabe Mah. Alaaddin 
Kap Cad. No:130 42020

 Karatay – Konya
444 12 51

Lisans ve ön lisans programlarına kayıt hakkı elde edecek öğrencilerden KTO Karatay Üniversitesine 
kayıt yaptırmaları halinde öğrenim ücretinden %5 oranında destek bursu sağlanacak ve 8 eşit taksitte 
ödeme imkanı.

HEWESO WEB 
TASARIM ÇÖZÜMLERİ

Muhittin Mah. Fikir Sk. 
No:4 Çorlu/Tekirdağ

www.heweso.com
info@heweso.com

0282 652 0 999 10

Omurtak Cad. Manolya Apt. A 
Blok No:176 K:3 D: 6 (Heykel 

karşısı Vestel üstü) Çorlu / Tekirdağ
FİGEN ESTETİK 0282 651 1569

0282 651 4001
10 10

ANEMON HOTEL Anemon Fuar Otel İzmir 
Enternasyonel Fuarı Karşısı 0232 446 0646 Tek Kişilik  : 170 TL

Çi� Kişilik  :  210 TL

BORMALI OTEL Camiatik Mah. Omurtak Cad. 
Uğur Mumcu Parkı Yanı 

No:1 Çorlu
0282 652 3881 20 20

HOTEL MARYA Kırkpınar Sk. No:21 06540 
Çankaya/Ankara

0312 439 21 51
Tek Kişilik Oda :100 TL
İki Kişilik Oda :140 TL
Üç Kişilik Oda :180 TL

HOTEL ABROV 
Necatibey Cad. No:28 

Kızılay/Ankara
0312 232 58 00

Corner Single :60 TL
Corner Double :100 TL
Standart Single :80 TL
Standart Double :125 TL
Standart Triple :150 TL

ADRES TELEFON
İNDİRİM ORANI

NAKİT
İNDİRİM ORANI

KREDİ KARTI

ALTINTAŞ OTEL
ÇORLU

Cemaliye Mah. Omurtak 
Cad. Abidinefendi Sk. 

No:24/A Çorlu

Single Room  : 50.-TL
Double Room : 80.-TL
Suit Oda Tek Kişi : 70.-TL
Suit Oda Çi� Kişi : 100.-TL
Fiyatlara Açık Büfe Kahvaltı ve KDV dahildir. 

0282 652 74 52

ANKARA
ROYAL HOTEL

Büklüm Sk. No:37 
Kavaklıdere Ankara

0312 425 4151
0312 425 6162

Single Room  :100  TL
Double Room  :150 TL
Suit :190TL

ÇETİN AKADEMİ
Şeyhsinan Mah. Kumyol Cad. 
No:55 Kat:2 Çorlu / Tekirdağ

(Hismar Market Üzeri) 0282 654 22 00 - 01

İş Güvenliği  Uzmanlık Eğitimi %10, İşyeri Hekimliği Eğitimi %10, Diğer Sağlık Personeli 
Eğitimi %10, Özel İstihdam Hizmeti-Seçme Yerleştirme  %20, Tehlikeli Madde Güv.
Dan.Eğitimi %10, Mesleki ve Teknik Eğitimler (Tehlikeli ve Çok Teh.İşlerde) %10, MEB 
Onaylı İnsan Kaynakları Uzmanlık Eğitimi %15, MEB Onaylı Yangın Eğitimi %15, MEB 
Onaylı Eğiticinin Eğitimi %15, İlk Yardım Eğitimi %15, Patlamadan Korunma Dökümanı 
Hazırlanması %25, Etkili İletişim  Eğitimi %15, Kişisel Gelişim Eğitimleri  %20, Yönetim ve 
Üretim Danışmanlığı  %20, Sertifikalı Yangın Eğitimi %20, Kalite Sistem ve Entegre Yönetim 
Sistem Dan. %15, Kalite ve  İç Tetkikçi Eğitimi %15.

İDEA KALE 
RESORT OTEL

Mola Cad. No:70 
Güzelyalı-Çanakkale 0286 232 83 32

01/04/2017 - 31/10/2017
Tek Kişilik Oda :150 TL
İki Kişilik Oda :200 TL

LİFEPORT HOSPİTAL
Alipaşa Mah. 

Kılıç Ali Paşa Cad. No:36
Çorlu/Tekirdağ

0282 693 5000 %20

MARKA’JI 
MARKATESCİL 

HİZMETERİ

Muhittin Mah. Fikir Sk. 
No:4 Çorlu/Tekirdağ

www.heweso.com
info@heweso.com

0282 652 0 999 10

REYAP HASTANESİ Kazımiye Mah. Sevgi Sk.
 No:2 Çorlu/Tekirdağ 0282 684 02 00 %10

REİSBEY 
BALIK LOKANTASI 

İskele Meydanı 
M. Ereğlisi 0282 613 0059 20 20

VATAN HASTANESİ Esentepe Mah. Deva Sk. 11/A
 Çorlu / Tekirdağ

0282  673-7373 %20

ENGLISH TIME 
DİL OKULU

Omurtak Cad, İstanbul Kısmı 
No : 24 Çorlu (Kipa Karşısı) 0282 673 25 15 Şube içi genel ingilizce eğitimlerinde 1 kur eğitim bedeli olarak %25 indirim uygulanır. 

Bir kurun eğitim süresi 120 saattir.

AMERİKAN KÜLTÜR 
DERNEĞİ DİL 

OKULLARI

Omurtak cd. İstanbul Kısmı 
Kılıçoğlu Plaza A blok

 K:2 No:8 Çorlu
0282 673 66 88 20 20

BP
(BP Taşıtmatik)

Hizmet Verilen Noktalar için: 
www.tasitmatik.com

www.tasitmatik.com BP’nin filolara özel geliştirdiği otomasyon sistemi çözümü olan
 BP Taşıtmatik ile %5 

END GLORY HOTEL
Muhittin Mah. Tütün Sok. 

No:38 Çorlu 0282 651 15 00

Standart Oda - Tek Kişilik - 129TL
Standart Oda - Çi� Kişilik - 159TL 
Double Oda - Tek Kişilik - 159TL
Double Oda - Çi� Kişilik - 189TL  
Business Oda - Tek Kişilik - 189TL
Business Oda - Çi� Kişilik - 219TL   
*Fiyatlara açık büfe kahvaltı ve KDV dahildir.
*Fiyatlar yılbaşı ve özel günlerde uygulanmaz.

BURÇ BEST OTEL E-5 İstanbul Girişi Çorlu
673 2696

F:673 2698
Single Oda  :110  TL KDV+(Kahvaltı dahil)
Double Oda  : 160  TL     KDV+(Kahvaltı dahil)
Trıble Oda  : 180 TL KDV+(Kahvaltı dahil)

ÖZEL BENEK KOLEJİ
Kazımiye Mahallesi, Yakut 

Sok. No:38, 59860 
Çorlu / Tekirdağ

0(282) 673 40 41

Üyelerimizin çocuklarına eğitim ücretlerinde %20
*Uygulanan indirim, çocukların bağlı olduğu eğitim-öğrenim grubu tamamlanana
kadar geçerlidir. (Anaokulu, İlkokul, Ortaokul, Anadolu Lisesi, Fen Lisesi)

REHA PASTANESİ Şinasi Kurşun Cad. 
No:60 Çorlu

0282 653 7458 10 10

SHERATON HOTEL Noktalı Sk. Kavaklıdere 
Ankara

0312 457 6000

CLASSIC 
Tek Kişilik  :135 Euro 
Çi� Kişilik  :150 Euro
CLUP
Tek Kişilik  :170 Euro 
Çi� Kişilik  :185 Euro

PREFERRED
Tek Kişilik  :155 Euro
Çi� Kişilik  :170 Euro
SUITE:
Executive    :295 Euro
Diplomatic  :1,000 Euro
Presidential  :1,500 Euro

VEGA HOSPİTAL
Kazimiye Mah. Uğur Mumcu 
Cad.No :6  Çorlu / Tekirdağ

Muayene %50, Tahlil ve  Tetkikler %50, Radyoloji %50, Ameliyatlar %25
*Hastane bünyesinde bulunmayan MR, Patoloji, dış hizmet yoluyla temin edilen tetkik, tahlil ve benzeri 
hizmetlerden ve saat 18:00'dan sonra hizmet verilen polikliniklerde indirim uygulanmayacaktır.
*Kişinin hastaneye başvuru sırasında kurum kimlik kartını yanında taşıması ve hasta hizmetleri
ekibine ibraz etmesi gerekmektedir. Kişinin bakmakla yükümlü olduğu ailesi (eşi ve çocukları) yanı 
sıra 1. derece yakınları (anne ve babası) için ise kurum kimlik kartı fotokopisi yanlarında olması şarttır.

0282 693 34 00

Çorlu TSO Stratejik 
Planlama Kapsamında 
Ortak Akıl Toplantısı 

Gerçekleşti

Odamız 2018-2021 Stratejik Plan çalışmaları 
kapsamında, Dış paydaşlarımız ile 16 Mayıs 2017 Salı 
günü Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nın geleceğinin 
planlanmasına yönelik ortak akıl toplantısı gerçekleşti.

Enis Sülün'ün Bölgemiz İçin Yaptıkları 
Unutulmayacaktır

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Çorlu 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül; "Kendisini 
vatan, millet, ve insan sevgisiyle tanıdığımız, Yönetim 
Kurulu Başkanımız Enis Sülün’ün aramızdan ayrılmış 
olmasından derin üzüntü duyduğumu belirtmek isterim. 
Sayın Enis Sülün’ün bölgemiz için sarf ettiği emekleri ve 
gayretleri asla unutulmayacaktır. Kendisine Allah’tan 
rahmet, geride kalanlara ve sevenlerine başsağlığı ve 
sabırlar diliyorum"dedi.

Paydaşlarımızın Fikirleri Geleceğimize Işık 
Tutacaktır

Odamızın 2018 – 2021 stratejik planını oluşturma 
sürecinde amacımız Çorlu TSO'nun paydaşlarının 
odanın gelişimine yönelik görüş ve önerilerini ve geleceğe 
yönelik beklentilerini belirlemektir, diyen Gönül,  "Siz 
değerli paydaşlarımızla yaptığımız bu çalışmadan elde 
edeceğimiz bilgileri stratejik planımızda girdi olarak 
kullanarak, oluşturacağımız stratejilerin etkinliğini 
artıracağız. Ayrıca siz paydaşlarımızın katkısıyla stratejik 
planlamamızda, hede�erimizi belirleme ve uygulama 
kolaylığını sağlayacağız"ifadelerini kullandı.

Daha Çok İstihdam İçin Çalışmalıyız
Gönül, "Bölgemizin ortak sorunlarını masaya 

yatırıp, çözüm önerilerinin arandığı toplantımız 
ile  birlik ve beraberliğimizi artırmak adına faydalar 
sağlayacağı düşüncesindeyim. Bunun için kurumlar 
olarak bölgemizin daha ileriye gitmesi ve kalkınması 
amacıyla, daha çok üretip, daha çok ihracat yapıp, daha 
çok istihdam sağlamak için  çalışmalıyız" açıklamasında 
bulundu.

Toplantının moderatörlüğünü gerçekleştiren TOBB 
ETÜ-SEM Danışmanı Dr. Yüksel Vardar'ın konu ile 
ilgili genel bilgiler vermesinin ardından Çorlu Ticaret 
ve Sanayi Odası'nın (Çorlu TSO) karşılaşacağı Fırsatlar, 
Tehditler, Güçlü ve Zayıf Yönlerin belirlenmesine yönelik 
sorunların belirlenmesi  ve Çorlu TSO'dan beklentilerin 
tespitine yönelik dış paydaşların görüşleri alındı.

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları; Müslüm 
Kahraman ve Hüseyin Ersoy, Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Serkant Hocaoğlu, ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Cevat Sevim, tarafından ev sahipliği yapılan Ortak Akıl 
Toplantısı'na; Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Çorlu 
Mühendislik Fakültesi Dekanı Lokman Hakan Tecer, 
NKÜ Çorlu Meslek Yüksekokulu Nuray Olcay Işık, 
Tekirdağ İŞKUR İl Müdürü Yaşar Esen, Çorlu İŞKUR 
Şube Müdürü Vicdan Güçer, Sosyal Güvenlik İl Müdürü 
Fatma Derya Alan, ÇİSAD Başkanı Müjdat Ayan, Çorlu 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Feyzullah Aktepe, 
TSE Tekirdağ İl Müdürü Seyyit Akdovan, Çorlu Ticaret 
Borsası Meclis Üyesi Özer Cin TOBB Tekirdağ İl Genç 
Girişimciler Kurulu İcra Komite Başkanı Hülya Perin, 
Çorlu Ziraat Odası Genel Sekreteri Sevcan Kozanoğlu, 
Çorlu Kent Konseyi Yönetim Kurulu Üyesi İlhan Kurt, 
Çorlu TSO 15. Meslek Komite Başkanı Çağdaş Şahin , 
Trakya Kalkınma Ajansı Koordinatörü Melih Ergene ve 
SMMM Kazım Yaşar, katılımda bulundular. 
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Odamız ile Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Fuarcılık A.Ş.’nin organize ettiği 
ve bu yıl ilk defa düzenlenen  

“Trakya Genel Sanayi  Ticaret Fuarı” 03  
Mayıs 2017 Çarşamba günü kapılarını açtı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları; İbrahim Gönül, İsmail 
Köroğlu, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Serkant Hocaoğlu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Cevat Sevim, Hüseyin Ersoy, 
Haluk Perçin Bayındır, Haşim Yiğit, 
Müslüm Kahraman, Fatih Keskin ve 
Atilla Gaygusuzoğlu'nun iştirak ettiği 
fuarın açılış törenine; Tekirdağ Valisi 
Mehmet Ceylan, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, Ergene 
Kaymakamı Fatih Kızıltoprak, Bulgaristan 
Cumhuriyeti Edirne Başkonsolosu Vassil 
Petkov Valchev, Çorlu Belediye Başkanı 
Ünal Baysan, AK Parti İlçe Başkanı Kerim 
Atalay, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Cengiz Günay, Odamız 
Meclis Üyeleri, Protokol ve Odamız 
Üyeleri katılımda bulundular.

Çorlu, Ulusal ve Uluslararası Alanda 
Örnek Teşkil Edecektir

Açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı İbrahim Gönül; "Bu fuarın 
organizasyonunda büyük emeği geçen 
ve çok kısa bir süre önce aramızdan 
ayrılan Yönetim Kurulu Başkanımız Enis 
Sülün'ü yad etmek istiyorum. Kendisine 
Allah'tan rahmet geride kalanlara ve 
sevenlerine sabırlar diliyorum. Odamız 
ev sahipliğinde organize edilen bu fuar ile 

birlikte bölgemizde başlayan ekonomik 
gelişmenin tüm ülkemizde hızla 
yayılacağına eminim. 800'ü aşkın sanayi 
firmasına ev sahipliği yapan, ülkemizin 3. 
büyük sanayi kenti olan Çorlu'nun bu fuar 
organizasyonu ile ulusal ve uluslararası 
alanda örnek olacağını temenni ediyorum" 
dedi.

Çorlu, Türkiye'nin Önde Gelen Sanayi 
Bölgelerinden Bir Tanesidir

Fuarın önemine değinen Tekirdağ Valisi 
Mehmet Ceylan; "Türkiye'nin önde gelen 
sanayi bölgelerinden biri olan Çorlu'nun 
potansiyelini artırmak için çalışmalarımız 
sürmektedir. 12 OSB ve bir ASB ile 1.500'ü 
aşkın fabrikaların bulunduğu bölgede 
böyle bir fuarın kurulması son derece 
önemlidir. Trakya Genel Sanayi Ticaret 
Fuarı'nın gerçekleşmesinde rol oynayan 
herkese teşekkür ederim" açıklamasında 
bulundu.  

Fuar Bölgeye Katma Değer Yaratacaktır
Çorlu'nun Türkiye'de önemli sanayi 

kentlerinden biri olduğunu belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak; "Tekirdağ sanayisi, 
OSB'leri ve artan nüfusuyla oldukça 
hareketli  bir ilimizdir. Böylesine geniş 
potansiyele sahip olan bir yerde böyle 
bir fuarın Bölgemiz için katma değer 
yaratacağına inanıyorum" ifadelerini 
kullandı.         

Çorlu Üretim ve Satış Yapan Büyük 
Firmalara Ev Sahipliği Yapmaktadır

Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan; 
"80'li yıllara kadar tarım kenti olan,               
81 farklı ilimizden 250.000 insanımızın 
yaşadığı huzur kenti Çorlumuz 

Türkiye’nin en önemli, en dinamik sanayi 
merkezlerinden biri haline gelmiştir. 
Çorlu üretim ve satış yapan büyük ölçekli 
ve marka değeri yüksek konfeksiyon, ev 
tekstili ve deri konfeksiyonu pazarında 
söz sahibi birçok firmaya ev sahipliği 
yapmaktadır. Bu noktadan hareketle 
Çorlu'nun var olan bu avantajlarını da 
kullanarak şehre ve ekonomisine güç 
katacak bir çalışma olan 'Trakya Genel 
Sanayi Ticaret Fuarı' Çorlumuzun adını 
yurt içinde ve yurt dışında duyuracak çok 
önemli bir kilometre taşı olacaktır" dedi.

Fuar açılışının ardından Protokol 
Üyeleri, stantları gezerek fuar alanında 
incelemede bulundular.

Odamızda
 "Trakya – Kuzey Yunanistan 

Sektörel İşbirlikleri Toplantısı" Düzenlendi

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Müslüm 

Kahraman, Yönetim Kurulu Üyeleri; Cevat 
Sevim, Haluk Perçin Bayındır, Haşim Yiğit, 
Atilla Gaygusuzoğlu ve Genel Sekreter 
İbrahim Karağöz'ün iştirak ettiği toplantıya; 
Yunanistan İstanbul Ticaret Ateşesi Doukas 
Marinopoulos, Yunanistan Edirne Konsolosu 
Evi Charitidou, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Recep Zıpkınkurt, 
Kırklarerli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Ertuğrul Ziya Çetintaş ve Tekirdağ Ticaret 
ve Sanayi Odası Genel Sekreteri İrfan Ekici 
katılımda bulundu.
Gerçekleşen toplantıda iki tarafın işbirlik 
potansiyelleri sektörler biokulte-enerji, gıda 
ambalajı giyim, kadın girişimcilik, kuzey 
Yunanistan ve Trakya Bölgesinin ilişkileri 
konuları ele alındı.
Toplantı sonrası Çorlu Ticaret Sanayi Fuarı'nı 
ziyaret eden  Yunanistan İstanbul Ticaret 
Ateşesi ve Yunanistan Edirne Konsolosu, 
stantları gezerek incelemelerde bulundu.

Odamız, Yunanistan İstanbul Ticaret Ateşeliği, Yunanistan Edirne 
Konsolosluğu, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası , Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası ve Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğiyle 4 Mayıs 2017 Perşembe 
günü "Trakya – Kuzey Yunanistan Sektörel İşbirlikleri Toplantısı" düzenlendi.

Trakya Genel Sanayi Ticaret Fuarı Kapılarını Açtı
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ETSO Yönetim 
Kurulu 

Başkanı Recep 
Zıpkınkurt´tan 

Odamıza Ziyaret

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası (ETSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Recep Zıp-
kınkurt, 4 Mayıs 2017 Perşembe günü 
Odamıza ziyarette bulundu.
Gerçekleşen ziyarette Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül ve Yö-
netim Kurulu Üyesi Cevat Sevim hazır 
bulundu.
Göreve yeni gelen İbrahim Gönül'e 
başarı dileklerinde bulunan Zıpkınkurt, 
Enis Sülün'ün vefatı dolayısıyla da tazi-
yelerini dile getirdi.

AK Parti İl ve 
İlçe Teşkilatı ile 
Çorlu Kahveciler 

Odası´ndan 
Odamıza Ziyaret

AK Parti İl Başkanı Cüneyt Yüksel, İlçe 
Başkanı Kerim Atalay ve beraberindeki 
heyet ile Çorlu Kahveciler Odası Başkanı 
Yıldız Filiz, 4 Mayıs 2017 Perşembe günü 
Enis Sülün'ün vefatı dolayısıyla taziye zi-
yaretine ve yeni göreve gelen Odamız Yö-
netim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbra-
him Gönül, gerçekleşen ziyaretle ilgili 
teşekkürlerini sundu. Gönül; "Başkanı-
mız Enis Sülün'ün vefatı bizleri derinden 
üzmüştür. Kendisine Allah'tan rahmet 
dilerim. Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
(Çorlu TSO) Türkiye'nin önde gelen oda-
larından bir tanesidir. Bölgemiz ekono-
misinin gelişmesi ve çağdaş bir yapıya 
kavuşması için yapılacak olan çalışma-
larda birlik   ve beraberlik içerisinde üze-
rimize düşen görevi en iyi şekilde yerine 
getireceğimize inanıyorum" dedi.
AK Parti Tekirdağ İl Başkanı Cüneyt 
Yüksel  ve Çorlu İlçe Başkanı Kerim 
Atalay, Enis Sülün'ün vefatından dolayı 
taziyelerini dile getirdiler ve İbrahim 
Gönül'e hayırlı olsun dileklerinde bulun-
dular.

YILLIK AİDAT VE MUNZAM AİDAT HAKKINDA 
ÜYELERİMİZE ÖNEMLE DUYURULUR!!

Yıllık Aidat ve Munzam Aidat, her yılın Haziran ve Ekim aylarında iki eşit taksitle ödenir. 
Zamanında ödenmemeleri halinde 6183 sayılı Kanun uyarınca yürürlükte bulunan oranlarda 
günlük olarak hesaplanarak gecikme zammı tahakkuk ettirilir. Zamlı veya hükmen ödeme 

durumunda kalınmaması için açıklanan yasalara göre hareket edilmesini önemle rica ederiz. 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 

Hayırlı Olsun 
Ziyaretleri 
Gerçekleşti

Yeni göreve gelen Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
08 Mayıs 2017 Pazartesi günü 14. 
Meslek Komite Üyeleri ve Meclis 
Üyeleri, Çorlu Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Yüksel 
Ertan, Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Mehmet Ali Yavuz, Yönetim 
Kurulu Üyesi Ekrem Akalın, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Prof. 
Dr. Tamer Dodurka, Çorlu Devlet 
Hastanesi Başhekimi Mustafa 
Doğan, Avukat Haşim Korkmaz ve 
AK Parti Çorlu Eski İlçe Başkanı 
İsmet Albayrak tarafından hayırlı 
olsun ziyaretlerinde bulundu.
14. Meslek Komite ziyaretinde ise
Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Hüseyin Ersoy'da hazır 
bulundu.

Çorlu Belediye Başkanı 
Ünal Baysan´dan 
Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 

Ziyaret

Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan 
ve Başkan Yardımcısı Erdoğan 
Demirci 10 Mayıs 2017 Çarşamba 
günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular.
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, faaliyet ve 
projelerden bahsetti ve ziyaret için 
teşekkürlerini sundu.
Göreve yeni başlayan Gönül'e başarı 
dileklerinde bulunan Çorlu Belediye 
Başkanı Ünal Baysan; "Birlikte daha 
güzel bir Çorlu için çalışacağız" dedi.

Çorlu Gıda 
Sitesi´nden Odamıza 

Ziyaret

Çorlu Gıda Sitesi Yetkilileri 
10 Mayıs 2017 Çarşamba 
günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül ve 
Başkan Yardımcısı Hüseyin 
Ersoy'a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.
Gerçekleşen ziyaretten dolayı 
memnuniyetini dile getiren 
Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül, Odamız 
faaliyetleri ve projeleri hakkında 
bilgilendirmede bulundu.

Yönetim Kurulu 
Başkanımız 

İbrahim Gönül´e 
Ziyaretler 

Gerçekleşti
Göreve yeni gelen Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
Çetin Akademi Yetkilileri, AK Parti 
Ergene Kurucu Başkanı İbrahim Öz-
can, Çorlu Devlet Hastanesi Yetkilisi 
Hüseyin Atak, Trakya Genel Hukuk 
Bürosu Avukatları; Mehmet Uzer, 
Benay Tunçer ve Hasan Gök ile Mev-
lana Pastanesi Yetkilisi Musa Yılmaz 
tarafından 10 Mayıs 2017 Çarşamba 
günü hayırlı olsun ziyaretleri gerçek-
leşti.

Tarım Kredi 
Kooperati� Tekirdağ 

Bölge Birliği´nden 
Odamıza Hayırlı 
Olsun Ziyareti

Tarım Kredi Kooperatifi Tekirdağ 
Bölge Birliği Müdürü Ergin Çu-
bukçu, Müdür Yardımcısı Nedim 
Nar, Misinli Tarım Kredi Koope-
ratifi Müdürü Ahmet Arslan ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, 10 Ma-
yıs 2017 Çarşamba günü Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül'e hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.

Tekirdağ ve Çorlu 
Vergi Daireleri´nden 

Odamız´a Ziyaret

Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanı 
Abdullah Coşkuner, Grup Mü-
dürü İbrahim Koç ve Çorlu Vergi 
Dairesi Müdürü Bedrettin Tepe, 
11 Mayıs 2017 Perşembe günü 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'ü ziyaret etti.

Not:  Sicil No alanı 6 haneli 
Oda Sicil Numaranızdır.

HIZLI AİDAT SORGULAMA
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Odamızda 
“İşletmelerde İş Güvenliği 

Kültürü Oluşturma Süreçleri”
 Eğitimi Gerçekleşti

Odamız ve Lean Academy işbirliğinde hazırlanan 
“İşletmelerde İş Güvenliği Kültürü Oluşturma 
Süreçleri” eğitimi 03 Mayıs 2017 Çarşamba günü 
gerçekleşti.

Seyit Ahmet Kaya'nın sunumlarıyla Odamız Batı 
Eğitim Salonu'nda gerçekleşen eğitimde; İş güvenliği 
kültürü nedir? İş güvenliği kültürü oluşmasında 
kısıtlar nelerdir? İş güvenliği kültürü her işletmede 
oluşturulabilir mi? İş güvenliği kültürü oluşumu 
için kendimizi ve işletmemizi tanıyalım, İş güvenliği 
kültürü örnek projeleri ve uygulama örnekleri 
konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Trakya Fuar Merkezi´nde 
Paneller Düzenlendi

Odamız ev sahipliğinde organize edilen 03-07 Mayıs 
2017 tarihleri arasında “Trakya Genel Sanayi ve Ticaret 
Fuarı” kapsamında Trakya Fuar Merkezi’nde bir dizi 
panel düzenlendi.

4-5 Mayıs 2017 tarihlerinde düzenlenen paneller; 
KOSGEB – Kredi Garanti Fonu Destekleri Bilgilendirme 
Paneli, Kredi Garanti Fonu Çorlu Şubesi Müdürü 
Serbay Çolak, KOSGEB Tekirdağ Müdürlüğü KOBİ 
Uzman Yardımcısı Şule Alkış) Bölgedeki İş Gücü Alp 
Öğücü Lila Kağıt Genel Müdürü, Firmalarda İnovasyon 
/ Ar-Ge / Verimlilik Bilgilendirme Paneli Tekirdağ 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Fahrettin Akçal, 
NKÜ Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici  A.Ş. Genel 
Müdürü Prof. Dr. Bülent Eker  NKÜ Çorlu Mühendislik 
Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Aysun Sağbaş, şeklinde oluştu.

Çorlu
 Mektebim Okulları´ndan 

Odamız´a Ziyareti

Çorlu Mektebim Okulları Kampüs Müdürleri 
Esen Özkaran ve Murat Ünal,05 Mayıs 2017 Cuma 
günü Odamız Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu'na 
ziyarette bulundu 

Çorlu Milli Eğitim Müdürlüğü, Odamız ve Orion 
Alışveriş Merkezi işbirliğinde hazırlanan “Yıldızları 
Keşfediyoruz”  semineri 15-16 Mayıs 2017 tarihlerinde 
Odamız Batı Eğitim salonunda gerçekleşti. Prof. Dr. 
Ethem Derman tarafından gerçekleştirilen sunumda; 
Bilime ve teknolojiye ilgi duyan çocuklara yeni 
ufuklar açarak onlardaki bilimsel merakı desteklemek 
konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Odamızda
 “Yıldızları Keşfediyoruz”

 Semineri Gerçekleşti

Odamız Meclisi ve Basın Mensupları 
Kahvaltı Organizasyonu´nda Biraraya Geldi

Basın Mensupları; 
Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül ve Meclis 
Üyeleri tarafından 
karşılandılar.

Enis Sülün, Trakya 
Bölgesi ve Odamız Adına 
Büyük Hizmetler Vermiştir

Toplantının açılış 
konuşmasını yapan Çorlu 
TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül; 
"Kısa bir süre önce 
aramızdan ayrılan Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sayın 
Enis Sülün’ü yad etmek 
istiyorum. Kendisinin 
Odamız, Bölgemiz ve 
Trakya için verdiği 
hizmetler yadsınamaz bir 
gerçektir. Böylesine değerli 

bir insanı kaybetmenin 
üzüntüsü içerisindeyiz. 
Kendisine Allah’tan 
rahmet, geride kalanlara 
ve sevenlerine başsağlığı ve 
sabırlar diliyorum" dedi.

Basın Yoksa 
Demokraside Yoktur

Gazeteciliğin önemli 
bir meslek olduğunu 
belirten İbrahim Gönül; 
"Türkiye'de ve Çorlu'muzda 
yaşayan insanlarımızın 
gönlünde, yerel basının 
önemli  bir  yeri vardır. 
Basının  olmaması demek, 
o ülkede demokrasinin
olmaması manasına gelir. 
İlçemizde yaşanan olayların 
haberleştirilerek halkımıza 
hızlı ve doğru bir şekilde 

ulaştırılması, sizlerin 
önemini her zaman bizlere 
göstermektedir" ifadelerini 
kullandı.

Bölgenin Tanıtımı 
ve Kalkınması İçin Var 
Gücümüzle Çalışıyoruz

Gönül; "Çorlu TSO 
olarak ilçemize katkı 
sağlamak açısından 
Yönetimimiz, Meclisimiz, 
Personelimiz hep beraber 
Çorlu’nun ekonomisini 
daha ileriye götürmek için 
çaba harcıyoruz. Bu noktada 
basının bizlere çok büyük 
katkısı var. Biz sorunları 
belirliyoruz, çalışıyoruz  
sizler de kamuoyuna 
duyuruyorsunuz. Bizim 
çalışmalarımızı sizler 

kamuoyuna duyurmasanız 
bu anlamda biz hiçbir şey 
yapamayız. Bu nedenle 
sizler Çorlu’daki projelerin 
ortağısınız. Çorlu TSO 
misyon ve vizyonuna uygun 
olarak Faaliyetlerini her 
geçen gün genişletmekte, 
üyelerimizin u�unu açacak 
çalışmaları koordine 
etmektedir. Bölgenin 
tanıtımı ve kalkınması için 
var gücümüzle çalıştığımızı 
belirtmek istiyorum" 
açıklamasında bulundu.

Basın Kahvaltı 
Organizasyonu; Basın 
Mensuplarının Odamız 
Meclis Üyelerine 
yönelttikleri sorularla sona 
erdi.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) Meclisi ve Basın Kahvaltı Organizasyonu  17 Mayıs 2017 
Çarşamba günü Çorlu TSO Hizmet Binası'nda bulunan Local Restaurant VIP 'te gerçekleşti.

Çorlu Belediyesi Eğitim ve Seminer Salonu'nda
gerçekleştirilen toplantıya Belediye Başkan 

Yardımcıları Ahmet Sarıkurt, Erdoğan Demirci, Serhad 
Çatalkaya ve Oktay Çolpan ile siyasi parti temsilcileri, 
mahalle muhtarları, meslek odaları ve sivil toplum 
örgütleri temsilcileri katıldı.
Düzenlenen toplantıda Başkan Baysan, söz konusu 
toplantıda yapmış olduğu konuşmasında; Çorlu'nun 
hoşgörü ve sevginin ön plana çıktığı yaşanılası bir 
şehir konumunda olduğu ve bunun Çorlu'da bulunan 
kamu kurumlarından sivil toplum kuruluşlarına 
kadar tüm dinamiklerin katkılarıyla sağlandığını dile 
getirdi. Başkan Baysan konuşmasının devamında “eski 
hastaneler bölgesi” olarak tabir edilen ve şu anda atıl 
durumda bulunan alana Çorlu Belediyesi tarafından 

gerçekleştirilmesi planlanan kent parkı projesi için birçok toplantılar gerçekleştirildiğine değindi. Söz konusu alanının 
Çorlu'ya kazandırılmasının uzun soluklu ve meşakkatli bir süreç olduğunu belirten Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan, 
önümüzdeki günlerde söz konusu proje hakkında yapılan çalışmaların milletvekilleri, ilgili bakanlıklar ve kuruluşlarla 
paylaşılacağını  belirtirken proje için Çorlu'yu topyekün olarak desteğe çağırdı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hüseyin Ersoy "Kent Parkı Toplantısı"na Katıldı

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin Ersoy, Çorlu merkezinde yer alan ve Çorlu Belediyesi tarafından 
park yapımı için projelendirilen alan hakkında 26 Mayıs 2017 Cuma günü düzenlenen "Kent Parkı Toplantısı" na katıldı.

Odamız ve Çorlu OSGB İşbirliğiyle Seminerler Düzenlendi
Odamız ve Çorlu OSGB işbirliğinde hazırlanan “Uluslararası 

Ticari Sözleşmelerde Doğabilecek Uyuşmazlıklar-Alternatif 
Çözümler & Kendi Enerjinizi Ucuza veya Bedavaya Üretme 
Çözümleri” ve “Dijital Endüstri (Endüstri 4.0) & Siber 
Savunma” seminerleri 16 Mayıs 2017 Salı günü Odamız Batı 
Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.

Türkiye’de son yıllarda çok fazla gelişme gösteren yabancı 
menşeli şirketlerde yapılan işbirliklerinin sorunsuz ilerlemesi 
için düzenlenecek ticari sözleşmelerde dikkat edilmesi 
gereken hususlar nelerdir? & Güneş enerjisinden, rüzgar 
enerjisinden ve atıklardan faydalanma, Hibrit sistemler, Uzun 
vadeli ve geri ödemesiz dönemleri olan uluslararası enerji 
kredileri konularında gerçekleşen seminerde;          LLL-MBA 
Kaya&Partner Av. Vahit Kaya ve  Tara�ech Almanya/COO Dr 
Saim Yiğit Bayrak, Endüstri 4.0 nedir? Tüm dünya neden burayı 
konuşuyor? Devlet bunu destekliyor mu? & Siber farkındalık 
eğitim ve yeni korunma metotları konularında ise İnnova 
Robotic A.Ş./Owner Bülent Yılmaz  ve Biteksan Ltd. Şti./Owner 
Alpay Özkan tarafından katılımcılara bilgiler aktarıldı.
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AK Parti Tekirdağ Milletvekili 
Ayşe Doğan´dan Odamız´a Ziyaret

AK Parti Tekirdağ 
Milletvekili Ayşe 
Doğan, 29 Mayıs 
2017 Pazartesi 
günü Odamız'a 
ziyarette bulundu.
Ziyarette; Odamız 
Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim 
Gönül, Başkan 
Yardımcısı 
Hüseyin Ersoy ve 
Yönetim Kurulu 
Üyesi Cevat 
Sevim hazır 
bulundular.
Ticaret ve Sanayi 
Odaları Ülkemiz 
Adına Büyük Önem Arz Etmektedir
Yeni göreve gelen Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
hayırlı olsun  dileklerinde bulunan 
AK Parti Tekirdağ Milletvekili Ayşe 
Doğan;  "Ticaret ve Sanayi Odaları, 
Ülkemiz adına çok büyük bir önem 
arz eden Sivil Toplum Kuruluşlarıdır. 
Sizlerin deneyimleri ve tavsiyeleri 
bizler için çok önemlidir. Tekirdağ'ın 
marka haline gelmesi ve sosyal 
anlamda daha ileriye gitmesi için 
tavsiyelerinizi alacağız" dedi.
Üyelerimizin İş Fırsatlarını Artırmak 

İçin Var Gücümüzle Çalışıyoruz
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül; 
"Çorlu olarak sürekli gelişiyor ve 
yenileniyoruz. Kamu kurumları, Sivil 
Toplum Kuruluşları ve bireyler olarak 
bizlere çok önemli görevler düşüyor. 
Şehrimizi sosyal, kültürel ve ekonomik 
anlamda daha ileriye götürecek 
çalışmalarımız bulunuyor. Bizler 
üyelerimizin iş fırsatlarını artırmak 
için var gücümüzle çalışıyoruz" 
açıklamasında bulundu.

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 

Ziyaretler 
Gerçekleşti

Marmaraereğlisi Kaymakamı Sıdkı 
Zehin ve Can Tekstil İdari ve Dış 
İlişkiler Müdürü Erdim Noyan, 
30 Mayıs 2017 Salı günü Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül'e hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.

Marmaraereğlisi 
Kaymakamı Sıdkı 
Zehin ve Erdim 

Noyan’dan İbrahim 
Gönül’e Ziyaret

Halkbank Trakya Bölge Koordinatörü 
Naci Yılmaz, Ticari Krediler Bölüm 
Müdürü Nilüfer Aksakallı, Çorlu Travel 
Sahibi Altan Çetinkaya ile Marsey 
Turizm Sahibi İlker Çakır ve İş Bankası 
Çorlu Bulvar Şube Müdürü Serap 
Bozkurt Çataloğlu ve Ergene Kent 
Konseyi Başkanı Ercüment Tuncay, 
Ergene Kent Konseyi Kadın Meclis 
Başkanı Nihal İşbilen ve Kırgöz Mahalle 
Muhtarı Kani Arık tarafından 29 Mayıs 
2017 Pazartesi günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı 
olsun ziyaretleri gerçekleşti.

İbrahim Gönül´e 
Hayırlı Olsun 

Ziyaretleri 
Gerçekleşti

Odamız Yönetim Kurulu Başkanlığı 
görevine seçilen İbrahim Gönül'e; 
Türkiye İş Bankası İl Müdürü Kubilay 
Polat, Müdür Bülent Ataman, Eski 
Ziraat Odası Başkanı Mehmet Ali 
Yavuz ve Metin Tezcan tarafından 
hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirildi.

Ergene Belediye 
Başkanı Rasim 

Yüksel´den Odamız 
Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim 
Gönül´e Ziyaret

Ergene Belediye Başkanı Rasim 
Yüksel, 17 Mayıs 2017 Çarşamba 
günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu.
Göreve yeni gelen Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
hayırlı olsun dileklerinde bulunan 
Yüksel, Ergene Belediyesi'nin 
faaliyet ve projeleri hakkında 
bilgilendirmede bulundu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren İbrahim Gönül, kurum 
ve kuruluşlarla birlikte Bölgemiz ve 
Çorlu için çalıştıklarını dile getirdi.

Çorlu TSO´dan Çorlu Belediye Başkanı 
Ünal Baysan´a İade-i Ziyaret

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları; Müslüm Kahraman ve Hüseyin Ersoy, Odamız Meclis 
Başkan Yardımcıları; Kaya Kumyol ve Yavuz Hasçelik, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Serkant Hocaoğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Keskin, 
17 Mayıs 2017 Çarşamba günü Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan'a 
iade-i ziyarette bulundular.
Göreve yeni başlayan Gönül'e başarı dileklerinde bulunan Çorlu Belediye 
Başkanı Ünal Baysan; "Birlikte daha güzel bir Çorlu için çalışacağız" dedi.
Misafirperverliklerinden dolayı Ünal Baysan'a teşekkürlerini sunan 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül, Odamızın faaliyet ve 
projeleri hakkında Ünal Baysan'a bilgilendirmede bulundu

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül 
"İstihdamı ve Verimliliği Arttırmaya Yönelik Olarak 
AB Standartlarına Uygun Kaynak Temini" Projesinin 

Kapanış Toplantısına İştirak Etti
Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül; Trakya  
Kalkınma Ajansı'nın 
2015/2016  yılı İktisadi 
Kalkınma Mali Destek 
Programı kapsamında  
Hilton Garden Inn 
Çorlu'da düzenlenen 
"İstihdamı ve 
Verimliliği Arttırmaya 
Yönelik Olarak AB 
Standartlarına Uygun 
Kaynak Temini"  
projesinin  kapanış 
toplantısına iştirak etti.

Saral Sarıalioğlu ve 
beraberindeki heyetten 
Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı İbrahim 
Gönül´e Ziyaret

Çorlu TSO eski Meclis Üyesi Saral 
Sarıalioğlu ve beraberindeki heyet     
31 Mayıs 2017 Çarşamba günü 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'e hayırlı olsun 
ziyarette bulundu.
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Odamız 14. Meslek Komitesi´nden Odamız Komite Üyeleri´ne Ziyaret
Odamız 14. Meslek 

Komite Başkanı Hülya 
Perin ve Komite Üyesi 

Bülent Mutlu, 26 Mayıs 
2017 Cuma günü 

Odamız Komite Üyeleri; 
Birey Özel Öğretim 
Kursu Sahipleri Ezgi 

Menekşe ve Sait Menekşe 
ile Reyap Hastanesi 

Yönetim Kurulu Üyesi 
Hasan Yüksel'e ziyarette 

bulundular.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ve 
MEYBEM A.Ş. İşbirliğinde 

Makine Bakımcı  Seviye 3 ve Seviye 4 
Sınavları Düzenlendi

Mesleki Yeterlilik Belgesi Makine 
Bakımcısı Seviye 3 ve Seviye 
4 sınavları 25-26 Mayıs 2017 
tarihlerinde Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası ve MEYBEM A.Ş. işbirliğinde 
Eren Tekstil Ticaret ve Sanayi A.Ş. ve 
Orsan Ticari Araç Sistemler San. Ltd. 
Şti gerçekleştirildi. Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği iştiraki olan 
MEYBEM A.Ş. firması uzmanları 
gözetiminde 102 dakikalık teorik 
sınav ve sonrasında gruplar halinde 
performans sınavı yapıldı. 22 adayın 
katıldığı sınav sonunda başarılı 
olan adaylar Mesleki Yeterlilik 
Kurumu’ndan, mesleki yeterlilik 
belgesi almaya hak kazanarak, belge 
aldıkları mesleklerde faaliyete devam 
edebileceklerdir.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
GÖNÜL: 5544 sayılı Mesleki 
Yeterlilik Kurumu Kanununda 
yapılan değişiklikle, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 
belirlenecek tehlikeli ve çok tehlikeli 
mesleklerde çalışanların ve çalışmak 
isteyenlerin mesleki yeterlilik belgesi 
almaları zorunlu hale gelmiştir. 
MEYBEM A.Ş tarafından Odamız 
işbirliğiyle ilçemizde gerçekleştirilen 
sınavlarda başarılı olan adaylar 
“Mesleki Yeterlilik Belgesi” almaya 
hak kazanacaktır. Makine Bakım 
alanda toplam 22 aday ile ilçemizdeki 
13.sınavımızı gerçekleştirdik. Üye
firmalarımızda çalışanların Mesleki 
Yeterlilik Belgesi alması için Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak her 
türlü çalışmayı yapıyoruz ve yapmaya 
devam edeceğiz.” Dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarafından belirlenecek 
tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde 
çalışanların ve çalışmak isteyenlerin 

mesleki yeterlilik belgesi almaları 
zorunlu hale gelmiştir.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarafından yayımlanan 
tebliğde belirtilen 48 meslekte, sınav 
ücretleri İşsizlik Sigortası Fonundan 
sağlanacaktır.

 MEYBEM A.Ş tarafından sınav 
ve belgelendirme hizmeti verilen 
alanlar şunlardır;
-Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 3,
-Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 4,
-Ahşap Kalıpçı Seviye 3,
-Betonarme Demircisi Seviye 3,
-Betoncu Seviye 3,
-Duvarcı Seviye 3,
-İskele Kurulum Elemanı Seviye 3,
-Sıvacı Seviye 3,
-CNC Programcısı Seviye 4,
-CNC Programcısı Seviye 5,
-Metal Sac İşlemeci Seviye 3,
-Metal Sac İşlemeci Seviye 4
-Çelik Kaynakçısı Seviye 3
-Makine Bakımcı Seviye 3
-Makine Bakımcı Seviye 4
-Isı Yalıtımcısı Seviye 3
-Panel Kalıpçı Seviye 3
-İnşaat İşçisi Seviye 2
-Seramik Karo Kaplamacısı Seviye 3

 Bu amaçla, TOBB tarafından 
MEYBEM Mesleki Yeterlilik 
ve Belgelendirme Merkezleri 
A.Ş kurulmuş olup, sınav ve 
belgelendirme hizmeti vermek 
amacıyla Mesleki Yeterlilik Kurumu 
tarafından yetkilendirilmiştir.

Sınavlar, TOBB - MEYBEM A.Ş 
tarafından il / ilçe merkezlerinde 
yerel bazda gerçekleştirilecek olup; 
sınav ve belgelendirme talepleri 
Odamız tarafından alınacaktır. 

Odamız ve NN Hayat ve 
Emeklilik işbirliğinde 

hazırlanan “BES Otomatik Katılım 
Bilgilendirme”  semineri 25 Mayıs 
2017 tarihinde Odamız Batı Eğitim 
salonunda gerçekleşti.

Gazi Üniversitesi Öğretim 
Üyesi, Milliyet Gazetesi Yazarı, 
NTV Yorumcusu Prof. Dr. Cem 
Kılıç ve NN Hayat Emeklilikten 
Özcan Köseoğlu'nun katılımı ile 
gerçekleşen seminerde;  Bireysel 
emeklilik sisteminde otomatik katılım 
uygulaması hakkında bilgilendirme, 
Bu konuda önümüzdeki dönemde 
Türkiye’yi bekleyenler konularında 
katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Odamızda 
“BES Otomatik Katılım 

Bilgilendirme” 
Semineri Gerçekleşti

Çorlu TSO İle Özel Benek Koleji 
Arasında İndirim Protokolü 

İmzalandı
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu 

TSO) ile Özel Benek Koleji arasında 
karşılıklı işbirliğini teşvik etmek ve eğitim 
hizmetlerinde avantajlar sağlanması 
amacıyla 30 Mayıs 2017 Salı günü "İndirim 
Protokolü" imzalandı.

İmza Protokolüne; Çorlu TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül  ve Özel 
Benek Koleji Orta Okul Müdürü Sezin 
Gündüzlü, katılımda bulundu.

Üyelerimizin Çocuklarına 
Eğitim Ücretlerinde 

%20 İndirim Sağlanacaktır
İmza protokolü hakkında konuşan 

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül; "Gerçekleşen protokolle 
birlikte Odamız üyelerinin çocuklarına 

Özel Benek Koleji eğitim ücretlerinde % 
20 indirim uygulanacaktır.Bu indirim 
bağlı olunan eğitim - öğretim grubu 
tamamlanana kadar geçerlidir (Anaokulu, 
İlkokul,Ortaokul, Anadolu Lisesi, Fen 
Lisesi)" dedi.

Gönül; "Özel Benek Koleji'yle karşılıklı 
bilgiler paylaşarak;  sosyal etkinlik, 
kültürel aktiviteler, sportif faaliyetler ve 
duyurular konusunda istişare halinde 
olup, ortak bilimsel faaliyetler (seminer, 
sempozyum, kongre,şenlik,turnuva, spor 
karşılaşmaları, tiyatro, stand ve konferans 
düzenlenmesi konularında istişarelerde 
olacağız. İmza protokolünün iki kurum 
adına da hayırlı olmasını dilerim" 
ifadelerini kullandı.
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Zeki Uzun´dan 
İbrahim Gönül´e 

Ziyaret

Zeki Yapı Firmasının sahibi Zeki 
Uzun 5 Mayıs 2017 Cuma günü 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'e hayırlı olsun 
ziyaretinden bulundu. 

Ziyarette Odamız Yönetim Kurulu 
Üyesi Cevat Sevim'de hazır 
bulundu. 

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 
Bir Dizi Ziyaret 

Gerçekleşti

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'e 9 Mayıs 2017 Salı 
günü Ergene Mahalle Muhtarları, 
S.S Ergene Esnaf ve Sanatkar-
lar Kredi ve Kefalet Kooperatifi 
Başkanı Soner Er ile Halkbank 
Yeni Çorlu Şube Müdürü Erhan 
Tan , Odamız 14. Meslek Komite 
Üyesi Hakan Abay ile Çorlu Evcil 
Kanatlılar Dernek Başkanı Aytaç 
Göçmen, tarafından hayırlı olsun 
ziyaretleri gerçekleştirildi.

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 

Ziyaretler 
Gerçekleşti

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'e Çorlu Belediye 
Başkan Yardımcısı Oktay Çolpan, 
Müstakil Sanayici ve İş Adamları 
Derneği (MÜSİAD) Başkanı Muza�er 
Aslan ile Yönetim Kurulu Üyeleri, 
BEŞİR Derneği Başkanı Hasan 
Cevval, Başkan Yardımcısı Ömer 
Kocagöz, Çorlu Cezaevi Müdürü 
Murat Keklik Müdür Yardımcısı 
Tuncay Uğurlu, Anadolubank Çorlu 
Şube Müdürü Yunus Arslan,Müdür 
Yardımcıları; Mahmut Acar, Arda 
Karabey, Çorlu Ordulular Derneği 
Başkanı Mutlu Kütük ve Saydanlar 
Kanaat Restaurant sahibi Mithat 
Saydan tarafından 12 Mayıs 2017 
Cuma günü hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunuldu.
Gerçekleşen ziyaretlerde; Odamız 
Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Müslüm Kahraman, Hüseyin Ersoy 
ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Serkant Hocaoğlu hazır bulundular.

Odamız 2. Meslek 
Komitesi´nden 
Yönetim Kurulu 

Başkanımız 
İbrahim Gönül´e 

Hayırlı Olsun 
Ziyareti

Odamız 2. Meslek Komite Başkan 
Yardımcısı Rasim Silahlı, Meclis 
Başkan Yardımcısı ve 2.Meslek 
Komite Üyesi Kaya Kumyol, Komite 
Üyesi Göksel Şahin 17 Mayıs 2017 
Çarşamba günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
Ziyarette Odamız Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Hüseyin Ersoy, 
Yönetim Kurulu Üyeleri;  Fatih 
Keskin ve Haşim Yiğit hazır 
bulundular.

Çorlu İlçe Gıda 
Tarım ve Hayvancılık 
Müdürü, Çorlu Tarım 

Kredi Kooperati� 
Müdürü ve Toprak 

Mahsulleri O�si 
Müdürü’nden 

İbrahim Gönül’e 
Ziyaret

Çorlu İlçe Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürü Burhan Alim, 
Çorlu Tarım Kredi Kooperatifi 
Müdürü Hacı Ali Sarıgül ve Toprak 
Mahsulleri Ofisi Müdürü Hakkı 
Ağzıbüyük, 15 Mayıs 2017 Pazartesi 
günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular.

İbrahim 
Gönül´e Hayırlı 
Olsun Ziyareti 

Gerçekleşti
Tekirdağ Vali Yardımcısı Tayyar 
Şaşmaz, Namık Kemal Üniversitesi 
(NKÜ) Çorlu Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Lokman Hakan Tecer Çorlu 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Feyzullah Aktepe ve Çorlu 1 OSB 
Müdürü Cem Fitoloğlu 16 Mayıs 
2017 Salı günü göreve yeni gelen 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundular.
Ziyarette Odamız Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcıları; Müslüm 
Kahraman, Hüseyin Ersoy ve  
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Serkant Hocaoğlu hazır bulundular.

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 

Ziyaretler 
Gerçekleşti

Çorlu SGK Müdürü Hasan 
Türkan, Tekirdağ Kamu 
Hastaneleri Genel Sekreteri 
Uzm. Dr.Cengiz Becerir, Çorlu 
Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı Abdullah Baş, 
Çorlu Muhtarlar Derneği 
Başkanı Neşe Benek ile Çorlulu 
Muhtarlar, TOBB Tekirdağ 
Kadın Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi İl Başkanı Beste Emre 
Güngör ve Kadın Girişimciler 
Kurulu İcra Komite Üyesi Regaip 
Gamze Onay, 26 Mayıs 2017 
Cuma günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül'e hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.
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AK Parti Tekirdağ 
Milletvekili 

Metin Akgün´den
Odamız Meclis Başkanı 

İsmail Güleroğlu´na 
Ziyaret

AK Parti Tekirdağ Milletvekili 
Metin Akgün, 5 Mayıs 2017 Cuma 
günü Odamız Meclis Başkanı İsmail 
Güleroğlu'na ziyarette bulundu.
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, Meclis Başkanı İsmail 
Güleroğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri; 
Cevat Sevim, Haşim Yiğit ve Fatih 
Keskin, hazır bulundular.
AK Parti Tekirdağ Milletvekili Metin 
Akgün, Odamız Meclis Başkanı İsmail 
Güleroğlu'na çalışmalarında başarılar 
diledi.
Tüm Kurumlar İle İstişare Halindeyiz
Odamız Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu, 
Odamız faaliyetleri hakkında Metin 
Akgün'e bilgiler verdi. Güleroğlu; " 
Çorlu ve Bölgenin potansiyelinin daha 
ileriye gitmesi için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Kurum ve Kuruluşlar ve Sivil 
toplum kuruluşlarıyla istişare halinde  
çalışmalarımızı yürütüyoruz" ifadelerini 
kullandı.

AK Parti Tekirdağ Milletvekili Metin 
Akgün´den Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

İbrahim Gönül´e Ziyaret
AK Parti Tekirdağ Milletvekili Metin Akgün, 
5 Mayıs 2017 Cuma günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.
Ziyarette Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, Meclis Başkanı İsmail 
Güleroğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Müslüm Kahraman, Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Serkant Hocaoğlu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Cevat Sevim, Haşim Yiğit ve Fatih 
Keskin, hazır bulundular.
Çorlu Türkiye'nin En Önemli Sanayi 
Kentlerinden Bir Tanesidir
Yeni göreve gelen Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı olsun 
dileklerini ileten AK Parti Tekirdağ Milletvekili 
Metin Akgün, Çorlu'nun ve Bölgenin 
kalkınması, daha ileriye gitmesi hususunda 
birlik içinde çalışmayı sürdüreceğiz. Türkiye'nin 

en önemli sanayi 
kentlerinden 
bir tanesi olan 
Çorlu'nun ekonomik 
anlamda seviyesini 
yükseltmek amacıyla 
çalışmalarımız 
ve projelerimiz 
sürmektedir" dedi.
Faaliyet ve Projeleri 
Birlikte Yürüteceğiz
Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile 
getiren Odamız 
Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim 
Gönül; "Daha önce Odamızda Meclis Başkanlığı 
görevini üstlenmiş Sayın Vekilimizin hem 
Odamız hem de Çorlu için çalışmaları son 

derece önemlidir. Görevde olduğumuz süre 
boyunca birlikte yürüteceğimiz faaliyet ve 
projelerle en iyi şekilde hizmet etmeye devam 
edeceğiz" açıklamasında bulundu.

Yönetim Kurulu Başkanımız İbrahim Gönül´e 
Ziyaretler’de Bulunuldu

Büyük Birlik Partsi İl Başkanı İsmail Ceylan, Başkan 
Yardımcısı Süleyman Yılmaz, Kadın Kolları Başkanı, 
Dilek Altaca, Hilton Garden Inn Çorlu  Genel 
Müdürü  Selçuk Kazan ve Kurumsal Satış Müdürü 
Sibel Kopuz, Trakya Birlik Yönetim Kurulu Üyesi 
Avukat Emre Yılmaz, Trakya Birlik Yağlı Tohumlar 
Yönetim Kurulu, Benek Kolleji Müdürü Sezin 

Gündüzlü ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Neşe Sever, 
Çorlu Vatan Hastanesi  Genel Direktörü Soner Erkan 
ile Kurumsal Hizmetler ve İletişim Bengü Orman 
ve Çorlu Zabıta Müdürü Birol Uçar, 18 Mayıs 2017 
Perşembe günü göreve yeni gelen Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundular.

Yönetim Kurulu 
Başkanımız İbrahim 

Gönül´e Hayırlı 
Olsun Ziyaretleri 

Gerçekleşti
Ergene Belediye Başkan 
Yardımcısı Nuh Nuhoğlu, 
Çerkezköy Ticaret ve  Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Süleyman Kozuva, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcıları; 
İsmail Akın ve Mustafa Seçkin, 
Yönetim Kurulu Üyesi Sinan Sifil, 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
Eksperleri; Serkan Han, Mustafa 
Yeşildal, Mümtaz Feroğlu, Levent 
Artuç ve Tuncay Daylan, 22 Mayıs 
2017 Pazartesi günü göreve yeni 
gelen Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular.

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 

Hayırlı Olsun 
Ziyaretleri 
Gerçekleşti

Ergene Kaymakamı Fatih Kızıltoprak, 
Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği 
(MÜSİAD) Tekirdağ Şube Başkanı Muza�er 
Aslan ve Ahımehmet Mahalle Muhtarı 
Mehmet Ertaş 25 Mayıs 2017 Perşembe 
günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'e hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.

Tekirdağ Ergene Derin Deniz Deşarj 
A.Ş. Genel Müdürü Mehmet Ceyhan ve 
Turuncu Ofis Çorlu Bürotime sahibi Melih 
Aksoy, tarafından 25 Mayıs 2017 Perşembe 
günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'e hayırlı olsun ziyaretleri 
gerçekleşti.

 İbrahim Gönül´e 
Ziyaretler Gerçekleşti

Odamızda "Döviz ve Hammadde 
Fiyat Risklerinin Yönetilmesi 

(HEDGING)” Semineri 
Gerçekleşti

Odamız tarafından düzenlenen seminer ve eğitimler 
kapsamında 4 Mayıs 2017 Perşembe günü "Döviz 
ve Hammadde Fiyat Risklerinin Yönetilmesi 
(HEDGING)”  semineri gerçekleşti.
Finansal Piyasalar ve Risk Yönetimi Uzmanı Eyüp 
Polat'ın sunumlarıyla gerçekleşen seminerde; Ne 
durumdayız? Neden risk yönetimine ihtiyaç var? 
Uygulama alanları nedir? Risk yönetimi planlama 
ve uygulama süreci, Risklerin erken tespiti 
komitesi(RET) nasıl çalışır? Risk yönetimi ve türev 
piyasalarda temel kavramlar, İşletmelerin taşıdıkları 
kur risk çeşitleri, Risk yönetiminde kullanılan 

enstrümanlar, Kur/
parite risk yönetimi, 
Emtia fiyat riski 
yönetimi, Stratejiler 
arası karşılaştırma 
konularında 
katılımcılara bilgiler 
aktarıldı.
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YENİ ÜYELERİMİZ
1. MESLEK GRUBU
SABRİ BULUT ERGENE FIRIN: 
MARMARACIK MH. CUMHURİYET 
BULVARI NO:6 A ERGENE/TEKİRDAĞ
2. MESLEK GRUBU
YUSUF ÖZTÜRK ÖZMAK METAL 
MAKİNA: ZAFER MAH. İMALAT 6. SK. 
NO:41/ ÇORLU/TEKİRDAĞ
3. MESLEK GRUBU
ODEN GİYİM SAN. VE TİC. A.Ş.: 
SAĞLIK MAH. EDİRNE CAD. NO:125 A 
ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0282 686 1552
4. MESLEK GRUBU
DEMA KİMYA SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 
ÇORLU ŞUBESİ: MARMARACIK OSB 
MAH. KUZEY 3.SK. NO:6-8 ERGENE/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0216 394 2312
5. MESLEK GRUBU
NATUREL BOYA VE KİMYA SAN.  
TİC. LTD. ŞTİ. ERGENE ŞUBESİ: 
VELİMEŞE MAH. AKBAYIR KÜME 
EVLERİ NO:114/1 ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 595 4860
6. MESLEK GRUBU
BİRLİK 55 ASANSÖR SAN. TİC. LTD. 
ŞTİ.: CUMHURİYET MAH. 22 CAD. 
NO:71 A ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 653 1311
2ES İNŞAAT MÜHENDİSLİK YAPI 
MADENCİLİK TURİZM EĞİTİM 
TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
REŞADİYE MAH. ŞİNASİ KURŞUN 17. 
SK. NO:11 C ÇORLU/TEKİRDAĞ
PRESTİJ59 ELEKTRİK ELEKTRONİK 
GIDA TEKSTİL NALBURİYE TİC. 
LTD. ŞTİ.: REŞADİYE MAH. ŞİNASİ 
KURŞUN 3.SK. NO:15 B ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 4782
PAŞALİ BAYAR KAYA MÜTEAHHİT-
LİK: RUMELİ MAH. İSMET PAŞA BLV. 
NO:51-53/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 651 1630
GÜNER VELİOĞLU IRMAK YAPI 
İNŞAAT: ESENTEPE MAH. SANCAK 
2.SK. NO:2-25 ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0282 650 1971
GÜNAL VELİOĞLU VELİOĞLU İNŞ.: 
ŞEYHSİNAN MAH. GÜNEY CAD. 
NO:9/4 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 650 1971
ÖZYUCA YAPI İNŞ. SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.: HAVUZLAR MAH. TUNA 
CAD. NO:2 ÇORLU/TEKİRDAĞ
RAMAZAN SEZER SEZER İNŞAAT: 
HIDIRAĞA MAH. GAZİ ÇEŞME SK. 
NO:17 A ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 653 8900
FERCAN GROUP İNŞAAT TARIM 
HAYVANCILIK SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: ŞAHPAZ MAH. GAZİ NADİR 
ÖREN CAD. NO:22 A ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 673 5359
NBK KELEŞ İNŞAAT TAAHHÜT GIDA 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN 
MAH. KOCAAĞA SK. NO:11/4089 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 1822
CEYLİNEFE İNŞ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: 
REŞADİYE MAH. MANDIRACI 2.SK. 
NO:62-64A ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 651 1630
EVEREST VİLLALARI YAPI İNŞ. SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ. CAN AĞAÇ PARKE 
ELEKTRONİK İTH. VE İHR. SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ. ADİ ORTAKLIĞI 
TİCARİ İŞLETMESİ: ZAFER MAH. 
ZAFER MAH. EGEMENLİK CAD. NO:5 
AB ÇORLU/ TEKİRDAĞ
CEMAL COŞKUN COŞKUN YAPI 
İNŞAAT: REŞADİYE MAH. MEHMET 
AĞA SK. NO:35 D ÇORLU/TEKİRDAĞ
PALAOĞLU DEMİR ÇELİK YAPI İNŞ. 
A.Ş.: RUMELİ MAH. 23 NİSAN BLV. 
NO:81/2 ÇORLU/TEKİRDAĞ
HARUN ÇETİNKAYA İNŞAAT: 

RUMELİ MAH. KUMRU CAD. NO:48/1 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
MERYEM İPEK NOTA MİMARLIK: 
MUHİTTİN MAH.ÇETİN EMEÇ BLV. 
NO:10 E/ ÇORLU/TEKİRDAĞ 
ELDİN YEGİN YEGİNLER İNŞAAT: 
SAĞLIK MAH. EDİRNE 5.SK. NO:10/4 
ERGENE/TEKİRDAĞ
TOLĞA DİNÇ ASAL YAPI: KAZIMİYE 
MAH. DADALOĞLU 2.SK. NO:10/1 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 6376
BALIKER YAPI VE İNŞ. TİC. LTD. ŞTİ.: 
VELİMEŞE MAH. MUSTAFA KEMAL 
CAD. NO:19 A ERGENE/TEKİRDAĞ
AUTO ADAP MEKATRONİK SAN. VE 
TİC. A.Ş.: ŞEYHSİNAN MAH. ARPALIK 
SK. NO:29/B11 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
 TEL: 0282 652 9949
YAŞAR FATİH ŞAHİN YFS İNŞ. 
MÜTEAHHİTLİK: REŞADİYE MAH. 
KUMYOL CAD. NO:13 B ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ
YAKUT NALBURİYE İNŞAAT A.Ş.: 
ŞEYSİNAN MAH. KARANFİL 1.SK. 
NO:16/9 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 653 6300
İBRAHİM MAHMUTÇEPOĞLU: 
REŞADİYE MAH. ŞİNASİ KURŞUN 
11.SK. NO:19-21/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ
NURETTİN ŞAHİN İNŞ. VE TAAH.: 
ULAŞ MAH. MİMOZA SK. NO:1 A 
ERGENE/TEKİRDAĞ TEL:0282 659 9198
RIDVAN MERİÇ MİNA YAPI İNŞ. 
TAAH.: REŞADİYE MAH. GÖLCÜK 
MEYDANI SK. NO:34-1 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 0000
MURAT ALTINDAL MİNA YAPI 
İNŞAAT TAAHHÜT: REŞADİYE MAH. 
GÖLCÜK MEYDANI SK. NO:34-1/ 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 0998
NETA GLOBAL YAPI İNŞ. TAAHHÜT 
TİC. LTD. ŞTİ.: KAZIMİYE MAH. 
AŞIK VEYSEL SK. NO:25/5 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0282 686 5333
GÜÇSEL ELEKTRİK TAAHHÜT İNŞ. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.: CEMALİYE MAH. 
AKINCILAR CAD. NO:34 A ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 7977
CİHAN SALİHOĞLU ÖMERSA 
İNŞAAT: MUHİTTİN MAH. ŞEHİT 
HAMZA ÇAVUŞ ARALIĞI SK. NO:3/1 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ
ALİ PEKMEZ ARDA PEN İNŞAAT: 
ZAFER MAH. ŞEHİT YÜZBAŞI YÜCEL 
KENTER CAD. NO:2 A-8/ ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ TEL: 2826737464
NETİCE KOÇAK KIZILDAĞ YAPI 
İNŞAAT: ÇOBANÇEŞME MAH. GEDİK 
AHMET PAŞA CAD. NO:21-23A 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0850 840 6973
KERVANCI YATIRIM İNŞAAT 
GAYRİMENKUL SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: ESENTEPE MAH. ADNAN DOĞU 
CAD. NO:10/7 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 652 3212
KERVANCI MÜTEAHHİTLİK İNŞ. 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ESENTEPE 
MAH. ADNAN DOĞU NO:10/7 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ
NURCAN KAPDAĞLI KAPDAĞLI 
MÜHENDİSLİK ELEKTRİK DANIŞM. 
TAAH. HİZMETLERİ: ŞEYHSİNAN 
MAH. DERİNYOL SK. NO:31 B ÇORLU/
TEKİRDAĞ
SELAHATTİN FİDAN FİDANLAR 
İNŞ. TAAHHÜT: YENİÇİFTLİK MAH. 
ATATÜRK 14 SK. NO:5/1 M.EREĞLİSİ/ 
TEKİRDAĞ
7. MESLEK GRUBU
ADİL ÖZTÜRK MODA OTOMOTİV 
VE AKSESUAR: ŞEYHSİNAN MAH. 
TEKİRDAĞ CAD. NO:28 A/1 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 1520
8. MESLEK GRUBU

VİTALİS TARIM VE ORGANİK GÜBRE 
SAN. VE TİC. A.Ş.: SİLAHTARAĞA 
MAH. ÜNİVERSİTE 1.SK. NO:13/1 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 0026
TMO GIDA İÇ DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.: 
ŞEYHSİNAN MAH. TEKİRDAĞ CAD. 
NO:41 A/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ
KAYA KARDEŞLER GIDA-SÜT 
ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. A.Ş. 
YENİÇİFTLİK ŞB.: YENİÇİFTLİK 
MAH. MİLLET CAD. NO:103 A 
M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ 
TEL: 0216 336 5465
KIZIL GRUP ELEKTRONİK HİZM. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.: KAZIMİYE MAH. 
ALİPAŞA CAD. NO:2/564 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0282 654 6613
KILIÇLAR GIDA SAN. VE TİC. A.Ş. 
ERGENE ŞUBESİ: MARMARACIK 
MAH. 1986. SK. NO:4 ERGENE/
TEKİRDAĞ TEL: 0212 696 3250
9. MESLEK GRUBU
EGEBEBE AYAKKABI TİC. LTD. ŞTİ.: 
ALİPAŞA MAH. SALİH OMURTAK 
CAD. NO:15/33 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 654 6613
HAKTÜL TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. KOCAAĞA 
SK. NO:9/Z10 ÇORLU/TEKİRDAĞ: 
ŞEYHSİNAN MAH. ŞEHİT TEĞMEN 
YAVUZER CAD. NO:30 A/ ÇORLU/
TEKİRDAĞ
HASAN YILDIRIM SANAT PERDE: 
ŞEYHSİNAN MAH. ŞEHİT TEĞMEN 
YAVUZER CAD. NO:30 A/ ÇORLU/
TEKİRDAĞ
ALYA ALIŞ VERİŞ MERKEZİ SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.: ÇOBANÇEŞME 
MAH. ESKİ TEKİRDAĞ CAD. NO:9-1A 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 4459
10. MESLEK GRUBU
MEHMET ALİ ÇETİN ÇETİN 
KLİMA VE SOĞUTMA SİSTEMLERİ: 
MUHİTTİN MAH. BAĞİÇİ SK. NO:12 B 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
UĞURCAN TEK BALKANLAR 
TEKNİK SERVİS: MUHİTTİN MAH. 
İSMET PAŞA BULVARI NO:36 B 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
RECSAN DEMİR ÇELİK ÜRÜNLERİ 
ULUSLARARASI SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: ESENTEPE MAH. SANCAK CAD. 
NO:2/13 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 652 4482
EVİM 55 YAPI İNŞ. TİC. LTD. ŞTİ.: 
SEYMEN MAH. İSTANBUL CAD. 
NO:157 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 423 6263
URAZ MİMARLIK VE YAPI 
MALZEMELERİ İNŞ. SAN. TİC. LTD. 
ŞTİ.: MUHİTTİN MAH. PLEVNE CAD. 
NO:3/1 B ÇORLU/TEKİRDAĞ
AYŞE ÇAKIR GORDİON YANGIN 
SÖNDÜRME GÜVENLİK SİSTEMLERİ: 
ŞEYSİNAN MAH. KUMYOL CAD. 
NO:92 C ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 651 9883
11. MESLEK GRUBU
BULUTMD YAZILIM LTD. ŞTİ.: 
SİLAHTARAĞA MAH. ÜNİVERSİTE 
1.SK. NO:13-1/Z24 ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0282 622 0220
HACI MEHMET YILDIZ HMY 
PRODÜKSİYON VE GAYRİMENKUL 
DANIŞMANLIK ACENTESİ: ALİPAŞA 
MAH. 19 MAYIS CAD. NO:13/16 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEKMOBİLYA ELEKTRONİK İNŞ. 
DANIŞMANLIK İTH. İHR. SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.: CEMALİYE MAH. 
AKINCILAR CAD. NO:2/3 ÇORLU/
TEKİRDAĞ
12. MESLEK GRUBU
AKİF LOJİSTİK TARIM ÜRÜNLERİ 

HAYVANCILIK SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: VAKIFLAR MAH. MAREŞAL 
FEVZİ ÇAKMAK CAD. N:34/ ERGENE/
TEKİRDAĞ
İLKAY TAŞKIN EMİR NAKLİYAT: 
MUHİTTİN MAH. BAĞLARİÇİ 4.SK. 
NO:26-1/13 ÇORLU/TEKİRDAĞ
MURAT CİNCİL NAKLİYAT: CEDİT 
ALİ PAŞA MAH. SAĞLIK CAD. NO:39/2 
M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
SEBAHATTİN MUSAOĞLU NAKLİYAT: 
BAHÇELİEVLER MAH. ÇİĞDEM SK. 
NO:3/5 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
FERHAT SOFUOĞLU NAKLİYAT: 
CEDİT ALİ PAŞA MAH. PETUNYA SK. 
NO:21/3 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
AHMET KORAY KURT BARAY 
NAKLİYAT: MUSTAFA KEMAL PAŞA 
MAH. ŞEHİT AHMET ORAL CAD. 
NO:74/ M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 652 5866
13. MESLEK GRUBU
MELTEM GÜLTEKİN KOBİGEM KOBİ 
PROJE DANIŞMANLIĞI: KAZIMİYE 
MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO:86/6 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0288 417 4188
14. MESLEK GRUBU
DURSUN KOŞAR KOŞAR 
GAYRİMENKUL VE EMLAK DANIŞ.: 
ŞEYHSİNAN MAH. KOCAAĞA SK. 
NO:9/344  ÇORLU/TEKİRDAĞ
HALİS NİHAN YOLĞEZEN ILGIN 
KİMYA: KAZIMİYE MAH. ŞEHİT 
ÇAĞATAY ŞİMŞEK SK. NO:5/5 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 2242
CİHAN AKSOY DÜNYA İŞİTME 
CİHAZLARI: KAZIMİYE MAH. SALİH 
OMURTAK CAD. NO:102/4 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 2000
SİSER TIBBİ VE İŞİTME CİHAZLARI 
SAN. TİC. A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: 
KAZIMİYE MAH. SALİH OMURTAK 
CAD. NO:122/3 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
 TEL: 0212 557 9168
EUROLINE KİMYA İTH. İHR. SAN. 
VE TİC. A.Ş.: VAKIFLAR MAH. YENİ 
YERLEŞİM ALANI 2 KÜME EVLERİ 
NO:15 A ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 650 2777
RIZA SARIKAYA NAZLI EMLAK: 
YEŞİLTEPE MAH. MEHMET AKİF 
ERSOY CAD. NO:9/1 ERGENE/
TEKİRDAĞ
ŞENAY TUNALI ERGENE REHA-
BİLİTASYON MERKEZİ: MARMARACIK 
MAH. CUMHURİYET BLV. NO:41 A 
ERGENE/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 7190
15. MESLEK GRUBU
REHCAN GIDA TURİZM İNŞ. SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.: ESENTEPE MAH. 
ADNAN DOĞU CAD. NO:18 G2/3 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
ERDİNÇ ÇALIŞKAN BİLAKİS 
RESTAURANT İŞLETMECİLİĞİ: 
ALİPAŞA MAH. SALİH OMURTAK 
CAD. NO:15/70 ÇORLU/ TEKİRDAĞ
MOLİNO GIDA EMLAK VE İNŞ. SAN. 
TİC. LTD. ŞTİ. ERGENE ŞUBESİ: 
YEŞİLTEPE MAH. OĞUZHAN CAD. 
NO:23 B ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 654 2728
ERSUHAN TURİZM GIDA İNŞ. İTH. 
İHR. HURDACILIK VE ORMAN 
ÜRÜNLERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: 
CEMALİYE MAH. DR.HAKKI GÖRENLİ 
SK. NO:17/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 651 1006
TUZLUK TABLDOT GIDA VE SOSYAL 
HİZMETLER LTD.ŞTİ.: ŞEYHSİNAN 
MAH. KARANFİL 4.SK. NO:2 A ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL:0282 651 1630
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Çorlu TSO TOBBun 73. Genel Kurulu´na Katıldı

TOBB’un 73. Genel Kurulu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 
24 Mayıs 2017 Çarşamba günü TOBB ETÜ Spor Salonu’nda gerçekleşti

Cumhurbaşkanı Erdoğan, TOBB'un 
çatısı altında Türkiye'nin gelişmesi, 
kalkınması, büyümesi için gayret 
gösteren, ter döken, emek veren herkese 
teşekkür etti. Erdoğan, Genel Kurulda 81 
ilden seçimle göreve gelen oda ve borsa 
başkanlarından meclis üyelerine kadar 
iş dünyasının seçkin temsilcilerinin yer 
aldığını bildirdi.

Cumhurbaşkanı  Recep Tayyip 
Erdoğan; Sizlerin Azmi, Heyecanı ve 
Enerjisi Bizler İçin Güç Kaynağıdır

 İş dünyasının aynı zamanda 
bulundukları şehirlerin kanaat önderleri, 
sivil toplum temsilcileri olduğuna işaret 
eden Erdoğan, "Temsil ettiği geniş iş, fikir 
ve  dünya  görüşü  yelpazesiyle  bu  salon,
aslında Türkiye’nin yelpazesidir.

İş dünyamızın lokomoti�iği, itici gücü,
emeği  ve  desteği  olmadan  hedefimize

ulaşmamız mümkün değildir. Üreten, 
istihdam oluşturan, ihracat yapan, hep 
daha iyisine ulaşmak için gayret gösteren 
sizlerin azmi, heyecanı, enerjisi bizim 
için en büyük güç kaynağıdır” ifadesini 
kullandı.

Geçmiş dönemin muhasebesinin 
yapılmasının yanı sıra geleceğe ilişkin 
beklentilerin tartışıldığı Genel Kurulun, 
2019 ve 2023 projeksiyonlarına da 
ciddi katkılar sağlayacağını vurgulayan 
Erdoğan, “Esasen ülkemizde bizim 
kadar, iş dünyasıyla hesap veren 
sanatkarlarımızla toplumumuzun her 
kesimiyle yakın ilişki içinde olan bir 
başka siyasi hareketin olduğunu da 
sanmıyorum. Her sabah ekmek teknesini 
besmele ile açıp, akşama kadar nafakasını
çıkarmak için ter döken, esnaf ve 
sanatkarımızın daima yanında yer aldık.

Aynı şekilde ulusal ve uluslararası 
düzeyde  projelere  imza  atan  büyük

yatırımcılarımıza hep destek olduk. 
Şehirlerimize yaptığımız ziyaretlerimizde 
bir fırsatını bulup mutlaka iş dünyamızla 
bir araya gelmeye çalıştık” dedi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcık-
lıoğlu, Genel Kurul'da yaptığı konuş-
mada “Zaman, daha güçlü Türkiye için, 
dayanışma içinde olma ve geleceğe 
odaklanma zamanı. Türkiye’nin yarınını, 
bugününden çok daha güzel yapma 
zamanı” açıklamasında bulundu.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisar-
cıklıoğlu; Devletteki Çarkların 
Hızlanması, Bürokrasinin Aşılması, 
Özel Sektöre Olumlu Yansıyacak

Hisarcıklıoğlu; “Yeni hükümet 
sistemiyle güçlenen ve hızlanan 
yönetimde, kararlar daha hızlı alınacağını 
belirtirken, “Devletteki çarkların 
hızlanması, bürokrasinin aşılması, özel 
sektöre olumlu yansıyacak. 

Böylece  Zaman,  daha  güçlü  Türkiye

için, dayanışma içinde olma ve 
geleceğe odaklanma zamanı. 
Türkiye’nin yarınını, bugününden 
çok daha güzel yapma zamanı. Yeni 
hükümet sistemiyle güçlenen ve 
hızlanan yönetimde, kararlar daha 
hızlı alınıp uygulanacak. Devletteki 
çarkların hızlanması, bürokrasinin 
aşılması, özel sektöre olumlu 
yansıyacak. Böylece ekonomide yeni 
bir büyüme modelini ve kalkınma 
hamlesini hazırlayabileceğiz” dedi.

Türkiye’nin, son 15 senede müthiş 
bir ekonomik gelişme gösterdiğinden 
söz eden Hisarcıklıoğlu, artık 
yarına odaklanmak ve geleceğe 
birlikte yürümek gerektiğinin 
altını çizdi. Reform ateşini yeniden 
canlandırmanın önemi üzerinde 
duran TOBB Başkanı, hep birlikte 
çalışarak yeni büyüme hikâyesini tüm 
dünyaya göstereceklerini bildirdi.
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TOBB´tan 
“81 İlde  81 Okul” Projesi Çerçevesinde 

24 Derslikli Okul

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) tarafından 
yaptırılacak olan 24 Derslikli 
Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi yapım işine ait protokol Tekirdağ 
Valiliği (İl Milli Eğitim Müdürlüğü) ile 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği arasında 
imzalandı. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'ün iştirak ettiği imza 
protokolüne; Tekirdağ Valisi Mehmet 
Ceylan, Milletvekilleri Metin Akgün ve 
Ayşe Doğan, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Süleymanpaşa 
Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ Ticaret 
ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Cengiz 
Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı 
Mustafa Özden, İl Milli Eğitim Müdürü 
Ersan Ulusan, Tekirdağ Ticaret Borsası 
Başkanı Osman Sarı, Çerkezköy TSO 
Başkanı Sülayman Kozuva, Malkara TSO 
Başkanı Ümran Bilgin, Çorlu Ticaret 

Borsası Başkanı Yüksel Ertan, Malkara 
Ticaret Borsası Başkanı Atilla Ayaz, 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Galip Öge, Erhan Tanrıöver, 
Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim 
Kurulu Üyesi Cihan Çömez ve Genel 
Sekreter İrfan Ekici katıldılar.

Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, 
“İlimiz, Süleymanpaşa ilçesinde 
gerçekleştirilecek olan bu okul 1 yıl gibi 
bir sürede tamamlanarak öğrencilerimize 
hizmet vermeye başlayacak. Ben özellikle 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na, 
TOBB’un Yönetim Kurulu Üyelerine 
teşekkür ediyorum. İlimize kazandırılan 
bu okulun hayırlı olmasını diliyor 
katılımlarından dolayı başta Vekillerimize, 
Belediye Başkanlarımıza, Oda/Borsa 
Başkanlarımıza ve Yönetim Kurulu 
Üyelerine teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

Çorlu TSO´nun  Geleneksel  İ�ar  Yemeği  Organizasyonu 
Çorlu Belediyesi Aş Evi´nde Gerçekleşti

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) tarafından 
geleneksel hale getirilen iftar yemeği organizasyonu, 29 
Mayıs 2017 Pazartesi günü Çorlu Belediyesi Aş Evi'nde 
gerçekleşti.

İftar Yemeğine; Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, 
Ergene Kaymakamı Fatih Kızıltoprak, AK Parti 
Tekirdağ Milletvekilleri; Metin Akgün ve Ayşe Doğan, 
Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan, Çorlu Cumhuriyet 
Başsavcısı Önder Kemal Sekücü, Çorlu İlçe Jandarma 
Komutanı Yzb. Serkan Gürzsoy, Çorlu İlçe Emniyet 
Müdürü Aykut Efe, AK Parti Çorlu İlçe Başkanı Kerim 
Atalay, CHP Çorlu İlçe Başkanı İsmail Akar, Çorlu İlçe 
Müftüsü Adem Gülmek, Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Mustafa Güçlü, Çorlu Kahveciler Odası Başkanı Yıldız 
Filiz, MÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Muzaffer 
Aslan, Çorlu Kent Konseyi Başkanı İlhan Kurt, Çorlu 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül, Çorlu 
TSO Meclis Üyeleri ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Meslek 
Komite Üyeleri, Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye 
Meclis Üyeleri,Çeşitli Sivil Toplum Örgütleri, Meslek 
Odaları Temsilcileri, Mahalle Muhtarları ve Basın 
Mensupları katılımda bulundular.

Ramazan, İnsani İlişkileri Güçlendiren Bir Aydır
İftar yemeğinde katılımcılara hitaben konuşma yapan 

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül; 
"11 ayın sultanı olan ramazan ayına tekrar gelmiş 
bulunmaktayız. Ramazan ayı;  bolluk, bereket, sabır ve 
hayır ayı olmasının yanı sıra, aynı zamanda toplumda 
insani ilişkileri güçlendiren bir aydır. Toplumsal barış, 
huzur ve güvenliğin yolu insanların birbirine duyduğu 
saygıyı yükseltmesinden geçmektedir. Ramazan'ın 
manevi değeri, iftar yemeklerinin dostluk havası; bizlere 
köklerimizi hatırlatmaktadır. Ramazan'ın getirdiği 
dostluk, kardeşlik ve sevginin yıl boyu devam etmesini, 
tüm insanlığı kapsamasını diliyorum" dedi. 
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Çorlu TSO TOBBun 73. Genel Kurulu´na Katıldı

TOBB’un 73. Genel Kurulu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 
24 Mayıs 2017 Çarşamba günü TOBB ETÜ Spor Salonu’nda gerçekleşti

Cumhurbaşkanı Erdoğan, TOBB'un 
çatısı altında Türkiye'nin gelişmesi, 
kalkınması, büyümesi için gayret 
gösteren, ter döken, emek veren herkese 
teşekkür etti. Erdoğan, Genel Kurulda 81 
ilden seçimle göreve gelen oda ve borsa 
başkanlarından meclis üyelerine kadar 
iş dünyasının seçkin temsilcilerinin yer 
aldığını bildirdi.

Cumhurbaşkanı  Recep Tayyip 
Erdoğan; Sizlerin Azmi, Heyecanı ve 
Enerjisi Bizler İçin Güç Kaynağıdır

 İş dünyasının aynı zamanda 
bulundukları şehirlerin kanaat önderleri, 
sivil toplum temsilcileri olduğuna işaret 
eden Erdoğan, "Temsil ettiği geniş iş, fikir 
ve  dünya  görüşü  yelpazesiyle  bu  salon,
aslında Türkiye’nin yelpazesidir.

İş dünyamızın lokomoti�iği, itici gücü,
emeği  ve  desteği  olmadan  hedefimize

ulaşmamız mümkün değildir. Üreten, 
istihdam oluşturan, ihracat yapan, hep 
daha iyisine ulaşmak için gayret gösteren 
sizlerin azmi, heyecanı, enerjisi bizim 
için en büyük güç kaynağıdır” ifadesini 
kullandı.

Geçmiş dönemin muhasebesinin 
yapılmasının yanı sıra geleceğe ilişkin 
beklentilerin tartışıldığı Genel Kurulun, 
2019 ve 2023 projeksiyonlarına da 
ciddi katkılar sağlayacağını vurgulayan 
Erdoğan, “Esasen ülkemizde bizim 
kadar, iş dünyasıyla hesap veren 
sanatkarlarımızla toplumumuzun her 
kesimiyle yakın ilişki içinde olan bir 
başka siyasi hareketin olduğunu da 
sanmıyorum. Her sabah ekmek teknesini 
besmele ile açıp, akşama kadar nafakasını
çıkarmak için ter döken, esnaf ve 
sanatkarımızın daima yanında yer aldık.

Aynı şekilde ulusal ve uluslararası 
düzeyde  projelere  imza  atan  büyük

yatırımcılarımıza hep destek olduk. 
Şehirlerimize yaptığımız ziyaretlerimizde 
bir fırsatını bulup mutlaka iş dünyamızla 
bir araya gelmeye çalıştık” dedi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcık-
lıoğlu, Genel Kurul'da yaptığı konuş-
mada “Zaman, daha güçlü Türkiye için, 
dayanışma içinde olma ve geleceğe 
odaklanma zamanı. Türkiye’nin yarınını, 
bugününden çok daha güzel yapma 
zamanı” açıklamasında bulundu.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisar-
cıklıoğlu; Devletteki Çarkların 
Hızlanması, Bürokrasinin Aşılması, 
Özel Sektöre Olumlu Yansıyacak

Hisarcıklıoğlu; “Yeni hükümet 
sistemiyle güçlenen ve hızlanan 
yönetimde, kararlar daha hızlı alınacağını 
belirtirken, “Devletteki çarkların 
hızlanması, bürokrasinin aşılması, özel 
sektöre olumlu yansıyacak. 

Böylece  Zaman,  daha  güçlü  Türkiye

için, dayanışma içinde olma ve 
geleceğe odaklanma zamanı. 
Türkiye’nin yarınını, bugününden 
çok daha güzel yapma zamanı. Yeni 
hükümet sistemiyle güçlenen ve 
hızlanan yönetimde, kararlar daha 
hızlı alınıp uygulanacak. Devletteki 
çarkların hızlanması, bürokrasinin 
aşılması, özel sektöre olumlu 
yansıyacak. Böylece ekonomide yeni 
bir büyüme modelini ve kalkınma 
hamlesini hazırlayabileceğiz” dedi.

Türkiye’nin, son 15 senede müthiş 
bir ekonomik gelişme gösterdiğinden 
söz eden Hisarcıklıoğlu, artık 
yarına odaklanmak ve geleceğe 
birlikte yürümek gerektiğinin 
altını çizdi. Reform ateşini yeniden 
canlandırmanın önemi üzerinde 
duran TOBB Başkanı, hep birlikte 
çalışarak yeni büyüme hikâyesini tüm 
dünyaya göstereceklerini bildirdi.
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TOBB´tan 
“81 İlde  81 Okul” Projesi Çerçevesinde 

24 Derslikli Okul

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) tarafından 
yaptırılacak olan 24 Derslikli 
Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi yapım işine ait protokol Tekirdağ 
Valiliği (İl Milli Eğitim Müdürlüğü) ile 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği arasında 
imzalandı. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'ün iştirak ettiği imza 
protokolüne; Tekirdağ Valisi Mehmet 
Ceylan, Milletvekilleri Metin Akgün ve 
Ayşe Doğan, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Süleymanpaşa 
Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ Ticaret 
ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Cengiz 
Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı 
Mustafa Özden, İl Milli Eğitim Müdürü 
Ersan Ulusan, Tekirdağ Ticaret Borsası 
Başkanı Osman Sarı, Çerkezköy TSO 
Başkanı Sülayman Kozuva, Malkara TSO 
Başkanı Ümran Bilgin, Çorlu Ticaret 

Borsası Başkanı Yüksel Ertan, Malkara 
Ticaret Borsası Başkanı Atilla Ayaz, 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Galip Öge, Erhan Tanrıöver, 
Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim 
Kurulu Üyesi Cihan Çömez ve Genel 
Sekreter İrfan Ekici katıldılar.

Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, 
“İlimiz, Süleymanpaşa ilçesinde 
gerçekleştirilecek olan bu okul 1 yıl gibi 
bir sürede tamamlanarak öğrencilerimize 
hizmet vermeye başlayacak. Ben özellikle 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na, 
TOBB’un Yönetim Kurulu Üyelerine 
teşekkür ediyorum. İlimize kazandırılan 
bu okulun hayırlı olmasını diliyor 
katılımlarından dolayı başta Vekillerimize, 
Belediye Başkanlarımıza, Oda/Borsa 
Başkanlarımıza ve Yönetim Kurulu 
Üyelerine teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

Çorlu TSO´nun  Geleneksel  İ�ar  Yemeği  Organizasyonu 
Çorlu Belediyesi Aş Evi´nde Gerçekleşti

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) tarafından 
geleneksel hale getirilen iftar yemeği organizasyonu, 29 
Mayıs 2017 Pazartesi günü Çorlu Belediyesi Aş Evi'nde 
gerçekleşti.

İftar Yemeğine; Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, 
Ergene Kaymakamı Fatih Kızıltoprak, AK Parti 
Tekirdağ Milletvekilleri; Metin Akgün ve Ayşe Doğan, 
Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan, Çorlu Cumhuriyet 
Başsavcısı Önder Kemal Sekücü, Çorlu İlçe Jandarma 
Komutanı Yzb. Serkan Gürzsoy, Çorlu İlçe Emniyet 
Müdürü Aykut Efe, AK Parti Çorlu İlçe Başkanı Kerim 
Atalay, CHP Çorlu İlçe Başkanı İsmail Akar, Çorlu İlçe 
Müftüsü Adem Gülmek, Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Mustafa Güçlü, Çorlu Kahveciler Odası Başkanı Yıldız 
Filiz, MÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Muzaffer 
Aslan, Çorlu Kent Konseyi Başkanı İlhan Kurt, Çorlu 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül, Çorlu 
TSO Meclis Üyeleri ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Meslek 
Komite Üyeleri, Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye 
Meclis Üyeleri,Çeşitli Sivil Toplum Örgütleri, Meslek 
Odaları Temsilcileri, Mahalle Muhtarları ve Basın 
Mensupları katılımda bulundular.

Ramazan, İnsani İlişkileri Güçlendiren Bir Aydır
İftar yemeğinde katılımcılara hitaben konuşma yapan 

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül; 
"11 ayın sultanı olan ramazan ayına tekrar gelmiş 
bulunmaktayız. Ramazan ayı;  bolluk, bereket, sabır ve 
hayır ayı olmasının yanı sıra, aynı zamanda toplumda 
insani ilişkileri güçlendiren bir aydır. Toplumsal barış, 
huzur ve güvenliğin yolu insanların birbirine duyduğu 
saygıyı yükseltmesinden geçmektedir. Ramazan'ın 
manevi değeri, iftar yemeklerinin dostluk havası; bizlere 
köklerimizi hatırlatmaktadır. Ramazan'ın getirdiği 
dostluk, kardeşlik ve sevginin yıl boyu devam etmesini, 
tüm insanlığı kapsamasını diliyorum" dedi. 
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AK Parti Tekirdağ 
Milletvekili 

Metin Akgün´den
Odamız Meclis Başkanı 

İsmail Güleroğlu´na 
Ziyaret

AK Parti Tekirdağ Milletvekili 
Metin Akgün, 5 Mayıs 2017 Cuma 
günü Odamız Meclis Başkanı İsmail 
Güleroğlu'na ziyarette bulundu.
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, Meclis Başkanı İsmail 
Güleroğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri; 
Cevat Sevim, Haşim Yiğit ve Fatih 
Keskin, hazır bulundular.
AK Parti Tekirdağ Milletvekili Metin 
Akgün, Odamız Meclis Başkanı İsmail 
Güleroğlu'na çalışmalarında başarılar 
diledi.
Tüm Kurumlar İle İstişare Halindeyiz
Odamız Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu, 
Odamız faaliyetleri hakkında Metin 
Akgün'e bilgiler verdi. Güleroğlu; " 
Çorlu ve Bölgenin potansiyelinin daha 
ileriye gitmesi için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Kurum ve Kuruluşlar ve Sivil 
toplum kuruluşlarıyla istişare halinde  
çalışmalarımızı yürütüyoruz" ifadelerini 
kullandı.

AK Parti Tekirdağ Milletvekili Metin 
Akgün´den Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

İbrahim Gönül´e Ziyaret
AK Parti Tekirdağ Milletvekili Metin Akgün, 
5 Mayıs 2017 Cuma günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.
Ziyarette Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, Meclis Başkanı İsmail 
Güleroğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Müslüm Kahraman, Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Serkant Hocaoğlu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Cevat Sevim, Haşim Yiğit ve Fatih 
Keskin, hazır bulundular.
Çorlu Türkiye'nin En Önemli Sanayi 
Kentlerinden Bir Tanesidir
Yeni göreve gelen Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı olsun 
dileklerini ileten AK Parti Tekirdağ Milletvekili 
Metin Akgün, Çorlu'nun ve Bölgenin 
kalkınması, daha ileriye gitmesi hususunda 
birlik içinde çalışmayı sürdüreceğiz. Türkiye'nin 

en önemli sanayi 
kentlerinden 
bir tanesi olan 
Çorlu'nun ekonomik 
anlamda seviyesini 
yükseltmek amacıyla 
çalışmalarımız 
ve projelerimiz 
sürmektedir" dedi.
Faaliyet ve Projeleri 
Birlikte Yürüteceğiz
Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile 
getiren Odamız 
Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim 
Gönül; "Daha önce Odamızda Meclis Başkanlığı 
görevini üstlenmiş Sayın Vekilimizin hem 
Odamız hem de Çorlu için çalışmaları son 

derece önemlidir. Görevde olduğumuz süre 
boyunca birlikte yürüteceğimiz faaliyet ve 
projelerle en iyi şekilde hizmet etmeye devam 
edeceğiz" açıklamasında bulundu.

Yönetim Kurulu Başkanımız İbrahim Gönül´e 
Ziyaretler’de Bulunuldu

Büyük Birlik Partsi İl Başkanı İsmail Ceylan, Başkan 
Yardımcısı Süleyman Yılmaz, Kadın Kolları Başkanı, 
Dilek Altaca, Hilton Garden Inn Çorlu  Genel 
Müdürü  Selçuk Kazan ve Kurumsal Satış Müdürü 
Sibel Kopuz, Trakya Birlik Yönetim Kurulu Üyesi 
Avukat Emre Yılmaz, Trakya Birlik Yağlı Tohumlar 
Yönetim Kurulu, Benek Kolleji Müdürü Sezin 

Gündüzlü ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Neşe Sever, 
Çorlu Vatan Hastanesi  Genel Direktörü Soner Erkan 
ile Kurumsal Hizmetler ve İletişim Bengü Orman 
ve Çorlu Zabıta Müdürü Birol Uçar, 18 Mayıs 2017 
Perşembe günü göreve yeni gelen Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundular.

Yönetim Kurulu 
Başkanımız İbrahim 

Gönül´e Hayırlı 
Olsun Ziyaretleri 

Gerçekleşti
Ergene Belediye Başkan 
Yardımcısı Nuh Nuhoğlu, 
Çerkezköy Ticaret ve  Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Süleyman Kozuva, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcıları; 
İsmail Akın ve Mustafa Seçkin, 
Yönetim Kurulu Üyesi Sinan Sifil, 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
Eksperleri; Serkan Han, Mustafa 
Yeşildal, Mümtaz Feroğlu, Levent 
Artuç ve Tuncay Daylan, 22 Mayıs 
2017 Pazartesi günü göreve yeni 
gelen Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular.

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 

Hayırlı Olsun 
Ziyaretleri 
Gerçekleşti

Ergene Kaymakamı Fatih Kızıltoprak, 
Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği 
(MÜSİAD) Tekirdağ Şube Başkanı Muza�er 
Aslan ve Ahımehmet Mahalle Muhtarı 
Mehmet Ertaş 25 Mayıs 2017 Perşembe 
günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'e hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.

Tekirdağ Ergene Derin Deniz Deşarj 
A.Ş. Genel Müdürü Mehmet Ceyhan ve 
Turuncu Ofis Çorlu Bürotime sahibi Melih 
Aksoy, tarafından 25 Mayıs 2017 Perşembe 
günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'e hayırlı olsun ziyaretleri 
gerçekleşti.

 İbrahim Gönül´e 
Ziyaretler Gerçekleşti

Odamızda "Döviz ve Hammadde 
Fiyat Risklerinin Yönetilmesi 

(HEDGING)” Semineri 
Gerçekleşti

Odamız tarafından düzenlenen seminer ve eğitimler 
kapsamında 4 Mayıs 2017 Perşembe günü "Döviz 
ve Hammadde Fiyat Risklerinin Yönetilmesi 
(HEDGING)”  semineri gerçekleşti.
Finansal Piyasalar ve Risk Yönetimi Uzmanı Eyüp 
Polat'ın sunumlarıyla gerçekleşen seminerde; Ne 
durumdayız? Neden risk yönetimine ihtiyaç var? 
Uygulama alanları nedir? Risk yönetimi planlama 
ve uygulama süreci, Risklerin erken tespiti 
komitesi(RET) nasıl çalışır? Risk yönetimi ve türev 
piyasalarda temel kavramlar, İşletmelerin taşıdıkları 
kur risk çeşitleri, Risk yönetiminde kullanılan 

enstrümanlar, Kur/
parite risk yönetimi, 
Emtia fiyat riski 
yönetimi, Stratejiler 
arası karşılaştırma 
konularında 
katılımcılara bilgiler 
aktarıldı.

www.corlutso.org.tr
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YENİ ÜYELERİMİZ
1. MESLEK GRUBU
SABRİ BULUT ERGENE FIRIN: 
MARMARACIK MH. CUMHURİYET 
BULVARI NO:6 A ERGENE/TEKİRDAĞ
2. MESLEK GRUBU
YUSUF ÖZTÜRK ÖZMAK METAL 
MAKİNA: ZAFER MAH. İMALAT 6. SK. 
NO:41/ ÇORLU/TEKİRDAĞ
3. MESLEK GRUBU
ODEN GİYİM SAN. VE TİC. A.Ş.: 
SAĞLIK MAH. EDİRNE CAD. NO:125 A 
ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0282 686 1552
4. MESLEK GRUBU
DEMA KİMYA SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 
ÇORLU ŞUBESİ: MARMARACIK OSB 
MAH. KUZEY 3.SK. NO:6-8 ERGENE/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0216 394 2312
5. MESLEK GRUBU
NATUREL BOYA VE KİMYA SAN.  
TİC. LTD. ŞTİ. ERGENE ŞUBESİ: 
VELİMEŞE MAH. AKBAYIR KÜME 
EVLERİ NO:114/1 ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 595 4860
6. MESLEK GRUBU
BİRLİK 55 ASANSÖR SAN. TİC. LTD. 
ŞTİ.: CUMHURİYET MAH. 22 CAD. 
NO:71 A ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 653 1311
2ES İNŞAAT MÜHENDİSLİK YAPI 
MADENCİLİK TURİZM EĞİTİM 
TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
REŞADİYE MAH. ŞİNASİ KURŞUN 17. 
SK. NO:11 C ÇORLU/TEKİRDAĞ
PRESTİJ59 ELEKTRİK ELEKTRONİK 
GIDA TEKSTİL NALBURİYE TİC. 
LTD. ŞTİ.: REŞADİYE MAH. ŞİNASİ 
KURŞUN 3.SK. NO:15 B ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 4782
PAŞALİ BAYAR KAYA MÜTEAHHİT-
LİK: RUMELİ MAH. İSMET PAŞA BLV. 
NO:51-53/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 651 1630
GÜNER VELİOĞLU IRMAK YAPI 
İNŞAAT: ESENTEPE MAH. SANCAK 
2.SK. NO:2-25 ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0282 650 1971
GÜNAL VELİOĞLU VELİOĞLU İNŞ.: 
ŞEYHSİNAN MAH. GÜNEY CAD. 
NO:9/4 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 650 1971
ÖZYUCA YAPI İNŞ. SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.: HAVUZLAR MAH. TUNA 
CAD. NO:2 ÇORLU/TEKİRDAĞ
RAMAZAN SEZER SEZER İNŞAAT: 
HIDIRAĞA MAH. GAZİ ÇEŞME SK. 
NO:17 A ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 653 8900
FERCAN GROUP İNŞAAT TARIM 
HAYVANCILIK SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: ŞAHPAZ MAH. GAZİ NADİR 
ÖREN CAD. NO:22 A ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 673 5359
NBK KELEŞ İNŞAAT TAAHHÜT GIDA 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN 
MAH. KOCAAĞA SK. NO:11/4089 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 1822
CEYLİNEFE İNŞ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: 
REŞADİYE MAH. MANDIRACI 2.SK. 
NO:62-64A ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 651 1630
EVEREST VİLLALARI YAPI İNŞ. SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ. CAN AĞAÇ PARKE 
ELEKTRONİK İTH. VE İHR. SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ. ADİ ORTAKLIĞI 
TİCARİ İŞLETMESİ: ZAFER MAH. 
ZAFER MAH. EGEMENLİK CAD. NO:5 
AB ÇORLU/ TEKİRDAĞ
CEMAL COŞKUN COŞKUN YAPI 
İNŞAAT: REŞADİYE MAH. MEHMET 
AĞA SK. NO:35 D ÇORLU/TEKİRDAĞ
PALAOĞLU DEMİR ÇELİK YAPI İNŞ. 
A.Ş.: RUMELİ MAH. 23 NİSAN BLV. 
NO:81/2 ÇORLU/TEKİRDAĞ
HARUN ÇETİNKAYA İNŞAAT: 

RUMELİ MAH. KUMRU CAD. NO:48/1 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
MERYEM İPEK NOTA MİMARLIK: 
MUHİTTİN MAH.ÇETİN EMEÇ BLV. 
NO:10 E/ ÇORLU/TEKİRDAĞ 
ELDİN YEGİN YEGİNLER İNŞAAT: 
SAĞLIK MAH. EDİRNE 5.SK. NO:10/4 
ERGENE/TEKİRDAĞ
TOLĞA DİNÇ ASAL YAPI: KAZIMİYE 
MAH. DADALOĞLU 2.SK. NO:10/1 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 6376
BALIKER YAPI VE İNŞ. TİC. LTD. ŞTİ.: 
VELİMEŞE MAH. MUSTAFA KEMAL 
CAD. NO:19 A ERGENE/TEKİRDAĞ
AUTO ADAP MEKATRONİK SAN. VE 
TİC. A.Ş.: ŞEYHSİNAN MAH. ARPALIK 
SK. NO:29/B11 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
 TEL: 0282 652 9949
YAŞAR FATİH ŞAHİN YFS İNŞ. 
MÜTEAHHİTLİK: REŞADİYE MAH. 
KUMYOL CAD. NO:13 B ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ
YAKUT NALBURİYE İNŞAAT A.Ş.: 
ŞEYSİNAN MAH. KARANFİL 1.SK. 
NO:16/9 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 653 6300
İBRAHİM MAHMUTÇEPOĞLU: 
REŞADİYE MAH. ŞİNASİ KURŞUN 
11.SK. NO:19-21/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ
NURETTİN ŞAHİN İNŞ. VE TAAH.: 
ULAŞ MAH. MİMOZA SK. NO:1 A 
ERGENE/TEKİRDAĞ TEL:0282 659 9198
RIDVAN MERİÇ MİNA YAPI İNŞ. 
TAAH.: REŞADİYE MAH. GÖLCÜK 
MEYDANI SK. NO:34-1 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 0000
MURAT ALTINDAL MİNA YAPI 
İNŞAAT TAAHHÜT: REŞADİYE MAH. 
GÖLCÜK MEYDANI SK. NO:34-1/ 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 0998
NETA GLOBAL YAPI İNŞ. TAAHHÜT 
TİC. LTD. ŞTİ.: KAZIMİYE MAH. 
AŞIK VEYSEL SK. NO:25/5 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0282 686 5333
GÜÇSEL ELEKTRİK TAAHHÜT İNŞ. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.: CEMALİYE MAH. 
AKINCILAR CAD. NO:34 A ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 7977
CİHAN SALİHOĞLU ÖMERSA 
İNŞAAT: MUHİTTİN MAH. ŞEHİT 
HAMZA ÇAVUŞ ARALIĞI SK. NO:3/1 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ
ALİ PEKMEZ ARDA PEN İNŞAAT: 
ZAFER MAH. ŞEHİT YÜZBAŞI YÜCEL 
KENTER CAD. NO:2 A-8/ ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ TEL: 2826737464
NETİCE KOÇAK KIZILDAĞ YAPI 
İNŞAAT: ÇOBANÇEŞME MAH. GEDİK 
AHMET PAŞA CAD. NO:21-23A 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0850 840 6973
KERVANCI YATIRIM İNŞAAT 
GAYRİMENKUL SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: ESENTEPE MAH. ADNAN DOĞU 
CAD. NO:10/7 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 652 3212
KERVANCI MÜTEAHHİTLİK İNŞ. 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ESENTEPE 
MAH. ADNAN DOĞU NO:10/7 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ
NURCAN KAPDAĞLI KAPDAĞLI 
MÜHENDİSLİK ELEKTRİK DANIŞM. 
TAAH. HİZMETLERİ: ŞEYHSİNAN 
MAH. DERİNYOL SK. NO:31 B ÇORLU/
TEKİRDAĞ
SELAHATTİN FİDAN FİDANLAR 
İNŞ. TAAHHÜT: YENİÇİFTLİK MAH. 
ATATÜRK 14 SK. NO:5/1 M.EREĞLİSİ/ 
TEKİRDAĞ
7. MESLEK GRUBU
ADİL ÖZTÜRK MODA OTOMOTİV 
VE AKSESUAR: ŞEYHSİNAN MAH. 
TEKİRDAĞ CAD. NO:28 A/1 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 1520
8. MESLEK GRUBU

VİTALİS TARIM VE ORGANİK GÜBRE 
SAN. VE TİC. A.Ş.: SİLAHTARAĞA 
MAH. ÜNİVERSİTE 1.SK. NO:13/1 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 0026
TMO GIDA İÇ DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.: 
ŞEYHSİNAN MAH. TEKİRDAĞ CAD. 
NO:41 A/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ
KAYA KARDEŞLER GIDA-SÜT 
ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. A.Ş. 
YENİÇİFTLİK ŞB.: YENİÇİFTLİK 
MAH. MİLLET CAD. NO:103 A 
M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ 
TEL: 0216 336 5465
KIZIL GRUP ELEKTRONİK HİZM. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.: KAZIMİYE MAH. 
ALİPAŞA CAD. NO:2/564 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0282 654 6613
KILIÇLAR GIDA SAN. VE TİC. A.Ş. 
ERGENE ŞUBESİ: MARMARACIK 
MAH. 1986. SK. NO:4 ERGENE/
TEKİRDAĞ TEL: 0212 696 3250
9. MESLEK GRUBU
EGEBEBE AYAKKABI TİC. LTD. ŞTİ.: 
ALİPAŞA MAH. SALİH OMURTAK 
CAD. NO:15/33 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 654 6613
HAKTÜL TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. KOCAAĞA 
SK. NO:9/Z10 ÇORLU/TEKİRDAĞ: 
ŞEYHSİNAN MAH. ŞEHİT TEĞMEN 
YAVUZER CAD. NO:30 A/ ÇORLU/
TEKİRDAĞ
HASAN YILDIRIM SANAT PERDE: 
ŞEYHSİNAN MAH. ŞEHİT TEĞMEN 
YAVUZER CAD. NO:30 A/ ÇORLU/
TEKİRDAĞ
ALYA ALIŞ VERİŞ MERKEZİ SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.: ÇOBANÇEŞME 
MAH. ESKİ TEKİRDAĞ CAD. NO:9-1A 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 4459
10. MESLEK GRUBU
MEHMET ALİ ÇETİN ÇETİN 
KLİMA VE SOĞUTMA SİSTEMLERİ: 
MUHİTTİN MAH. BAĞİÇİ SK. NO:12 B 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
UĞURCAN TEK BALKANLAR 
TEKNİK SERVİS: MUHİTTİN MAH. 
İSMET PAŞA BULVARI NO:36 B 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
RECSAN DEMİR ÇELİK ÜRÜNLERİ 
ULUSLARARASI SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: ESENTEPE MAH. SANCAK CAD. 
NO:2/13 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 652 4482
EVİM 55 YAPI İNŞ. TİC. LTD. ŞTİ.: 
SEYMEN MAH. İSTANBUL CAD. 
NO:157 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 423 6263
URAZ MİMARLIK VE YAPI 
MALZEMELERİ İNŞ. SAN. TİC. LTD. 
ŞTİ.: MUHİTTİN MAH. PLEVNE CAD. 
NO:3/1 B ÇORLU/TEKİRDAĞ
AYŞE ÇAKIR GORDİON YANGIN 
SÖNDÜRME GÜVENLİK SİSTEMLERİ: 
ŞEYSİNAN MAH. KUMYOL CAD. 
NO:92 C ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 651 9883
11. MESLEK GRUBU
BULUTMD YAZILIM LTD. ŞTİ.: 
SİLAHTARAĞA MAH. ÜNİVERSİTE 
1.SK. NO:13-1/Z24 ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEL: 0282 622 0220
HACI MEHMET YILDIZ HMY 
PRODÜKSİYON VE GAYRİMENKUL 
DANIŞMANLIK ACENTESİ: ALİPAŞA 
MAH. 19 MAYIS CAD. NO:13/16 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEKMOBİLYA ELEKTRONİK İNŞ. 
DANIŞMANLIK İTH. İHR. SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.: CEMALİYE MAH. 
AKINCILAR CAD. NO:2/3 ÇORLU/
TEKİRDAĞ
12. MESLEK GRUBU
AKİF LOJİSTİK TARIM ÜRÜNLERİ 

HAYVANCILIK SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: VAKIFLAR MAH. MAREŞAL 
FEVZİ ÇAKMAK CAD. N:34/ ERGENE/
TEKİRDAĞ
İLKAY TAŞKIN EMİR NAKLİYAT: 
MUHİTTİN MAH. BAĞLARİÇİ 4.SK. 
NO:26-1/13 ÇORLU/TEKİRDAĞ
MURAT CİNCİL NAKLİYAT: CEDİT 
ALİ PAŞA MAH. SAĞLIK CAD. NO:39/2 
M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
SEBAHATTİN MUSAOĞLU NAKLİYAT: 
BAHÇELİEVLER MAH. ÇİĞDEM SK. 
NO:3/5 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
FERHAT SOFUOĞLU NAKLİYAT: 
CEDİT ALİ PAŞA MAH. PETUNYA SK. 
NO:21/3 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
AHMET KORAY KURT BARAY 
NAKLİYAT: MUSTAFA KEMAL PAŞA 
MAH. ŞEHİT AHMET ORAL CAD. 
NO:74/ M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 652 5866
13. MESLEK GRUBU
MELTEM GÜLTEKİN KOBİGEM KOBİ 
PROJE DANIŞMANLIĞI: KAZIMİYE 
MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO:86/6 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0288 417 4188
14. MESLEK GRUBU
DURSUN KOŞAR KOŞAR 
GAYRİMENKUL VE EMLAK DANIŞ.: 
ŞEYHSİNAN MAH. KOCAAĞA SK. 
NO:9/344  ÇORLU/TEKİRDAĞ
HALİS NİHAN YOLĞEZEN ILGIN 
KİMYA: KAZIMİYE MAH. ŞEHİT 
ÇAĞATAY ŞİMŞEK SK. NO:5/5 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 2242
CİHAN AKSOY DÜNYA İŞİTME 
CİHAZLARI: KAZIMİYE MAH. SALİH 
OMURTAK CAD. NO:102/4 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 2000
SİSER TIBBİ VE İŞİTME CİHAZLARI 
SAN. TİC. A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: 
KAZIMİYE MAH. SALİH OMURTAK 
CAD. NO:122/3 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
 TEL: 0212 557 9168
EUROLINE KİMYA İTH. İHR. SAN. 
VE TİC. A.Ş.: VAKIFLAR MAH. YENİ 
YERLEŞİM ALANI 2 KÜME EVLERİ 
NO:15 A ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 650 2777
RIZA SARIKAYA NAZLI EMLAK: 
YEŞİLTEPE MAH. MEHMET AKİF 
ERSOY CAD. NO:9/1 ERGENE/
TEKİRDAĞ
ŞENAY TUNALI ERGENE REHA-
BİLİTASYON MERKEZİ: MARMARACIK 
MAH. CUMHURİYET BLV. NO:41 A 
ERGENE/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 7190
15. MESLEK GRUBU
REHCAN GIDA TURİZM İNŞ. SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.: ESENTEPE MAH. 
ADNAN DOĞU CAD. NO:18 G2/3 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
ERDİNÇ ÇALIŞKAN BİLAKİS 
RESTAURANT İŞLETMECİLİĞİ: 
ALİPAŞA MAH. SALİH OMURTAK 
CAD. NO:15/70 ÇORLU/ TEKİRDAĞ
MOLİNO GIDA EMLAK VE İNŞ. SAN. 
TİC. LTD. ŞTİ. ERGENE ŞUBESİ: 
YEŞİLTEPE MAH. OĞUZHAN CAD. 
NO:23 B ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 654 2728
ERSUHAN TURİZM GIDA İNŞ. İTH. 
İHR. HURDACILIK VE ORMAN 
ÜRÜNLERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: 
CEMALİYE MAH. DR.HAKKI GÖRENLİ 
SK. NO:17/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 651 1006
TUZLUK TABLDOT GIDA VE SOSYAL 
HİZMETLER LTD.ŞTİ.: ŞEYHSİNAN 
MAH. KARANFİL 4.SK. NO:2 A ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL:0282 651 1630
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Odamız 14. Meslek Komitesi´nden Odamız Komite Üyeleri´ne Ziyaret
Odamız 14. Meslek 

Komite Başkanı Hülya 
Perin ve Komite Üyesi 

Bülent Mutlu, 26 Mayıs 
2017 Cuma günü 

Odamız Komite Üyeleri; 
Birey Özel Öğretim 
Kursu Sahipleri Ezgi 

Menekşe ve Sait Menekşe 
ile Reyap Hastanesi 

Yönetim Kurulu Üyesi 
Hasan Yüksel'e ziyarette 

bulundular.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ve 
MEYBEM A.Ş. İşbirliğinde 

Makine Bakımcı  Seviye 3 ve Seviye 4 
Sınavları Düzenlendi

Mesleki Yeterlilik Belgesi Makine 
Bakımcısı Seviye 3 ve Seviye 
4 sınavları 25-26 Mayıs 2017 
tarihlerinde Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası ve MEYBEM A.Ş. işbirliğinde 
Eren Tekstil Ticaret ve Sanayi A.Ş. ve 
Orsan Ticari Araç Sistemler San. Ltd. 
Şti gerçekleştirildi. Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği iştiraki olan 
MEYBEM A.Ş. firması uzmanları 
gözetiminde 102 dakikalık teorik 
sınav ve sonrasında gruplar halinde 
performans sınavı yapıldı. 22 adayın 
katıldığı sınav sonunda başarılı 
olan adaylar Mesleki Yeterlilik 
Kurumu’ndan, mesleki yeterlilik 
belgesi almaya hak kazanarak, belge 
aldıkları mesleklerde faaliyete devam 
edebileceklerdir.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
GÖNÜL: 5544 sayılı Mesleki 
Yeterlilik Kurumu Kanununda 
yapılan değişiklikle, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 
belirlenecek tehlikeli ve çok tehlikeli 
mesleklerde çalışanların ve çalışmak 
isteyenlerin mesleki yeterlilik belgesi 
almaları zorunlu hale gelmiştir. 
MEYBEM A.Ş tarafından Odamız 
işbirliğiyle ilçemizde gerçekleştirilen 
sınavlarda başarılı olan adaylar 
“Mesleki Yeterlilik Belgesi” almaya 
hak kazanacaktır. Makine Bakım 
alanda toplam 22 aday ile ilçemizdeki 
13.sınavımızı gerçekleştirdik. Üye
firmalarımızda çalışanların Mesleki 
Yeterlilik Belgesi alması için Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak her 
türlü çalışmayı yapıyoruz ve yapmaya 
devam edeceğiz.” Dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarafından belirlenecek 
tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde 
çalışanların ve çalışmak isteyenlerin 

mesleki yeterlilik belgesi almaları 
zorunlu hale gelmiştir.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarafından yayımlanan 
tebliğde belirtilen 48 meslekte, sınav 
ücretleri İşsizlik Sigortası Fonundan 
sağlanacaktır.

 MEYBEM A.Ş tarafından sınav 
ve belgelendirme hizmeti verilen 
alanlar şunlardır;
-Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 3,
-Asansör Bakım ve Onarımcısı Seviye 4,
-Ahşap Kalıpçı Seviye 3,
-Betonarme Demircisi Seviye 3,
-Betoncu Seviye 3,
-Duvarcı Seviye 3,
-İskele Kurulum Elemanı Seviye 3,
-Sıvacı Seviye 3,
-CNC Programcısı Seviye 4,
-CNC Programcısı Seviye 5,
-Metal Sac İşlemeci Seviye 3,
-Metal Sac İşlemeci Seviye 4
-Çelik Kaynakçısı Seviye 3
-Makine Bakımcı Seviye 3
-Makine Bakımcı Seviye 4
-Isı Yalıtımcısı Seviye 3
-Panel Kalıpçı Seviye 3
-İnşaat İşçisi Seviye 2
-Seramik Karo Kaplamacısı Seviye 3

 Bu amaçla, TOBB tarafından 
MEYBEM Mesleki Yeterlilik 
ve Belgelendirme Merkezleri 
A.Ş kurulmuş olup, sınav ve 
belgelendirme hizmeti vermek 
amacıyla Mesleki Yeterlilik Kurumu 
tarafından yetkilendirilmiştir.

Sınavlar, TOBB - MEYBEM A.Ş 
tarafından il / ilçe merkezlerinde 
yerel bazda gerçekleştirilecek olup; 
sınav ve belgelendirme talepleri 
Odamız tarafından alınacaktır. 

Odamız ve NN Hayat ve 
Emeklilik işbirliğinde 

hazırlanan “BES Otomatik Katılım 
Bilgilendirme”  semineri 25 Mayıs 
2017 tarihinde Odamız Batı Eğitim 
salonunda gerçekleşti.

Gazi Üniversitesi Öğretim 
Üyesi, Milliyet Gazetesi Yazarı, 
NTV Yorumcusu Prof. Dr. Cem 
Kılıç ve NN Hayat Emeklilikten 
Özcan Köseoğlu'nun katılımı ile 
gerçekleşen seminerde;  Bireysel 
emeklilik sisteminde otomatik katılım 
uygulaması hakkında bilgilendirme, 
Bu konuda önümüzdeki dönemde 
Türkiye’yi bekleyenler konularında 
katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Odamızda 
“BES Otomatik Katılım 

Bilgilendirme” 
Semineri Gerçekleşti

Çorlu TSO İle Özel Benek Koleji 
Arasında İndirim Protokolü 

İmzalandı
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu 

TSO) ile Özel Benek Koleji arasında 
karşılıklı işbirliğini teşvik etmek ve eğitim 
hizmetlerinde avantajlar sağlanması 
amacıyla 30 Mayıs 2017 Salı günü "İndirim 
Protokolü" imzalandı.

İmza Protokolüne; Çorlu TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül  ve Özel 
Benek Koleji Orta Okul Müdürü Sezin 
Gündüzlü, katılımda bulundu.

Üyelerimizin Çocuklarına 
Eğitim Ücretlerinde 

%20 İndirim Sağlanacaktır
İmza protokolü hakkında konuşan 

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül; "Gerçekleşen protokolle 
birlikte Odamız üyelerinin çocuklarına 

Özel Benek Koleji eğitim ücretlerinde % 
20 indirim uygulanacaktır.Bu indirim 
bağlı olunan eğitim - öğretim grubu 
tamamlanana kadar geçerlidir (Anaokulu, 
İlkokul,Ortaokul, Anadolu Lisesi, Fen 
Lisesi)" dedi.

Gönül; "Özel Benek Koleji'yle karşılıklı 
bilgiler paylaşarak;  sosyal etkinlik, 
kültürel aktiviteler, sportif faaliyetler ve 
duyurular konusunda istişare halinde 
olup, ortak bilimsel faaliyetler (seminer, 
sempozyum, kongre,şenlik,turnuva, spor 
karşılaşmaları, tiyatro, stand ve konferans 
düzenlenmesi konularında istişarelerde 
olacağız. İmza protokolünün iki kurum 
adına da hayırlı olmasını dilerim" 
ifadelerini kullandı.
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Zeki Uzun´dan 
İbrahim Gönül´e 

Ziyaret

Zeki Yapı Firmasının sahibi Zeki 
Uzun 5 Mayıs 2017 Cuma günü 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'e hayırlı olsun 
ziyaretinden bulundu. 

Ziyarette Odamız Yönetim Kurulu 
Üyesi Cevat Sevim'de hazır 
bulundu. 

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 
Bir Dizi Ziyaret 

Gerçekleşti

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'e 9 Mayıs 2017 Salı 
günü Ergene Mahalle Muhtarları, 
S.S Ergene Esnaf ve Sanatkar-
lar Kredi ve Kefalet Kooperatifi 
Başkanı Soner Er ile Halkbank 
Yeni Çorlu Şube Müdürü Erhan 
Tan , Odamız 14. Meslek Komite 
Üyesi Hakan Abay ile Çorlu Evcil 
Kanatlılar Dernek Başkanı Aytaç 
Göçmen, tarafından hayırlı olsun 
ziyaretleri gerçekleştirildi.

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 

Ziyaretler 
Gerçekleşti

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'e Çorlu Belediye 
Başkan Yardımcısı Oktay Çolpan, 
Müstakil Sanayici ve İş Adamları 
Derneği (MÜSİAD) Başkanı Muza�er 
Aslan ile Yönetim Kurulu Üyeleri, 
BEŞİR Derneği Başkanı Hasan 
Cevval, Başkan Yardımcısı Ömer 
Kocagöz, Çorlu Cezaevi Müdürü 
Murat Keklik Müdür Yardımcısı 
Tuncay Uğurlu, Anadolubank Çorlu 
Şube Müdürü Yunus Arslan,Müdür 
Yardımcıları; Mahmut Acar, Arda 
Karabey, Çorlu Ordulular Derneği 
Başkanı Mutlu Kütük ve Saydanlar 
Kanaat Restaurant sahibi Mithat 
Saydan tarafından 12 Mayıs 2017 
Cuma günü hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunuldu.
Gerçekleşen ziyaretlerde; Odamız 
Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Müslüm Kahraman, Hüseyin Ersoy 
ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Serkant Hocaoğlu hazır bulundular.

Odamız 2. Meslek 
Komitesi´nden 
Yönetim Kurulu 

Başkanımız 
İbrahim Gönül´e 

Hayırlı Olsun 
Ziyareti

Odamız 2. Meslek Komite Başkan 
Yardımcısı Rasim Silahlı, Meclis 
Başkan Yardımcısı ve 2.Meslek 
Komite Üyesi Kaya Kumyol, Komite 
Üyesi Göksel Şahin 17 Mayıs 2017 
Çarşamba günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
Ziyarette Odamız Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Hüseyin Ersoy, 
Yönetim Kurulu Üyeleri;  Fatih 
Keskin ve Haşim Yiğit hazır 
bulundular.

Çorlu İlçe Gıda 
Tarım ve Hayvancılık 
Müdürü, Çorlu Tarım 

Kredi Kooperati� 
Müdürü ve Toprak 

Mahsulleri O�si 
Müdürü’nden 

İbrahim Gönül’e 
Ziyaret

Çorlu İlçe Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürü Burhan Alim, 
Çorlu Tarım Kredi Kooperatifi 
Müdürü Hacı Ali Sarıgül ve Toprak 
Mahsulleri Ofisi Müdürü Hakkı 
Ağzıbüyük, 15 Mayıs 2017 Pazartesi 
günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular.

İbrahim 
Gönül´e Hayırlı 
Olsun Ziyareti 

Gerçekleşti
Tekirdağ Vali Yardımcısı Tayyar 
Şaşmaz, Namık Kemal Üniversitesi 
(NKÜ) Çorlu Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Lokman Hakan Tecer Çorlu 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Feyzullah Aktepe ve Çorlu 1 OSB 
Müdürü Cem Fitoloğlu 16 Mayıs 
2017 Salı günü göreve yeni gelen 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundular.
Ziyarette Odamız Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcıları; Müslüm 
Kahraman, Hüseyin Ersoy ve  
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Serkant Hocaoğlu hazır bulundular.

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 

Ziyaretler 
Gerçekleşti

Çorlu SGK Müdürü Hasan 
Türkan, Tekirdağ Kamu 
Hastaneleri Genel Sekreteri 
Uzm. Dr.Cengiz Becerir, Çorlu 
Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı Abdullah Baş, 
Çorlu Muhtarlar Derneği 
Başkanı Neşe Benek ile Çorlulu 
Muhtarlar, TOBB Tekirdağ 
Kadın Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi İl Başkanı Beste Emre 
Güngör ve Kadın Girişimciler 
Kurulu İcra Komite Üyesi Regaip 
Gamze Onay, 26 Mayıs 2017 
Cuma günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül'e hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.
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Odamızda 
“İşletmelerde İş Güvenliği 

Kültürü Oluşturma Süreçleri”
 Eğitimi Gerçekleşti

Odamız ve Lean Academy işbirliğinde hazırlanan 
“İşletmelerde İş Güvenliği Kültürü Oluşturma 
Süreçleri” eğitimi 03 Mayıs 2017 Çarşamba günü 
gerçekleşti.

Seyit Ahmet Kaya'nın sunumlarıyla Odamız Batı 
Eğitim Salonu'nda gerçekleşen eğitimde; İş güvenliği 
kültürü nedir? İş güvenliği kültürü oluşmasında 
kısıtlar nelerdir? İş güvenliği kültürü her işletmede 
oluşturulabilir mi? İş güvenliği kültürü oluşumu 
için kendimizi ve işletmemizi tanıyalım, İş güvenliği 
kültürü örnek projeleri ve uygulama örnekleri 
konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Trakya Fuar Merkezi´nde 
Paneller Düzenlendi

Odamız ev sahipliğinde organize edilen 03-07 Mayıs 
2017 tarihleri arasında “Trakya Genel Sanayi ve Ticaret 
Fuarı” kapsamında Trakya Fuar Merkezi’nde bir dizi 
panel düzenlendi.

4-5 Mayıs 2017 tarihlerinde düzenlenen paneller; 
KOSGEB – Kredi Garanti Fonu Destekleri Bilgilendirme 
Paneli, Kredi Garanti Fonu Çorlu Şubesi Müdürü 
Serbay Çolak, KOSGEB Tekirdağ Müdürlüğü KOBİ 
Uzman Yardımcısı Şule Alkış) Bölgedeki İş Gücü Alp 
Öğücü Lila Kağıt Genel Müdürü, Firmalarda İnovasyon 
/ Ar-Ge / Verimlilik Bilgilendirme Paneli Tekirdağ 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Fahrettin Akçal, 
NKÜ Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici  A.Ş. Genel 
Müdürü Prof. Dr. Bülent Eker  NKÜ Çorlu Mühendislik 
Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Aysun Sağbaş, şeklinde oluştu.

Çorlu
 Mektebim Okulları´ndan 

Odamız´a Ziyareti

Çorlu Mektebim Okulları Kampüs Müdürleri 
Esen Özkaran ve Murat Ünal,05 Mayıs 2017 Cuma 
günü Odamız Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu'na 
ziyarette bulundu 

Çorlu Milli Eğitim Müdürlüğü, Odamız ve Orion 
Alışveriş Merkezi işbirliğinde hazırlanan “Yıldızları 
Keşfediyoruz”  semineri 15-16 Mayıs 2017 tarihlerinde 
Odamız Batı Eğitim salonunda gerçekleşti. Prof. Dr. 
Ethem Derman tarafından gerçekleştirilen sunumda; 
Bilime ve teknolojiye ilgi duyan çocuklara yeni 
ufuklar açarak onlardaki bilimsel merakı desteklemek 
konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Odamızda
 “Yıldızları Keşfediyoruz”

 Semineri Gerçekleşti

Odamız Meclisi ve Basın Mensupları 
Kahvaltı Organizasyonu´nda Biraraya Geldi

Basın Mensupları; 
Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül ve Meclis 
Üyeleri tarafından 
karşılandılar.

Enis Sülün, Trakya 
Bölgesi ve Odamız Adına 
Büyük Hizmetler Vermiştir

Toplantının açılış 
konuşmasını yapan Çorlu 
TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül; 
"Kısa bir süre önce 
aramızdan ayrılan Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sayın 
Enis Sülün’ü yad etmek 
istiyorum. Kendisinin 
Odamız, Bölgemiz ve 
Trakya için verdiği 
hizmetler yadsınamaz bir 
gerçektir. Böylesine değerli 

bir insanı kaybetmenin 
üzüntüsü içerisindeyiz. 
Kendisine Allah’tan 
rahmet, geride kalanlara 
ve sevenlerine başsağlığı ve 
sabırlar diliyorum" dedi.

Basın Yoksa 
Demokraside Yoktur

Gazeteciliğin önemli 
bir meslek olduğunu 
belirten İbrahim Gönül; 
"Türkiye'de ve Çorlu'muzda 
yaşayan insanlarımızın 
gönlünde, yerel basının 
önemli  bir  yeri vardır. 
Basının  olmaması demek, 
o ülkede demokrasinin
olmaması manasına gelir. 
İlçemizde yaşanan olayların 
haberleştirilerek halkımıza 
hızlı ve doğru bir şekilde 

ulaştırılması, sizlerin 
önemini her zaman bizlere 
göstermektedir" ifadelerini 
kullandı.

Bölgenin Tanıtımı 
ve Kalkınması İçin Var 
Gücümüzle Çalışıyoruz

Gönül; "Çorlu TSO 
olarak ilçemize katkı 
sağlamak açısından 
Yönetimimiz, Meclisimiz, 
Personelimiz hep beraber 
Çorlu’nun ekonomisini 
daha ileriye götürmek için 
çaba harcıyoruz. Bu noktada 
basının bizlere çok büyük 
katkısı var. Biz sorunları 
belirliyoruz, çalışıyoruz  
sizler de kamuoyuna 
duyuruyorsunuz. Bizim 
çalışmalarımızı sizler 

kamuoyuna duyurmasanız 
bu anlamda biz hiçbir şey 
yapamayız. Bu nedenle 
sizler Çorlu’daki projelerin 
ortağısınız. Çorlu TSO 
misyon ve vizyonuna uygun 
olarak Faaliyetlerini her 
geçen gün genişletmekte, 
üyelerimizin u�unu açacak 
çalışmaları koordine 
etmektedir. Bölgenin 
tanıtımı ve kalkınması için 
var gücümüzle çalıştığımızı 
belirtmek istiyorum" 
açıklamasında bulundu.

Basın Kahvaltı 
Organizasyonu; Basın 
Mensuplarının Odamız 
Meclis Üyelerine 
yönelttikleri sorularla sona 
erdi.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) Meclisi ve Basın Kahvaltı Organizasyonu  17 Mayıs 2017 
Çarşamba günü Çorlu TSO Hizmet Binası'nda bulunan Local Restaurant VIP 'te gerçekleşti.

Çorlu Belediyesi Eğitim ve Seminer Salonu'nda
gerçekleştirilen toplantıya Belediye Başkan 

Yardımcıları Ahmet Sarıkurt, Erdoğan Demirci, Serhad 
Çatalkaya ve Oktay Çolpan ile siyasi parti temsilcileri, 
mahalle muhtarları, meslek odaları ve sivil toplum 
örgütleri temsilcileri katıldı.
Düzenlenen toplantıda Başkan Baysan, söz konusu 
toplantıda yapmış olduğu konuşmasında; Çorlu'nun 
hoşgörü ve sevginin ön plana çıktığı yaşanılası bir 
şehir konumunda olduğu ve bunun Çorlu'da bulunan 
kamu kurumlarından sivil toplum kuruluşlarına 
kadar tüm dinamiklerin katkılarıyla sağlandığını dile 
getirdi. Başkan Baysan konuşmasının devamında “eski 
hastaneler bölgesi” olarak tabir edilen ve şu anda atıl 
durumda bulunan alana Çorlu Belediyesi tarafından 

gerçekleştirilmesi planlanan kent parkı projesi için birçok toplantılar gerçekleştirildiğine değindi. Söz konusu alanının 
Çorlu'ya kazandırılmasının uzun soluklu ve meşakkatli bir süreç olduğunu belirten Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan, 
önümüzdeki günlerde söz konusu proje hakkında yapılan çalışmaların milletvekilleri, ilgili bakanlıklar ve kuruluşlarla 
paylaşılacağını  belirtirken proje için Çorlu'yu topyekün olarak desteğe çağırdı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hüseyin Ersoy "Kent Parkı Toplantısı"na Katıldı

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin Ersoy, Çorlu merkezinde yer alan ve Çorlu Belediyesi tarafından 
park yapımı için projelendirilen alan hakkında 26 Mayıs 2017 Cuma günü düzenlenen "Kent Parkı Toplantısı" na katıldı.

Odamız ve Çorlu OSGB İşbirliğiyle Seminerler Düzenlendi
Odamız ve Çorlu OSGB işbirliğinde hazırlanan “Uluslararası 

Ticari Sözleşmelerde Doğabilecek Uyuşmazlıklar-Alternatif 
Çözümler & Kendi Enerjinizi Ucuza veya Bedavaya Üretme 
Çözümleri” ve “Dijital Endüstri (Endüstri 4.0) & Siber 
Savunma” seminerleri 16 Mayıs 2017 Salı günü Odamız Batı 
Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.

Türkiye’de son yıllarda çok fazla gelişme gösteren yabancı 
menşeli şirketlerde yapılan işbirliklerinin sorunsuz ilerlemesi 
için düzenlenecek ticari sözleşmelerde dikkat edilmesi 
gereken hususlar nelerdir? & Güneş enerjisinden, rüzgar 
enerjisinden ve atıklardan faydalanma, Hibrit sistemler, Uzun 
vadeli ve geri ödemesiz dönemleri olan uluslararası enerji 
kredileri konularında gerçekleşen seminerde;          LLL-MBA 
Kaya&Partner Av. Vahit Kaya ve  Tara�ech Almanya/COO Dr 
Saim Yiğit Bayrak, Endüstri 4.0 nedir? Tüm dünya neden burayı 
konuşuyor? Devlet bunu destekliyor mu? & Siber farkındalık 
eğitim ve yeni korunma metotları konularında ise İnnova 
Robotic A.Ş./Owner Bülent Yılmaz  ve Biteksan Ltd. Şti./Owner 
Alpay Özkan tarafından katılımcılara bilgiler aktarıldı.
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AK Parti Tekirdağ Milletvekili 
Ayşe Doğan´dan Odamız´a Ziyaret

AK Parti Tekirdağ 
Milletvekili Ayşe 
Doğan, 29 Mayıs 
2017 Pazartesi 
günü Odamız'a 
ziyarette bulundu.
Ziyarette; Odamız 
Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim 
Gönül, Başkan 
Yardımcısı 
Hüseyin Ersoy ve 
Yönetim Kurulu 
Üyesi Cevat 
Sevim hazır 
bulundular.
Ticaret ve Sanayi 
Odaları Ülkemiz 
Adına Büyük Önem Arz Etmektedir
Yeni göreve gelen Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
hayırlı olsun  dileklerinde bulunan 
AK Parti Tekirdağ Milletvekili Ayşe 
Doğan;  "Ticaret ve Sanayi Odaları, 
Ülkemiz adına çok büyük bir önem 
arz eden Sivil Toplum Kuruluşlarıdır. 
Sizlerin deneyimleri ve tavsiyeleri 
bizler için çok önemlidir. Tekirdağ'ın 
marka haline gelmesi ve sosyal 
anlamda daha ileriye gitmesi için 
tavsiyelerinizi alacağız" dedi.
Üyelerimizin İş Fırsatlarını Artırmak 

İçin Var Gücümüzle Çalışıyoruz
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül; 
"Çorlu olarak sürekli gelişiyor ve 
yenileniyoruz. Kamu kurumları, Sivil 
Toplum Kuruluşları ve bireyler olarak 
bizlere çok önemli görevler düşüyor. 
Şehrimizi sosyal, kültürel ve ekonomik 
anlamda daha ileriye götürecek 
çalışmalarımız bulunuyor. Bizler 
üyelerimizin iş fırsatlarını artırmak 
için var gücümüzle çalışıyoruz" 
açıklamasında bulundu.

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 

Ziyaretler 
Gerçekleşti

Marmaraereğlisi Kaymakamı Sıdkı 
Zehin ve Can Tekstil İdari ve Dış 
İlişkiler Müdürü Erdim Noyan, 
30 Mayıs 2017 Salı günü Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül'e hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.

Marmaraereğlisi 
Kaymakamı Sıdkı 
Zehin ve Erdim 

Noyan’dan İbrahim 
Gönül’e Ziyaret

Halkbank Trakya Bölge Koordinatörü 
Naci Yılmaz, Ticari Krediler Bölüm 
Müdürü Nilüfer Aksakallı, Çorlu Travel 
Sahibi Altan Çetinkaya ile Marsey 
Turizm Sahibi İlker Çakır ve İş Bankası 
Çorlu Bulvar Şube Müdürü Serap 
Bozkurt Çataloğlu ve Ergene Kent 
Konseyi Başkanı Ercüment Tuncay, 
Ergene Kent Konseyi Kadın Meclis 
Başkanı Nihal İşbilen ve Kırgöz Mahalle 
Muhtarı Kani Arık tarafından 29 Mayıs 
2017 Pazartesi günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı 
olsun ziyaretleri gerçekleşti.

İbrahim Gönül´e 
Hayırlı Olsun 

Ziyaretleri 
Gerçekleşti

Odamız Yönetim Kurulu Başkanlığı 
görevine seçilen İbrahim Gönül'e; 
Türkiye İş Bankası İl Müdürü Kubilay 
Polat, Müdür Bülent Ataman, Eski 
Ziraat Odası Başkanı Mehmet Ali 
Yavuz ve Metin Tezcan tarafından 
hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirildi.

Ergene Belediye 
Başkanı Rasim 

Yüksel´den Odamız 
Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim 
Gönül´e Ziyaret

Ergene Belediye Başkanı Rasim 
Yüksel, 17 Mayıs 2017 Çarşamba 
günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu.
Göreve yeni gelen Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
hayırlı olsun dileklerinde bulunan 
Yüksel, Ergene Belediyesi'nin 
faaliyet ve projeleri hakkında 
bilgilendirmede bulundu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren İbrahim Gönül, kurum 
ve kuruluşlarla birlikte Bölgemiz ve 
Çorlu için çalıştıklarını dile getirdi.

Çorlu TSO´dan Çorlu Belediye Başkanı 
Ünal Baysan´a İade-i Ziyaret

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları; Müslüm Kahraman ve Hüseyin Ersoy, Odamız Meclis 
Başkan Yardımcıları; Kaya Kumyol ve Yavuz Hasçelik, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Serkant Hocaoğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Keskin, 
17 Mayıs 2017 Çarşamba günü Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan'a 
iade-i ziyarette bulundular.
Göreve yeni başlayan Gönül'e başarı dileklerinde bulunan Çorlu Belediye 
Başkanı Ünal Baysan; "Birlikte daha güzel bir Çorlu için çalışacağız" dedi.
Misafirperverliklerinden dolayı Ünal Baysan'a teşekkürlerini sunan 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül, Odamızın faaliyet ve 
projeleri hakkında Ünal Baysan'a bilgilendirmede bulundu

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül 
"İstihdamı ve Verimliliği Arttırmaya Yönelik Olarak 
AB Standartlarına Uygun Kaynak Temini" Projesinin 

Kapanış Toplantısına İştirak Etti
Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül; Trakya  
Kalkınma Ajansı'nın 
2015/2016  yılı İktisadi 
Kalkınma Mali Destek 
Programı kapsamında  
Hilton Garden Inn 
Çorlu'da düzenlenen 
"İstihdamı ve 
Verimliliği Arttırmaya 
Yönelik Olarak AB 
Standartlarına Uygun 
Kaynak Temini"  
projesinin  kapanış 
toplantısına iştirak etti.

Saral Sarıalioğlu ve 
beraberindeki heyetten 
Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı İbrahim 
Gönül´e Ziyaret

Çorlu TSO eski Meclis Üyesi Saral 
Sarıalioğlu ve beraberindeki heyet     
31 Mayıs 2017 Çarşamba günü 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'e hayırlı olsun 
ziyarette bulundu.
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Odamız ile Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Fuarcılık A.Ş.’nin organize ettiği 
ve bu yıl ilk defa düzenlenen  

“Trakya Genel Sanayi  Ticaret Fuarı” 03  
Mayıs 2017 Çarşamba günü kapılarını açtı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları; İbrahim Gönül, İsmail 
Köroğlu, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Serkant Hocaoğlu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Cevat Sevim, Hüseyin Ersoy, 
Haluk Perçin Bayındır, Haşim Yiğit, 
Müslüm Kahraman, Fatih Keskin ve 
Atilla Gaygusuzoğlu'nun iştirak ettiği 
fuarın açılış törenine; Tekirdağ Valisi 
Mehmet Ceylan, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, Ergene 
Kaymakamı Fatih Kızıltoprak, Bulgaristan 
Cumhuriyeti Edirne Başkonsolosu Vassil 
Petkov Valchev, Çorlu Belediye Başkanı 
Ünal Baysan, AK Parti İlçe Başkanı Kerim 
Atalay, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Cengiz Günay, Odamız 
Meclis Üyeleri, Protokol ve Odamız 
Üyeleri katılımda bulundular.

Çorlu, Ulusal ve Uluslararası Alanda 
Örnek Teşkil Edecektir

Açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı İbrahim Gönül; "Bu fuarın 
organizasyonunda büyük emeği geçen 
ve çok kısa bir süre önce aramızdan 
ayrılan Yönetim Kurulu Başkanımız Enis 
Sülün'ü yad etmek istiyorum. Kendisine 
Allah'tan rahmet geride kalanlara ve 
sevenlerine sabırlar diliyorum. Odamız 
ev sahipliğinde organize edilen bu fuar ile 

birlikte bölgemizde başlayan ekonomik 
gelişmenin tüm ülkemizde hızla 
yayılacağına eminim. 800'ü aşkın sanayi 
firmasına ev sahipliği yapan, ülkemizin 3. 
büyük sanayi kenti olan Çorlu'nun bu fuar 
organizasyonu ile ulusal ve uluslararası 
alanda örnek olacağını temenni ediyorum" 
dedi.

Çorlu, Türkiye'nin Önde Gelen Sanayi 
Bölgelerinden Bir Tanesidir

Fuarın önemine değinen Tekirdağ Valisi 
Mehmet Ceylan; "Türkiye'nin önde gelen 
sanayi bölgelerinden biri olan Çorlu'nun 
potansiyelini artırmak için çalışmalarımız 
sürmektedir. 12 OSB ve bir ASB ile 1.500'ü 
aşkın fabrikaların bulunduğu bölgede 
böyle bir fuarın kurulması son derece 
önemlidir. Trakya Genel Sanayi Ticaret 
Fuarı'nın gerçekleşmesinde rol oynayan 
herkese teşekkür ederim" açıklamasında 
bulundu.  

Fuar Bölgeye Katma Değer Yaratacaktır
Çorlu'nun Türkiye'de önemli sanayi 

kentlerinden biri olduğunu belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak; "Tekirdağ sanayisi, 
OSB'leri ve artan nüfusuyla oldukça 
hareketli  bir ilimizdir. Böylesine geniş 
potansiyele sahip olan bir yerde böyle 
bir fuarın Bölgemiz için katma değer 
yaratacağına inanıyorum" ifadelerini 
kullandı.         

Çorlu Üretim ve Satış Yapan Büyük 
Firmalara Ev Sahipliği Yapmaktadır

Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan; 
"80'li yıllara kadar tarım kenti olan,               
81 farklı ilimizden 250.000 insanımızın 
yaşadığı huzur kenti Çorlumuz 

Türkiye’nin en önemli, en dinamik sanayi 
merkezlerinden biri haline gelmiştir. 
Çorlu üretim ve satış yapan büyük ölçekli 
ve marka değeri yüksek konfeksiyon, ev 
tekstili ve deri konfeksiyonu pazarında 
söz sahibi birçok firmaya ev sahipliği 
yapmaktadır. Bu noktadan hareketle 
Çorlu'nun var olan bu avantajlarını da 
kullanarak şehre ve ekonomisine güç 
katacak bir çalışma olan 'Trakya Genel 
Sanayi Ticaret Fuarı' Çorlumuzun adını 
yurt içinde ve yurt dışında duyuracak çok 
önemli bir kilometre taşı olacaktır" dedi.

Fuar açılışının ardından Protokol 
Üyeleri, stantları gezerek fuar alanında 
incelemede bulundular.

Odamızda
 "Trakya – Kuzey Yunanistan 

Sektörel İşbirlikleri Toplantısı" Düzenlendi

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Müslüm 

Kahraman, Yönetim Kurulu Üyeleri; Cevat 
Sevim, Haluk Perçin Bayındır, Haşim Yiğit, 
Atilla Gaygusuzoğlu ve Genel Sekreter 
İbrahim Karağöz'ün iştirak ettiği toplantıya; 
Yunanistan İstanbul Ticaret Ateşesi Doukas 
Marinopoulos, Yunanistan Edirne Konsolosu 
Evi Charitidou, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Recep Zıpkınkurt, 
Kırklarerli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Ertuğrul Ziya Çetintaş ve Tekirdağ Ticaret 
ve Sanayi Odası Genel Sekreteri İrfan Ekici 
katılımda bulundu.
Gerçekleşen toplantıda iki tarafın işbirlik 
potansiyelleri sektörler biokulte-enerji, gıda 
ambalajı giyim, kadın girişimcilik, kuzey 
Yunanistan ve Trakya Bölgesinin ilişkileri 
konuları ele alındı.
Toplantı sonrası Çorlu Ticaret Sanayi Fuarı'nı 
ziyaret eden  Yunanistan İstanbul Ticaret 
Ateşesi ve Yunanistan Edirne Konsolosu, 
stantları gezerek incelemelerde bulundu.

Odamız, Yunanistan İstanbul Ticaret Ateşeliği, Yunanistan Edirne 
Konsolosluğu, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası , Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası ve Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğiyle 4 Mayıs 2017 Perşembe 
günü "Trakya – Kuzey Yunanistan Sektörel İşbirlikleri Toplantısı" düzenlendi.

Trakya Genel Sanayi Ticaret Fuarı Kapılarını Açtı

13

www.corlutso.org.tr

ETSO Yönetim 
Kurulu 

Başkanı Recep 
Zıpkınkurt´tan 

Odamıza Ziyaret

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası (ETSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Recep Zıp-
kınkurt, 4 Mayıs 2017 Perşembe günü 
Odamıza ziyarette bulundu.
Gerçekleşen ziyarette Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül ve Yö-
netim Kurulu Üyesi Cevat Sevim hazır 
bulundu.
Göreve yeni gelen İbrahim Gönül'e 
başarı dileklerinde bulunan Zıpkınkurt, 
Enis Sülün'ün vefatı dolayısıyla da tazi-
yelerini dile getirdi.

AK Parti İl ve 
İlçe Teşkilatı ile 
Çorlu Kahveciler 

Odası´ndan 
Odamıza Ziyaret

AK Parti İl Başkanı Cüneyt Yüksel, İlçe 
Başkanı Kerim Atalay ve beraberindeki 
heyet ile Çorlu Kahveciler Odası Başkanı 
Yıldız Filiz, 4 Mayıs 2017 Perşembe günü 
Enis Sülün'ün vefatı dolayısıyla taziye zi-
yaretine ve yeni göreve gelen Odamız Yö-
netim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbra-
him Gönül, gerçekleşen ziyaretle ilgili 
teşekkürlerini sundu. Gönül; "Başkanı-
mız Enis Sülün'ün vefatı bizleri derinden 
üzmüştür. Kendisine Allah'tan rahmet 
dilerim. Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
(Çorlu TSO) Türkiye'nin önde gelen oda-
larından bir tanesidir. Bölgemiz ekono-
misinin gelişmesi ve çağdaş bir yapıya 
kavuşması için yapılacak olan çalışma-
larda birlik   ve beraberlik içerisinde üze-
rimize düşen görevi en iyi şekilde yerine 
getireceğimize inanıyorum" dedi.
AK Parti Tekirdağ İl Başkanı Cüneyt 
Yüksel  ve Çorlu İlçe Başkanı Kerim 
Atalay, Enis Sülün'ün vefatından dolayı 
taziyelerini dile getirdiler ve İbrahim 
Gönül'e hayırlı olsun dileklerinde bulun-
dular.

YILLIK AİDAT VE MUNZAM AİDAT HAKKINDA 
ÜYELERİMİZE ÖNEMLE DUYURULUR!!

Yıllık Aidat ve Munzam Aidat, her yılın Haziran ve Ekim aylarında iki eşit taksitle ödenir. 
Zamanında ödenmemeleri halinde 6183 sayılı Kanun uyarınca yürürlükte bulunan oranlarda 
günlük olarak hesaplanarak gecikme zammı tahakkuk ettirilir. Zamlı veya hükmen ödeme 

durumunda kalınmaması için açıklanan yasalara göre hareket edilmesini önemle rica ederiz. 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 

Hayırlı Olsun 
Ziyaretleri 
Gerçekleşti

Yeni göreve gelen Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
08 Mayıs 2017 Pazartesi günü 14. 
Meslek Komite Üyeleri ve Meclis 
Üyeleri, Çorlu Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Yüksel 
Ertan, Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Mehmet Ali Yavuz, Yönetim 
Kurulu Üyesi Ekrem Akalın, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Prof. 
Dr. Tamer Dodurka, Çorlu Devlet 
Hastanesi Başhekimi Mustafa 
Doğan, Avukat Haşim Korkmaz ve 
AK Parti Çorlu Eski İlçe Başkanı 
İsmet Albayrak tarafından hayırlı 
olsun ziyaretlerinde bulundu.
14. Meslek Komite ziyaretinde ise
Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Hüseyin Ersoy'da hazır 
bulundu.

Çorlu Belediye Başkanı 
Ünal Baysan´dan 
Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 

Ziyaret

Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan 
ve Başkan Yardımcısı Erdoğan 
Demirci 10 Mayıs 2017 Çarşamba 
günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular.
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, faaliyet ve 
projelerden bahsetti ve ziyaret için 
teşekkürlerini sundu.
Göreve yeni başlayan Gönül'e başarı 
dileklerinde bulunan Çorlu Belediye 
Başkanı Ünal Baysan; "Birlikte daha 
güzel bir Çorlu için çalışacağız" dedi.

Çorlu Gıda 
Sitesi´nden Odamıza 

Ziyaret

Çorlu Gıda Sitesi Yetkilileri 
10 Mayıs 2017 Çarşamba 
günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül ve 
Başkan Yardımcısı Hüseyin 
Ersoy'a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.
Gerçekleşen ziyaretten dolayı 
memnuniyetini dile getiren 
Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül, Odamız 
faaliyetleri ve projeleri hakkında 
bilgilendirmede bulundu.

Yönetim Kurulu 
Başkanımız 

İbrahim Gönül´e 
Ziyaretler 

Gerçekleşti
Göreve yeni gelen Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
Çetin Akademi Yetkilileri, AK Parti 
Ergene Kurucu Başkanı İbrahim Öz-
can, Çorlu Devlet Hastanesi Yetkilisi 
Hüseyin Atak, Trakya Genel Hukuk 
Bürosu Avukatları; Mehmet Uzer, 
Benay Tunçer ve Hasan Gök ile Mev-
lana Pastanesi Yetkilisi Musa Yılmaz 
tarafından 10 Mayıs 2017 Çarşamba 
günü hayırlı olsun ziyaretleri gerçek-
leşti.

Tarım Kredi 
Kooperati� Tekirdağ 

Bölge Birliği´nden 
Odamıza Hayırlı 
Olsun Ziyareti

Tarım Kredi Kooperatifi Tekirdağ 
Bölge Birliği Müdürü Ergin Çu-
bukçu, Müdür Yardımcısı Nedim 
Nar, Misinli Tarım Kredi Koope-
ratifi Müdürü Ahmet Arslan ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, 10 Ma-
yıs 2017 Çarşamba günü Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül'e hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.

Tekirdağ ve Çorlu 
Vergi Daireleri´nden 

Odamız´a Ziyaret

Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanı 
Abdullah Coşkuner, Grup Mü-
dürü İbrahim Koç ve Çorlu Vergi 
Dairesi Müdürü Bedrettin Tepe, 
11 Mayıs 2017 Perşembe günü 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'ü ziyaret etti.

Not:  Sicil No alanı 6 haneli 
Oda Sicil Numaranızdır.

HIZLI AİDAT SORGULAMA
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Tekirdağ TSO´dan 
Odamız´a Taziye 

Ziyareti

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
(Tekirdağ TSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı 
Cengiz Günay ile Yönetim Kurulu 
Üyesi Hamit Göksel Karaevli, 
3 Mayıs 2017 Çarşamba günü 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Enis Sülün'ün vefatı dolayısıyla taziye 
ziyareti gerçekleştirdi.
Gerçekleşen taziye ziyaretinde; 
Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları İsmail Köroğlu, İbrahim 
Gönül, Yönetim Kurulu Üyeleri; Cevat 
Sevim, Haluk Perçin Bayındır, Haşim 
Yiğit ve Atilla Gaygusuzoğlu, hazır 
bulundular.
Başsağlığı dileklerinde bulunan 
Cengiz Günay, ziyaret sonrasında Enis 
Sülün anısına açılan hatıra de�erine 
duygu ve düşüncelerini yazdı.

S.S. 163 Nolu 
Çorlu Öğrenci ve 
Personel Motorlu 

Taşıyıcılar Kooperati  
Başkanı´ndan Odamıza 

Taziye  Ziyareti

S.S. 163 Nolu Çorlu Öğrenci ve Per-
sonel Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi 
Başkanı Behçet Yavumen, Odamız  
Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu'nu 
ziyaret etti.
Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sü-
lün'ün vefatı dolayısıyla Güleroğlu'na 
taziye ziyaretinde bulunan  Behçet 
Yavumen, üzüntüsünü dile getirerek 
başsağlığında bulundu.

AK Parti Ergene 
İlçe Teşkilatı´ndan 
Odamıza Ziyaret

AK Parti Ergene İlçe Başkanı 
Mustafa Çalım ve İlçe Teşkilat 
Üyeleri, 5 Mayıs 2017 Cuma günü 
Odamıza ziyarette bulundular.
Enis Sülün'ün vefatı dolayısıyla 
taziyede bulunan ve yeni göreve 
gelen Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunan Teşkilat 
Üyeleri, faaliyetleri ve çalışmaları 
hakkında bilgilendirmede 
bulundular.
Üyelerimizden Aldığımız Güçle 
Çalışmaya Devam Ediyoruz
Ziyaretten ötürü memnuniyetini 
dile getiren Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül; 
"Başkanımız Enis Sülün'ün ani 
vefatı hepimizi çok üzdü. Ruhu 
şad olsun. Biz Odamız olarak 
üyelerimizden aldığımız güçle 
Bölgemiz ve Çorlumuz için var 
gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz. Türkiye'nin en önemli 
sanayi kentlerinden biri olan 
Çorlu'nun ekonomik anlamda 
kalkınması için faaliyet ve 
projelerimizi sürdürüyoruz" dedi.

TEKSİF 
Sendikası´ndan 

Odamıza Taziye ve 
Hayırlı Olsun Ziyareti

Türkiye Tekstil, Örme ve Giyim Sanayi 
İşçileri Sendikası (TEKSİF) Başkanı 
Salih Koyuncu ve Şube Sekreteri İdris 
Bozan 5 Mayıs 2017 Cuma günü Enis 
Sülün'ün vefatı dolayısıyla Odamıza 
taziye ve göreve yeni gelen Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Ziyarette Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül ve Odamız 
Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu hazır 
bulundu.

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 

Hayırlı Olsun 
Ziyaretleri Gerçekleşti
Çorlu Reyap Hastanesi Başhekimi 
Op. Dr. Hıdır Yüksel, Başhekim 
Yardımcısı Dr. İbrahim Oktay, 
Tekirdağ Yeşilay Şube Başkanı Şener 
Çelikayar ve Başkan Yardımcısı  
Serkan Alkan, ayrıca Ahmet Aslan 
ve Hasan Kamiloğlu  11 Mayıs 2017 
Perşembe günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
Ziyaretlerde Yönetim Kurulu 
Üyemiz Cevat Sevim'de hazır 
bulundu.

TOBB Tekirdağ İl 
Genç Girişimciler 

Kurulu İcra Komite 
Üyeleri´nden 

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı´na 

ve Meclis 
Başkanı´na Ziyaret
TOBB Tekirdağ İl Genç Girişimciler 
Kurulu Başkanı Hülya Perin ve Kurul 
Üyeleri yeni göreve gelen Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
ve Odamız Meclis Başkanı İsmail 
Güleroğlu'na ziyarette bulundular.

Çorlu Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası 
Başkanı Feyzullah 

Aktepe´den Odamız 
Yönetim Kurulu 

Başkanı´na ve Meclis 
Başkanı´na Ziyaret

Çorlu Esnaf ve Sanatkarlar Odası Baş-
kanı Feyzullah Aktepe, 11 Mayıs 2017 
Perşembe günü Odamız Yönetim Kuru-
lu Başkanı İbrahim Gönül'e ve Meclis 
Başkanı İsmail Güleroğlu'na ziyarette 
bulundu.
Göreve yeni gelen Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı 
olsun dileklerinde bulunan Aktepe, 
vefat eden Yönetim Kurulu Başkanımız 
Enis Sülün, anısına hatıra de�erini 
imzaladı.

ÇİSAD Yönetim 
Kurulu´ndan Yönetim 

Kurulu ve Meclis 
Başkanımıza Ziyaret

ÇİSAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Müjdat Ayan ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, 11 Mayıs 2017 Perşembe 
günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'e ve Meclis 
Başkanı İsmail Güleroğlu'na ziyarette 
bulundu.

Çorlu Ziraat 
Odası Başkanı 

ve Yönetim 
Kurulu´ndan 

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 

Ziyaret

Çorlu Ziraat Odası Başkanı 
Ali Topuz ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, 15 Mayıs 2017 Pazartesi 
günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu. 

Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi Adına 

Sahibi 
Yönetim Kurulu Başkanı 

İbrahim GÖNÜL

Mes'ul Müdürü 
İbrahim KARAĞÖZ 

Genel Sekreter

İdare 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 

Tel: (0282) 651 10 96 - Fax: (0282) 651 35 10

Dizgi - Tasarım -  Reklam
Canev SUNDUR

 Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler 
Servis Sorumlusu

Fatih Mehmet TANRISEVDİ 
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler 

Servis Görevlisi

Baskı
  Işık Matbaacılık Kutu Etiket Amb. 

İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti.
www.isikmatbaa.com.tr

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ'NDE 
YAYINLANAN YAZILARIN VE MAKALELERİN 

SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR. 
ÇORLU TSO'NUN GÖRÜŞLERİNİ İÇERMEZ. 

YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK 
KULLANILMIŞTIR. YAZI VE HABERLER KAYNAK 

BELİRTİLEREK KISMEN YADA TAMAMEN 
KULLANILABİLİR.

www.corlutso.org.tr
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ÇORLU 
TİCARET VE SANAYİ ODASI

 ÜYE KİMLİK KARTI
Odamız  Üye  Kimlik  Kartlarının  yenilenmesi  

çerçevesinde 1 adet vesikalık fotoğraf ile birlikte 
Odamıza müracaat etmeniz durumunda tarafınıza 
yeni üye kartları takdim edilecektir. 
Bilgilerinize Sunarız.

İŞLETME ADI

MEKTEBİM EĞİTİM 
KURUMLARI TİC. A.Ş. 

www.mektebimokullari.com 444 30 95

    Mektebim Eğitim Kurumları Tic. A.Ş. Eğitim Hizmetlerinde Çorlu TSO üyelerine , tüm Mektebim 
Kampüslerimizde yaptıracakları yeni kayıtlar için 2016-2017 eğitim ve öğretim dönemlerine ait 
açıkladığı güncel kayıt ücretleri üzerinden 31.12.2016 - 01.06.2017 tarih aralığında %15; 31.12.2017 
‘eğitim indirimi’ vermeyi kabul eder. Çorlu TSO  ve çalışanı mevcut kayıtlı velimiz ise, kayıt 
yenilemelerde tüm yıl boyunca güncel kayıt ücretleri üzerinden %5 oranında eğitim indirimi vermeyi 
peşinen kabul eder. Ödemeyi indirim hakkına sahip Çorlu TSO üyeleri nakit veya taksit seçeneği ile 
ödeme yapar.  Sözleşmenin 1. maddesinde yer alan indirim oranlarına ek olarak %5 kardeş %8 peşin 
indirimi uygulanır.

MİSTEN KUAFÖR 
GÜZELLİK SALONU 

Zafer Mah. Cumhuriyet 
Cad. Mimart Yapı Çarşı 

Armada City No:39 Çorlu
0282 290 19 00 10 10

İNAN OTEL
Omurtak Cad.

 E-5 Karayolu Üzeri Hükümet 
Meydanı Karşısı No:5/Çorlu

0282 651 3163
F:0282 651 6355 10 10

ODAMIZ ÜYELERİNE  İNDİRİM UYGULAYAN FİRMALAR

KTO  KARATAY 
ÜNİVERSİTESİ

Akabe Mah. Alaaddin 
Kap Cad. No:130 42020

 Karatay – Konya
444 12 51

Lisans ve ön lisans programlarına kayıt hakkı elde edecek öğrencilerden KTO Karatay Üniversitesine 
kayıt yaptırmaları halinde öğrenim ücretinden %5 oranında destek bursu sağlanacak ve 8 eşit taksitte 
ödeme imkanı.

HEWESO WEB 
TASARIM ÇÖZÜMLERİ

Muhittin Mah. Fikir Sk. 
No:4 Çorlu/Tekirdağ

www.heweso.com
info@heweso.com

0282 652 0 999 10

Omurtak Cad. Manolya Apt. A 
Blok No:176 K:3 D: 6 (Heykel 

karşısı Vestel üstü) Çorlu / Tekirdağ
FİGEN ESTETİK 0282 651 1569

0282 651 4001
10 10

ANEMON HOTEL Anemon Fuar Otel İzmir 
Enternasyonel Fuarı Karşısı 0232 446 0646 Tek Kişilik  : 170 TL

Çi� Kişilik  :  210 TL

BORMALI OTEL Camiatik Mah. Omurtak Cad. 
Uğur Mumcu Parkı Yanı 

No:1 Çorlu
0282 652 3881 20 20

HOTEL MARYA Kırkpınar Sk. No:21 06540 
Çankaya/Ankara

0312 439 21 51
Tek Kişilik Oda :100 TL
İki Kişilik Oda :140 TL
Üç Kişilik Oda :180 TL

HOTEL ABROV 
Necatibey Cad. No:28 

Kızılay/Ankara
0312 232 58 00

Corner Single :60 TL
Corner Double :100 TL
Standart Single :80 TL
Standart Double :125 TL
Standart Triple :150 TL

ADRES TELEFON
İNDİRİM ORANI

NAKİT
İNDİRİM ORANI

KREDİ KARTI

ALTINTAŞ OTEL
ÇORLU

Cemaliye Mah. Omurtak 
Cad. Abidinefendi Sk. 

No:24/A Çorlu

Single Room  : 50.-TL
Double Room : 80.-TL
Suit Oda Tek Kişi : 70.-TL
Suit Oda Çi� Kişi : 100.-TL
Fiyatlara Açık Büfe Kahvaltı ve KDV dahildir. 

0282 652 74 52

ANKARA
ROYAL HOTEL

Büklüm Sk. No:37 
Kavaklıdere Ankara

0312 425 4151
0312 425 6162

Single Room  :100  TL
Double Room  :150 TL
Suit :190TL

ÇETİN AKADEMİ
Şeyhsinan Mah. Kumyol Cad. 
No:55 Kat:2 Çorlu / Tekirdağ

(Hismar Market Üzeri) 0282 654 22 00 - 01

İş Güvenliği  Uzmanlık Eğitimi %10, İşyeri Hekimliği Eğitimi %10, Diğer Sağlık Personeli 
Eğitimi %10, Özel İstihdam Hizmeti-Seçme Yerleştirme  %20, Tehlikeli Madde Güv.
Dan.Eğitimi %10, Mesleki ve Teknik Eğitimler (Tehlikeli ve Çok Teh.İşlerde) %10, MEB 
Onaylı İnsan Kaynakları Uzmanlık Eğitimi %15, MEB Onaylı Yangın Eğitimi %15, MEB 
Onaylı Eğiticinin Eğitimi %15, İlk Yardım Eğitimi %15, Patlamadan Korunma Dökümanı 
Hazırlanması %25, Etkili İletişim  Eğitimi %15, Kişisel Gelişim Eğitimleri  %20, Yönetim ve 
Üretim Danışmanlığı  %20, Sertifikalı Yangın Eğitimi %20, Kalite Sistem ve Entegre Yönetim 
Sistem Dan. %15, Kalite ve  İç Tetkikçi Eğitimi %15.

İDEA KALE 
RESORT OTEL

Mola Cad. No:70 
Güzelyalı-Çanakkale 0286 232 83 32

01/04/2017 - 31/10/2017
Tek Kişilik Oda :150 TL
İki Kişilik Oda :200 TL

LİFEPORT HOSPİTAL
Alipaşa Mah. 

Kılıç Ali Paşa Cad. No:36
Çorlu/Tekirdağ

0282 693 5000 %20

MARKA’JI 
MARKATESCİL 

HİZMETERİ

Muhittin Mah. Fikir Sk. 
No:4 Çorlu/Tekirdağ

www.heweso.com
info@heweso.com

0282 652 0 999 10

REYAP HASTANESİ Kazımiye Mah. Sevgi Sk.
 No:2 Çorlu/Tekirdağ 0282 684 02 00 %10

REİSBEY 
BALIK LOKANTASI 

İskele Meydanı 
M. Ereğlisi 0282 613 0059 20 20

VATAN HASTANESİ Esentepe Mah. Deva Sk. 11/A
 Çorlu / Tekirdağ

0282  673-7373 %20

ENGLISH TIME 
DİL OKULU

Omurtak Cad, İstanbul Kısmı 
No : 24 Çorlu (Kipa Karşısı) 0282 673 25 15 Şube içi genel ingilizce eğitimlerinde 1 kur eğitim bedeli olarak %25 indirim uygulanır. 

Bir kurun eğitim süresi 120 saattir.

AMERİKAN KÜLTÜR 
DERNEĞİ DİL 

OKULLARI

Omurtak cd. İstanbul Kısmı 
Kılıçoğlu Plaza A blok

 K:2 No:8 Çorlu
0282 673 66 88 20 20

BP
(BP Taşıtmatik)

Hizmet Verilen Noktalar için: 
www.tasitmatik.com

www.tasitmatik.com BP’nin filolara özel geliştirdiği otomasyon sistemi çözümü olan
 BP Taşıtmatik ile %5 

END GLORY HOTEL
Muhittin Mah. Tütün Sok. 

No:38 Çorlu 0282 651 15 00

Standart Oda - Tek Kişilik - 129TL
Standart Oda - Çi� Kişilik - 159TL 
Double Oda - Tek Kişilik - 159TL
Double Oda - Çi� Kişilik - 189TL  
Business Oda - Tek Kişilik - 189TL
Business Oda - Çi� Kişilik - 219TL   
*Fiyatlara açık büfe kahvaltı ve KDV dahildir.
*Fiyatlar yılbaşı ve özel günlerde uygulanmaz.

BURÇ BEST OTEL E-5 İstanbul Girişi Çorlu
673 2696

F:673 2698
Single Oda  :110  TL KDV+(Kahvaltı dahil)
Double Oda  : 160  TL     KDV+(Kahvaltı dahil)
Trıble Oda  : 180 TL KDV+(Kahvaltı dahil)

ÖZEL BENEK KOLEJİ
Kazımiye Mahallesi, Yakut 

Sok. No:38, 59860 
Çorlu / Tekirdağ

0(282) 673 40 41

Üyelerimizin çocuklarına eğitim ücretlerinde %20
*Uygulanan indirim, çocukların bağlı olduğu eğitim-öğrenim grubu tamamlanana
kadar geçerlidir. (Anaokulu, İlkokul, Ortaokul, Anadolu Lisesi, Fen Lisesi)

REHA PASTANESİ Şinasi Kurşun Cad. 
No:60 Çorlu

0282 653 7458 10 10

SHERATON HOTEL Noktalı Sk. Kavaklıdere 
Ankara

0312 457 6000

CLASSIC 
Tek Kişilik  :135 Euro 
Çi� Kişilik  :150 Euro
CLUP
Tek Kişilik  :170 Euro 
Çi� Kişilik  :185 Euro

PREFERRED
Tek Kişilik  :155 Euro
Çi� Kişilik  :170 Euro
SUITE:
Executive    :295 Euro
Diplomatic  :1,000 Euro
Presidential  :1,500 Euro

VEGA HOSPİTAL
Kazimiye Mah. Uğur Mumcu 
Cad.No :6  Çorlu / Tekirdağ

Muayene %50, Tahlil ve  Tetkikler %50, Radyoloji %50, Ameliyatlar %25
*Hastane bünyesinde bulunmayan MR, Patoloji, dış hizmet yoluyla temin edilen tetkik, tahlil ve benzeri 
hizmetlerden ve saat 18:00'dan sonra hizmet verilen polikliniklerde indirim uygulanmayacaktır.
*Kişinin hastaneye başvuru sırasında kurum kimlik kartını yanında taşıması ve hasta hizmetleri
ekibine ibraz etmesi gerekmektedir. Kişinin bakmakla yükümlü olduğu ailesi (eşi ve çocukları) yanı 
sıra 1. derece yakınları (anne ve babası) için ise kurum kimlik kartı fotokopisi yanlarında olması şarttır.

0282 693 34 00

Çorlu TSO Stratejik 
Planlama Kapsamında 
Ortak Akıl Toplantısı 

Gerçekleşti

Odamız 2018-2021 Stratejik Plan çalışmaları 
kapsamında, Dış paydaşlarımız ile 16 Mayıs 2017 Salı 
günü Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nın geleceğinin 
planlanmasına yönelik ortak akıl toplantısı gerçekleşti.

Enis Sülün'ün Bölgemiz İçin Yaptıkları 
Unutulmayacaktır

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Çorlu 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül; "Kendisini 
vatan, millet, ve insan sevgisiyle tanıdığımız, Yönetim 
Kurulu Başkanımız Enis Sülün’ün aramızdan ayrılmış 
olmasından derin üzüntü duyduğumu belirtmek isterim. 
Sayın Enis Sülün’ün bölgemiz için sarf ettiği emekleri ve 
gayretleri asla unutulmayacaktır. Kendisine Allah’tan 
rahmet, geride kalanlara ve sevenlerine başsağlığı ve 
sabırlar diliyorum"dedi.

Paydaşlarımızın Fikirleri Geleceğimize Işık 
Tutacaktır

Odamızın 2018 – 2021 stratejik planını oluşturma 
sürecinde amacımız Çorlu TSO'nun paydaşlarının 
odanın gelişimine yönelik görüş ve önerilerini ve geleceğe 
yönelik beklentilerini belirlemektir, diyen Gönül,  "Siz 
değerli paydaşlarımızla yaptığımız bu çalışmadan elde 
edeceğimiz bilgileri stratejik planımızda girdi olarak 
kullanarak, oluşturacağımız stratejilerin etkinliğini 
artıracağız. Ayrıca siz paydaşlarımızın katkısıyla stratejik 
planlamamızda, hede�erimizi belirleme ve uygulama 
kolaylığını sağlayacağız"ifadelerini kullandı.

Daha Çok İstihdam İçin Çalışmalıyız
Gönül, "Bölgemizin ortak sorunlarını masaya 

yatırıp, çözüm önerilerinin arandığı toplantımız 
ile  birlik ve beraberliğimizi artırmak adına faydalar 
sağlayacağı düşüncesindeyim. Bunun için kurumlar 
olarak bölgemizin daha ileriye gitmesi ve kalkınması 
amacıyla, daha çok üretip, daha çok ihracat yapıp, daha 
çok istihdam sağlamak için  çalışmalıyız" açıklamasında 
bulundu.

Toplantının moderatörlüğünü gerçekleştiren TOBB 
ETÜ-SEM Danışmanı Dr. Yüksel Vardar'ın konu ile 
ilgili genel bilgiler vermesinin ardından Çorlu Ticaret 
ve Sanayi Odası'nın (Çorlu TSO) karşılaşacağı Fırsatlar, 
Tehditler, Güçlü ve Zayıf Yönlerin belirlenmesine yönelik 
sorunların belirlenmesi  ve Çorlu TSO'dan beklentilerin 
tespitine yönelik dış paydaşların görüşleri alındı.

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları; Müslüm 
Kahraman ve Hüseyin Ersoy, Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Serkant Hocaoğlu, ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Cevat Sevim, tarafından ev sahipliği yapılan Ortak Akıl 
Toplantısı'na; Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Çorlu 
Mühendislik Fakültesi Dekanı Lokman Hakan Tecer, 
NKÜ Çorlu Meslek Yüksekokulu Nuray Olcay Işık, 
Tekirdağ İŞKUR İl Müdürü Yaşar Esen, Çorlu İŞKUR 
Şube Müdürü Vicdan Güçer, Sosyal Güvenlik İl Müdürü 
Fatma Derya Alan, ÇİSAD Başkanı Müjdat Ayan, Çorlu 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Feyzullah Aktepe, 
TSE Tekirdağ İl Müdürü Seyyit Akdovan, Çorlu Ticaret 
Borsası Meclis Üyesi Özer Cin TOBB Tekirdağ İl Genç 
Girişimciler Kurulu İcra Komite Başkanı Hülya Perin, 
Çorlu Ziraat Odası Genel Sekreteri Sevcan Kozanoğlu, 
Çorlu Kent Konseyi Yönetim Kurulu Üyesi İlhan Kurt, 
Çorlu TSO 15. Meslek Komite Başkanı Çağdaş Şahin , 
Trakya Kalkınma Ajansı Koordinatörü Melih Ergene ve 
SMMM Kazım Yaşar, katılımda bulundular. 
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Çorlu TSO, Tekirdağ 
Milletvekilleriyle Biraraya Geldi

Çorlu TSO´dan Çorlu 
Kaymakamı Levent 

Kılıç´a Ziyaret

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) 
Yönetim  Kurulu Başkanı İbrahim Gönül, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları; 
Müslüm Kahraman, Hüseyin Ersoy, 
Meclis Başkan Yardımcısı Yavuz Hasçelik, 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Serkant 
Hocaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri; Cevat 
Sevim ve Haşim Yiğit’ten oluşan heyet, 16 
Mayıs 2017 Salı günü Çorlu Kaymakamı 
Levent Kılıç’a ziyarette bulundu. 
Her Anlamda Yanımızda Olmanız Bizleri 
Çok Mutlu Etmektedir
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç; 
"Çorlu TSO'yu her zaman her anlamda 
yanımızda görmekten çok memnunuz. 
Her türlü sosyal projede bizlerle birlikte 
hareket ediyorsunuz. Sizlere bir kez daha 
Çorlu ve Bölge halkına yapmış olduğunuz 
katkılardan dolayı teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.
Çorlu Trakya'nın En Önemli Yerleşim 
Yerlerinden Bir Tanesidir
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, ziyaret sırasında yaptığı 
konuşmada; "Çorlu için yaptığınız 
çalışmalardan dolayı sizlere şahsım 
ve Yönetim Kurulum adına teşekkür 
ederim. Türkiye’nin çoğu ilinden daha 
büyük ve daha fazla nüfusa sahip 
Çorlumuz, Trakya'nın en önemli yerleşim 
yerlerinden bir tanesidir. Biz de sizler 
gibi şehrimize ve insanlarımıza hizmet 
etmek için çalışıyoruz. Çorlu Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak tüm kamu kurum ve 
kuruluşlarımızla, yöneticilerimizle iyi bir 
uyum içindeyiz" dedi.

Her gün Yaklaşık 6 bin Kişi İş Kazası Veya Meslek 
Hastalığı Sonucunda Hayatını Kaybetmektedir

Ahmet Erdem; "İstatistiklere göre; Dünyada, her 15 
saniyede 160 işçinin iş kazası geçirmekte ve her 15 
saniyede bir işçinin iş kazası veya meslek hastalığı 
sonucunda hayatını kaybetmekte olduğunu dolayısıyla 
her gün yaklaşık 6 bin kişi iş kazası veya meslek 
hastalığı sonucunda hayatını kaybetmektedir. Bu 
durumda her yıl 2 milyon 300 binden fazla kişinin 
ölmesi anlamına gelmektedir. Ülkemizde ise; 2002 
yılında 727 bin olan işyeri sayımız, %141 artışla 1 
milyon 700 bine ulaşmış, 2002 yılında 5 milyon 200 bin 
olan çalışan sayımız ise, %164 artışla 13 milyon 7 bine 
ulaşmıştır. Bu önemli artışlar karşısında, 100 binde 
ölümlü iş kazası oranı 16,7’den 9,9’a düşmüş olup, Son 
14 yıllık dönemde 100 binde ölümlü iş kazası oranında 
%40,7 oranında azalma meydana gelmiştir" dedi.

Modern İş Sağlığı ve Güvenliği Yaklaşımında; 
Önleyici ve Sürekli İyileşmeye Odaklı Bir Yapılanma 
Söz Konusudur

Ahmet Erdem; "30 Haziran 2012 tarihinde yayımlanan 
6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ile 
ülkemizde yeni bir dönem başlamıştır. Kanun ve alt 
düzenlemeleri ile ülkemiz artık uluslararası normlar 

ile uyumlu bir iş sağlığı ve güvenliği mevzuatına sahip 
olmuştur. Modern iş sağlığı ve güvenliği yaklaşımında; 
önleyici ve sürekli iyileşmeye odaklı bir yapılanma 
söz konusudur. Bu anlayışı hayata geçirmek için 
öne çıkan ve vazgeçilmez olan husus ise güvenlik 
kültürüdür.Bakanlığımız, iş sağlığı ve güvenliğinin 
eğitime aktarılması sürecinde, mesleki eğitimin 
öneminin yanında, okul öncesinden başlayarak tüm 
çalışma hayatını içine alan ömür boyu öğrenmeyi 
hede�emektedir" açıklamasında bulundu.

İş Yerlerinde Sağlık ve Güvenlik Kültürünün 
Geliştirilmesi Sağlanacaktır

Son olarak, İlköğretim dönemi okul kitaplarına 
iş sağlığı ve güvenliği kültürünü aşılayan çizgi 
bantlar yerleştirildiğini ekleyen Ahmet Erdem; 
"İlköğretimden yükseköğrenime kadar tüm seviyelere 
ilişkin müfredata iş sağlığı ve güvenliği konularının 
eklenmesi sağlanmıştır.Üniversitelerin teknik eleman 
ve mühendis yetiştiren bölümlerinde iş sağlığı ve 
güvenliği dersi 2015 yılından itibaren zorunlu ders 
olarak verilmeye başlanmıştır.Böylece;Bir tara�an 
çocuklara, gençlere ve çalışanlara, tehlike ve riskleri 
önleme eğitimleri verilirken diğer tara�an sağlık ve 
güvenlik ile ilgili tavır ve davranışlar öğretilecek.Bunun 
neticesinde yaşamın her sa�asında özellikle de iş 

yerlerinde sağlık ve güvenlik kültürünün geliştirilmesi 
sağlanacaktır.Sonuç olarak, iş sağlığı ve güvenliği 
koşullarının istenen seviyeye getirilebilmesi ancak 
işveren, çalışan, uzman, profesyonel, STK, kamu 
kurum ve kuruluşları olmak üzere ilgili tüm tara�arın 
konuya karşı hassasiyet gösterip bu hayati konuyu 
sahiplenmeleriyle mümkün olacaktır.Sağlıklı ve güvenli 
bir gelecek adına başlatılan seferberlik programıyla; iş 
sağlığı ve güvenliğine ilişkin toplumsal düzeyde bilme 
ve farkındalık oluşturulacak, tara�arın iş sağlığı ve 
güvenliği kapsamında karşılaştıkları sorunlara yönelik 
çözümler geliştirilecektir" ifadelerini kullandı.
Seminerin akabinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı Müsteşarı Ahmet Erdem, Çorlu Kaymakamı 
Levent Kılıç, Tekirdağ SGK Müdürü Fatma Derya 
Alan ve İstanbul İş Te�iş Kurulu Grup Başkanı İş 
Başmüfettişi Adem Mortaş, İş Sağlığı ve Güvenliği 
Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Furkan Yıldız ve 
ÇETİN Akademi Yöneticisi Özber Çetin tarafından 
göreve yeni gelen Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül'e hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirildi.
Ziyarette; Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hüseyin Ersoy, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Serkant 
Hocaoğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi Cevat Sevim hazır 
bulundular.
Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, Enis Sülün anısına 
düzenlenen taziye de�erini imzaladı.

Çorlu TSO´da Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı Müsteşarı 

Ahmet Erdem´in 
Teşri�eriyle "İş Sağlığı 
ve Güvenliği” Semineri 

Gerçekleşti

Çorlu TSO Başkan ve yöneticilerine yeni 
görevlerinde başarılar dileyen Tekirdağ Valisi 
Mehmet Ceylan;  “Çorlu’nun kalkınması 
için, el birliği içerisinde çalışacağınıza 
inanıyorum. Bizler Valilik olarak sivil toplum 
kuruluşlarımızla ve halkımızla çalışmaya her 
zaman özen gösteriyoruz. Sizlerle de aynı 

anlayışla çalışmaya devam edeceğiz” dedi.
Ziyarette konuşan Çorlu TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül ise; “Seçildiğimiz 
görevin bilinci ile siz Sayın Valimizin ve 
şehrimizdeki diğer dinamiklerin katkısıyla 
Çorlumuzu sosyal ve ekonomik anlamda daha 
ileriye taşıyacağız” ifadelerini kullanıldı.

Çorlu TSO´dan 
Tekirdağ 

Valisi Mehmet 
Ceylan’a 
Ziyaret

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül “Çorlu, gelişen sanayisi 
ve büyüyen ticaret hacmi ile her geçen 
gün Trakya´nın lideri olma vasfını 
taşımaktadır”
            Çorlu’nun gelişen sanayisi ve 
büyüyen ticaret hacmi ile her geçen gün 
Trakya´nın lideri olma vasfını taşımakta 
olduğunu belirten Gönül; “Çorlu´nun 
bölgede önemli bir ticaret merkezi haline 
gelmesi ve bölgedeki rekabet gücünün 
ve istihdamın artırılması, beşeri gelişme 
ve sosyal dayanışmanın güçlendirilmesi, 
bölgesel gelişmenin sağlanması ve kamu 
hizmetlerinde kalitenin ve etkinliğin 
artırılması amaçlanmaktadır. Odamız 
olarak kurum ve kuruluşlarla istişareler 
halinde çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi.

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve CHP 
Tekirdağ Milletvekili Emre Köprülü; 
"Tekirdağ'ımızın geneline yenilikler 
kazandırmak istiyoruz"

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve CHP 
Milletvekili Emre Köprülü; "Gecemizi 
gündüzümüzü birbirine katarak sizlerden 
bize ulaşacak sorunları çözmek için 
gayretli bir çalışma içerisinde ve tüm 
teşkilatlarımızla beraber Tekirdağ'ımızın 
geneline yenilikler kazandırma amacı 
içerisinde olacağız" açıklamasında 
bulundu.

AK Parti Tekirdağ Milletvekili Mustafa 
Yel; " Bölgemizin yatırımları, çıkarları 
ve daha fazla hizmet alabilmesi için hep 
birlikte hareket ediyoruz"

Türkiye´nin ve Trakya´nın yükselen değeri 
Çorlu TSO´yu burada ağırlamaktan dolayı 
çok mutlu olduk diyen AK Parti Tekirdağ 
Milletvekili Mustafa Yel; " Bölgemizin 
yatırımları, çıkarları ve daha fazla hizmet 
alabilmesi için hep birlikte hareket 
ediyoruz. Bunun bugüne kadar yansımaları 
çok olumlu oldu. Görevde bulunduğumuz 
süre boyunca da bu birliğimizin devam 
edeceğini umuyorum. Sizler Çorlu TSO 
olarak Tekirdağ´a yön veren Türkiye'mize 
istihdam anlamında ve vergi kazancı 
anlamında büyük fedakarlıklar yapan 
insanlarsınız" ifadelerini kullandı.

AK Parti Tekirdağ Milletvekili 
Ayşe Doğan; "Vatandaşlarımız 
ziyaretlerimizde bizlere sorunlarını 
aktarıyorlar. Bizde bu sorunları 
çözebilecek yetkili makamlarımıza 
iletiyoruz"

AK Parti Tekirdağ Milletvekili Ayşe 
Doğan, Çorlu ve Trakya bölgesinde 
lokomotif olan Çorlu TSO´yu burada 
ağırlamaktan onur duymaktayız ifadelerini 
kullanarak; Göreve geldiğimiz günden 
beri tüm vekillerimizle birlikte Tekirdağ 
halkının mutluluğu ve refahı için 

çalışmalar yürütüyoruz. Vatandaşlarımız 
ziyaretlerimizde bizlere sorunlarını 
aktarıyorlar. Bizde bu sorunları çözebilecek 
yetkili makamlarımıza iletiyoruz. 
Hedefimiz birlik ve bütünlüğümüzü 
korumaktır " açıklamasında bulundu.

AK Parti Tekirdağ Milletvekili Metin 
Akgün; "Tekirdağ´ın genel sorunları 
hakkında var gücümüzle çalışıyoruz"

Gerçekleşen toplantıdan dolayı 
memnuniyetini dile getiren AK Parti 
Tekirdağ Milletvekili Metin Akgün; "Daha 
önce birlikte görev yaptığım Çorlu TSO 
Meclis Üyesi arkadaşlarımı burada görmek 
beni son derece memnun etti. Tekirdağ´ın 
genel sorunları hakkında var gücümüzle 
çalışıyoruz. Türkiye'nin en önemli ticaret 
ve sanayi odalarından birtanesi olan Çorlu 
TSO'nun bölge ve ülke ekonomisine 
yaptığı katkı çok büyüktür. Bu çalışmalar 
kapsamında desteğimiz her zaman sizlerle 
olacaktır" dedi.

CHP Tekirdağ Milletvekili Faik Öztrak; 
"Bölgemiz ve Çorlu için halkımızın 
yanındayız"

CHP Tekirdağ Milletvekili Faik Öztrak; 
"Bölgemizi her açıdan yakından takip 
ediyorum. Bölgemizde üreten, çalışan 
ve yaşayan herkesin ve her sorunun 
yanındayız. Bölgemiz ve Çorlu için 
yapılacak her türlü çözüm önerisine ve 
çalışmaya destek vereceğimizi bilmenizi 
isterim" dedi. 

CHP Tekirdağ Milletvekili Candan 
Yüceer; "Tekirdağ halkının sorunlarını 
hep birlikte çözeceğimize inanıyorum"

CHP Tekirdağ Milletvekili Candan Yüceer; 
"Türkiye´nin gözde odalarından bir 
tanesi olan Çorlu TSO Meclis Üyeleri ve 
TOBB Delegeleriyle biraraya gelmekten 
dolayı çok mutlu olduk. Tekirdağ halkının 
sorunlarını hep birlikte çözeceğimize 
inanıyorum. Gerek STK´lar gerekse diğer 
kuruluşlarımızla yapmış olduğumuz 
istişarelerde ki ortak noktamız Tekirdağ 
halkının mutluluğudur" dedi.

Toplantının akabinde Tekirdağ 
Milletvekilleri, Odamız TOBB Delegelerini 
tek tek dinleyerek bölge halkının sorunları 
hakkında bilgiler aldılar.

Tekirdağ

Milletvekilleri,

Odamız TOBB 

Delegelerini tek tek

dinleyerek bölge 

halkının sorunları

hakkında bilgiler

aldılar.

www.corlutso.org.tr
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ÇORLU TSO 
 2017  MAYIS AYI OLAĞAN 

 MECLİS TOPLANTISI YAPILDI

Toplantıya; Meclis Başkanı İsmail GÜLEROĞLU,Meclis Başkan Yardımcısı  Yavuz 
HASÇELİK, Kaya KUMYOL, Meclis Katip Üyesi Miraç ÇOLAK, Meclis Üyeleri; 
İbrahim GÖNÜL, Müslüm KAHRAMAN, Hüseyin ERSOY, Serkant HOCAOĞLU, 
İsmail KÖROĞLU, Cevat SEVİM, Haluk Perçin BAYINDIR, Fatih KESKİN, Haşim 
YİĞİT, Serkan ÜZER, Göksel ŞAHİN, Rasim SİLAHLI, Mehmet MANAV, Önder 
ŞEN,  Abdulkadir ÇİL, Cemil Levent GÜMÜŞÇAY, Serkan ERCİLİ, Muammer SERT, 
Engin ADIGÜZELOĞLU, Zeynel YURTSEVEN, Bülent BİRCAN, Erol ŞİMŞEK,  
Mehmet ÖZKAN, İsmail KORKUT, Mesut TAVUKÇU, Mustafa FİLİZ,  Orhan ÇEBİ, 
Emre ERSÖZ,  Bülent MUTLU, Hülya PERİN, Levent BORMALI, Şeref  SAKA, Murat 
ÖZOĞUZ ve Genel Sekreter İbrahim KARAĞÖZ katıldı. 

Yönetim Kurulu’nun 26.04.2017 - 17.05.2017 tarihleri arasındaki faaliyetleri 
hakkında Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim GÖNÜL tarafından bilgi verildi. 

Oda  2017 yılı Nisan ayı gelir ve gider hesapları tetkik ve tasdik edildi. Dilek ve 
temmenniler faslının akabinde toplantıya son verildi.

2017 YILI
 ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ 

REKLAM FİYAT TARİFELERİ 

1.200,00 TL 
600,00 TL 
300,00 TL 

           Tam sayfa 
         Yarım sayfa 
        Çeyrek sayfa 

      25 cm x 37 cm 
      25 cm x 18.5 cm 
    12,5 cm x18.5 cm 

           Tam sayfa  
         Yarım sayfa 
        Çeyrek sayfa 

      25 cm x 37 cm 
      25 cm x 18.5 cm 
    12,5 cm x18.5 cm 

600,00 TL 
 300,00 TL 
 150,00 TL 

Yıllık Reklam Aboneliği Yaptıran Üyeye %25 İndirim Uygulanacaktır.
Gazete arasına broşür koymak için 1.000,00TL 

Renkli sayfalar 
(Dış Arka Sayfa)

Ölçüler
(Dış  Arka  ve İç Sayfa)

Reklam
Fiyatları

Renkli sayfalar 
(İç Sayfalar)

Ölçüler
(Dış  Arka  ve İç Sayfa)

Reklam
Fiyatları

Odamızda "İhracat Operasyon 
Uzmanlığı” Eğitimi Gerçekleşti

Odamız ve İstanbul 
Maden ve Metaller 
İhracatçı Birlikleri 
(İMMİB) işbirli-
ğinde hazırlanan 
“İhracat Operasyon 
Uzmanlığı”  eğitimi  
22-23 Mayıs 2017 
tarihlerinde Odamız 
Batı Eğitim salonun-
da gerçekleşti.

Farkında mısınız?

SİZE ÇOK YAKINIZ
Size özel hizmetlerimizden ve yeni fırsatlardan

 anında haberdar olabilirsiniz

https//twitter.com/corlutso

https//www.facebook.com/corlutsokurumsal

https//instagram.com/corlutso

https//www.�ickr.com/photos/corlutso/

https//www.pinterest.com/corlutso

www.corlutso.org.tr

corlutso@corlutso.org.tr

Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi Tamamlandı

Ekonomik kalkınma ve istihdam sorunlarının çözümünün temel faktörü olan
girişimciliğin desteklenmesi amacıyla Odamız ve Küçük ve Orta Ölçekli 

İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Tekirdağ 
Müdürlüğü işbirliğiyle  15– 18  Mayıs 2017 tarihleri arasında gerçekleşti. Dört ana 
konudan oluşan ve toplam 4 gün  süren "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi'nde; Eğitmen 
Burcu Ergene tarafından; iş kurmak isteyen girişimci adaylarına iş fikrinin geliştirilmesi 
ve yaratılıcılık egzersizleri ile iş planı yazma, etkili bir sunum yaparken dikkat edilmesi 
gereken hususlar hakkında katılımcılara bilgiler verildi.

Odamızda
 “Pazarlama ve Satış Teknikleri”

 Eğitimi Gerçekleşti
Odamız tarafından düzenlenen 

eğitim ve seminerler kapsamında 24 
Mayıs 2017 Çarşamba günü “Pazarlama 
ve Satış Teknikleri” eğitimi gerçekleşti.

Zeki Yüksekbilgili'nin sunumlarıyla 
Odamız Batı Eğitim Salonu'nda 
gerçekleşen eğitimde; Pazarlamaya 
yeni eklenen P’ler, Politika (politics), 
Kamuoyu (public opinion) Müşteri, 
Müşteri kim? Müşteri ne ister? Delik 
kova teorisi, Müşteri sadakatini ömür 

boyuna çevirmek, Kısaca MİY, Şikayet yönetimi, Türkiye’nin sosyoekonomik profili, SES 
ayrımları, SES verileri, Pazarlama 2.0, Yeni pazarlamaya yön verecek gelişmeler, İoT, Big 
Data, Paylaşım ekonomisi, Pazarlamama ve  Tüketicileştirme konularında katılımcılara 
bilgiler aktarıldı.

Çorlu TSO Mayıs Ayı Olağan Meclis Toplantısı 25 Mayıs 2017  
Perşembe Günü Çorlu TSO Meclis Salonu’nda Gerçekleşti



Odamız tarafından hazırlanan 
"Bölgesel Kalkınmada AR-GE ve 
İnovasyon" Projesi Başvurusu Küçük 
ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme 
ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 
(KOSGEB) tarafından onaylandı. 

Odamızda 12 Mayıs Cuma günü 
gerçekleşen "Bölgesel Kalkınmada 
AR-GE ve İnovasyon" Projesi imza 
törenine; Yönetim Kurulu Başkanımız 
İbrahim Gönül, Meclis Başkanımız 
İsmail Güleroğlu, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcıları; Müslüm 
Kahraman ve Hüseyin Ersoy ile 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Serkant 

Hocaoğlu ve KOSGEB Tekirdağ İl 
Müdürü Tolga Erkan iştirak ettiler.

Proje Trakya Bölgesindeki ilk 
kurumsal AR-GE Projesi olma 
özelliğini taşırken; Çorlu Ticaret ve 
Sanayi Odası (Çorlu TSO) ilklere 
imza atmaya, lider oda olduğunu 
göstermeye devam ediyor.

Proje hakkında konuşan Çorlu TSO 
Başkanı İbrahim Gönül: Küreselleşen 
ekonomide kuralların değişmesi ve 
rekabetin zorlaşması ülkeleri teknoloji 
üretebilen birer bilgi toplumu 
olma yolunda ilerlemeye zorluyor. 
Bu nedenle firmaların giderek 

artan ölçüde Ar-Ge ve İnovasyon 
yapmaya ihtiyaçları var.Biz de bu 
ihtiyaçlar dahilinde Odamıza kayıtlı 
KOBİ’lerin Ar-Ge potansiyellerini 
belirlemek, analiz etmek ve ücretsiz 
teknik destekte bulunmak amacıyla 
bu projeyi gerçekleştirdik. Çorlu 
da bulunan KOBİ’lerin AR-GE ve 
İnovasyon alanlarında kurumsal 
altyapı ve kapasitenin geliştirilmesine 
katkı sağlayarak kısa vadede firmalara, 
uzun vadede de bölge ekonomisinin 
gelişimine destek olmayı amaçlıyoruz” 
dedi.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Tarafından Hazırlanan 
Trakyanın İlk Kurumsal AR-GE Projesi Onaylandı

 Proje kapsamında;

 -Odamıza kayıtlı üretim yapan 
ve kapasite raporu bulunan 765 
KOBİ’ye anket çalışması yapılarak 
bölgemizin AR-GE ve İnovasyon 
analizi yapılacaktır.
-Çorlu’nun demografik yapısı ve 
şehir özellikleri belirlenecektir.
-Bölgemizdeki AR-GE ve İnovasyon 
potansiyeli tespit edilerek, analiz 
edilecektir.
-Analiz akabinde yılda 2 defa olmak 
üzere ihtiyacı olan Odamız üyesi 
KOBİ’lere ücretsiz geniş kapsamlı 
-AR-GE ve İnovasyon ve Marka ve 
Patent eğitimleri verilecektir.
-Odamız dahilinde AR-GE Birimi 
kurulacak ve AR-GE Birimine 
personel istihdamı sağlanacaktır.
-İlgili personelimiz tarafından ilk 
etapta eğitimlere katılan üyelerimize 
ve analiz çıktısı doğrultusunda 
ihtiyacı belirlenen KOBİ’lerimize 
AR-GE ve İnovasyon konularında 
ziyaretler düzenlenerek saha 
çalışması ile ücretsiz teknik destek 
sağlanacaktır.
-Bölgenin AR-GE ve İnovasyon 
Analiz Raporlarının broşürler 
halinde tüm üyelerimize ücretsiz 
dağıtımı yapılacaktır.
-Bilim Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüğü ve Namık Kemal 
Üniversitesi Teknopark A.Ş. ile 
ortak olarak bölgedeki kamu 
kurum ve kuruluşları, üye firmalar 
ve özellikle ilgili KOBİ’lerin 
katılımı ile AR-GE ve İnovasyon 
konulu Ortak Akıl Toplantısı 
düzenlenecektir.

Çorlu TSO´dan
 Çorlu Cumhuriyet Başsavcısı 

Önder Kemal Sekücü´ye  Nezaket Ziyareti

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 

Gönül, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları; Müslüm Kahraman ve 
Hüseyin Ersoy, Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Serkant Hocaoğlu  22 Mayıs 
2017 Pazartesi günü Çorlu Cumhuriyet 
Başsavcısı Önder Kemal Sekücü'ye  
nezaket ziyaretinde bulundular.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren  Çorlu Cumhuriyet Başsavcısı 
Önder Kemal Sekücü; "Öncelikle Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanına ve 
yöneticilerine yeni görevlerinde başarılar 

diliyorum. Dünya değişiyor, ülkemiz 
gelişiyor. Çorlu'da değişim ve gelişimden 
geri kalmamalı. Bizler üretmek ve 
kendimizi geliştirmek zorundayız. 
Şehrimizde güzel bir birliktelik var. 
Hep birlikte el ele vererek güzel işler 
yapacağımıza inanıyorum" dedi.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, Çorlu Cumhuriyet 
Başsavcısı Önder Kemal Sekücü'ye Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası'nın hede�eri ve 
çalışmaları hakkında bilgiler vererek iyi 
dilekleri için teşekkürlerini arz etti.

Elektronik Belge Dağıtım Sistemi, 
Odamızda hayata geçirilmiş olup, Üyelerimiz 
diledikleri yerden 7/24 e-imzalı belge talep 
ederek dakikalar içinde sistem üzerinden 
e-imzalı belgelerini almakla beraber aidat 
sorgulaması ve ödemesi yapabilecektir.
E-imzalı olarak alabileceğiniz belgelerimiz:

    Faaliyet Belgesi
    Oda Sicil Kayıt Sureti
    Ticari Ehliyet Belgesi
    Ticari İkametgah Belgesi

Sisteme sadece firma yetkilileri kayıt 
olabilmektedir ayrıca firma yetkilisinin cep 
telefonu numarası TOBB.net sisteminde 
kayıtlı olmalıdır. Şifreniz tarafınıza sms 
ile ulaştırılacaktır. Kayıt işlemi bir defaya 
mahsus olmakla birlikte,sisteme giriş işlemi 

kayıt anında belirttiğiniz e-posta adresi ve 
sms ile gelen şifrenizle giriş yapılabilecektir.

Kayıt anında yapılan doğrulama ile cep 
numarası seçimi boş veya gelen numara 
yanlış ise bilgileri aşağıda yer alan Oda 
sicil görevlileri ile irtibata geçmeniz 
gerekmektedir.

İletişim İçin:
Oya BİTİGEN/ Yazı İşleri Sorumlusu
0282 651 10 96 - 119
oyabitigen@corlutso.org.tr

Aysun TEZCAN/Yazı İşleri Görevlisi
0282 651 10 96 - 121
aysuntezcan@corlutso.org.tr
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TOBB’un 73. Genel Kurulu Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 24 Mayıs 2017 Çarşamba 
günü TOBB ETÜ Spor Salonu’nda gerçekleşti Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül, Meclis Başkanı İsmail 
Güleroğlu ve TOBB Delegeleri, gerçekleşen 73.Genel 
Kurul’a iştirak ettiler.

Çorlu TSO ‘un
73. Genel Kurulu´na Katıldı Sayfa 8’de

Çorlu TSO 
"İş Sağlığı ve Güvenliği” 

Seminerine Ev Sahipliği Yaptı

Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı 

Müsteşarı Ahmet 

Erdem, Seminere 

İştirak Etti

Çalışma Hayatında Milli Seferberlik kapsamında; 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı 
Ahmet Erdem'in  katılımlarıyla Tekirdağ Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğü ve Odamız işbirliğinde hazırlanan 
“İş Sağlığı ve Güvenliği”  semineri 18 Mayıs 2017 
tarihinde Odamız Batı Eğitim salonunda gerçekleşti.

damız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Hüseyin Ersoy, 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 

Serkant Hocaoğlu ve Meclis Üyeleri'nin ev 
sahipliğinde gerçekleşen seminere; Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı 
Ahmet Erdem, Çorlu Kaymakamı Levent  
Kılıç, İstanbul İş Te�iş Kurulu Grup Başkanı 
İş Başmüfettişi Adem Mortaş, İş Te�iş - 

Kurulu İstanbul Grup Başkan Yardımcısı 
İş Müfettişi Mehmet Nuri Görücü, Mesleki 
Yeterlilik Kurumu Daire Başkanı Osman 
Seçkin Akbıyık, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 
Müdürlüğü Daire Başkanı Furkan Yıldız, 
Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü 
Yaşar Esen, Tekirdağ Sosyal Güvenlik Kurumu 
İl Müdürü Fatma Derya Alan, Çorlu Sosyal 
Güvenlik Merkezi Müdürü Hasan Türkkan, 
İşadamları ve Sanayiciler katılımda bulundular.

O

Seminerin açılış konuşmasını yapan Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı Ahmet 
Erdem; "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip ERDOĞAN’ın 2017 yılı için ilan ettiği 
Milli Seferberlik kapsamında, Bakanımız Sayın 
Dr. Mehmet MÜEZZÎNOĞLU tarafından 
Çalışma Hayatında Milli Seferberlik Programı 
başlatılmıştır. Bakanımız Sayın Dr. Mehmet 
MÜEZZÎNOĞLU tarafından 06 Ocak 
2017 tarihinde Konya'dan başlatılan bu 
seferberliğin ilk periyodunun başlığı istihdam 
seferberliği olarak belirlenmiş ve Bakanlığımız 
bürokratları 81 ilimizin tamamını 3 ay gibi 
kısa bir sürede 2 kez ziyaret ederek sosyal 
tara�arla ve vatandaşlarımızla bir araya 
gelmişlerdir. Bakanlığımızca sağlanan istihdam 
teşvikleri ve Bakanlığımızın diğer faaliyetleri 
tara�ara anlatılmış ve talepler alınmıştır. 
81 ilimizden toplanan talepler rapor haline 
getirilerek, çalışma hayatının temel ihtiyaçları 
tespit edilmiştir. İstihdam Seferberliği 
başlıklı bu ilk periyodun ardından ise 13 
Mayıs 2017 tarihinde İstanbul 3. Havaalanı 
İnşaatında Bakanımız Sayın Dr. Mehmet 
MÜEZZÎNOĞLU tarafından 2. periyodun 
startı verilmiştir" dedi.

2. Periyodun başlığı olan “İş Sağlığı ve
Güvenliği Seferberliği”nin kamuoyuna 
duyurulmuş ve konunun tara�arı olan STK 
ve kamu kurumları temsilcilerinin katılımıyla 
HEDEF SIFIR DEKLARASYONU"nun 
imza altına alındığını belirten Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı Ahmet 
Erdem; Bu kapsamda; iş sağlığı ve güvenliği 
alanında, Ölümlü iş kazalarının önüne 
geçilebilmesi, Sahadaki uygulamaların analiz 
edilerek sektöre özgü strateji geliştirilebilmesi, 
Farklı sektörlerde yaşanan olumlu 
gelişmelerin yaygınlaştırılması amacıyla, 
81 ilimizde Bakanlık yöneticilerimizin 
başkanlığında ziyaretler gerçekleştirilecek 
olup, Gerçekleştirilecek ziyaretlere, Ticaret 
ve Sanayi Odası, Esnaf ve Sanatkarlar Odası, 
inşaat sektörü başta olmak üzere belirlenen 
sektörlerde faaliyet gösteren işveren ve çalışan 
temsilcileri, inşaat mühendisleri, şantiye 
şe�eri, yapı denetim firmaları, ortak sağlık 
ve güvenlik birimleri ile belediye ve kamuda 
sektöre ilişkin faaliyet gösteren birimlerin 
yöneticilerinin katılımının sağlanacağını 
belirtti.

Hedef Sıfır Deklarasyonu 
İmza Altına Alındı

İstihdam Seferberliği'nin İlk Periyodunun 
Ardından; "13 Mayıs 2017" Tarihinde 2. 
Periyodunun Startı verildi

Sayfa 2’de

Çorlu TSO´dan 
Tekirdağ Valisi 
Mehmet Ceylan’a 
Ziyaret

Çorlu TSO´nun 
Geleneksel 

İftar Yemeği 
Organizasyonu 

Çorlu Belediyesi Aş 
Evi´nde Gerçekleşti

Çorlu TSO, 
Tekirdağ 
Milletvekilleriyle 
Biraraya Geldi

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
(Çorlu TSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül, Meclis 
Başkanı İsmail Güleroğlu ve 
TOBB Delegeleri´nden oluşan 
heyet 23 Mayıs 2017 Salı 
günü Tekirdağ Milletvekilleri; 
Emre Köprülü (TBMM 
Başkanlık Divanı Üyesi ve CHP 
Milletvekili), Mustafa Yel (AK 
Parti), Ayşe Doğan (AK Parti), 
Metin Akgün (AK Parti), Faik 
Öztrak (CHP) ve Candan Yüceer 
(CHP) ile biraraya geldi.
Oldukça samimi ortamda 
gerçekleşen toplantıda, Tekirdağ 
için birliktelik mesajları verildi. 
Biraraya gelmekten dolayı 
duydukları memnuniyeti dile 
getiren Tekirdağ  milletvekilleri 
yaptıkları konuşmalarda, Ülkenin 
ve Bölgemizin kalkınması 
için ellerinden gelen çabayı 
göstereceklerine vurgu yaptılar.

Sayfa 5’teSayfa 2’de

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
Tarafından Hazırlanan Trakyanın İlk 
Kurumsal AR-GE Projesi Onaylandı

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül, Başkan Yardımcıları Müslüm 
Kahraman ve Hüseyin Ersoy, Meclis 
Başkan Yardımcıları; Kaya Kumyol 
ve Yavuz Hasçelik, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Serkant Hocaoğlu, 
Yönetim Kurulu Üyesi Haşim 
Yiğit,  15 Mayıs 2017 Pazartesi günü 
Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan'a 
makamında ziyarette bulundular. 

İ�ar Yemeğine; Çorlu Kaymakamı 
Levent Kılıç, Ergene Kaymakamı 
Fatih Kızıltoprak, AK Parti Tekirdağ 
Milletvekilleri; Metin Akgün ve 
Ayşe Doğan, Çorlu Belediye Başkanı 
Ünal Baysan, Çorlu Cumhuriyet 
Başsavcısı Önder Kemal Sekücü, 
Çorlu İlçe Jandarma Komutanı 
Yzb. Serkan Gürzsoy, Çorlu İlçe 
Emniyet Müdürü Aykut Efe, AK 
Parti Çorlu İlçe Başkanı Kerim 
Atalay, CHP Çorlu İlçe Başkanı 
İsmail Akar, Çorlu İlçe Mü�üsü 
Adem Gülmek, Çorlu İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Mustafa Güçlü, 
Çorlu Kahveciler Odası Başkanı 
Yıldız Filiz, MÜSİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Muza�er Aslan, 
Çorlu Kent Konseyi Başkanı İlhan 
Kurt, Çorlu TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül, Çorlu TSO 
Meclis Üyeleri ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Meslek Komite Üyeleri, 
Belediye Başkan Yardımcıları, 
Belediye Meclis Üyeleri,Çeşitli Sivil 
Toplum Örgütleri, Meslek Odaları 
Temsilcileri, Mahalle Muhtarları 
ve Basın Mensupları katılımda 
bulundular.

Basın Mensupları; Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül 
ve Meclis Üyeleri tarafından 
karşılandılar.

Odamız Meclisi ve 
Basın Mensupları 

“Kahvaltı 
Organizasyonu”nda 

Biraraya Geldi

Sayfa 16’da

Sayfa 2’de
Sayfa 9’da

Sayfa 2’de

Haziran 6
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